
20202020
J a r o



2

„Made  in  Italy“

130153120153 121153

450153

420153

125153 150153

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

HECHT 50437
Sekačka se zvukem - hračka

SE ZVUKEM  
PŘI POHYBU

hmotnost 0,9 kg D x Š x V 50 x 27,5 x 52 cm

299 Kč

Splňuje směrnici 
2009/48/ES

délka kabelu 20 m

napětí 230 V/50 Hz

3 x 1,5 mm2

délka kabelu 20 m

napětí 230 V/50 Hz

3 x 1,5 mm2

délka kabelu 25 m

napětí 230 V/50 Hz

3 x 1,5 mm2

délka kabelu 50 m

napětí 230 V/50 Hz

3 x 1,5 mm2

délka kabelu 30 m

napětí 230 V/50 Hz

3 x 1,5 mm2

délka kabelu 25 m

napětí 230 V/50 Hz

3 x 1,5 mm2

délka kabelu 50 m

napětí 230 V/50 Hz

3 x 1,5 mm2

399 Kč 649 Kč649 Kč 649 Kč

1 199 Kč749 Kč 1 199 Kč

Balení 6 ks

Vážená paní, vážený pane,
držíte v rukou nový katalog zahradní techniky Hecht – specialista na zahradu – jaro 2020, největšího 

specializovaného dodavatele zahradní techniky v České a Slovenské republice, ve kterém se zrcadlí naše 
dlouhodobá práce ve výběru a vývoji zahradní techniky, pro sezónu 2020. Pro nás mimořádně úspěšné prodeje v roce 2019 
přinesly opět rekordní čísla v prodejích pomocníků na zahradu. Děkujeme Vám všem za přízeň.

Naše výrobky byly a jsou tradičně testovány mnoha nezávislými společnostmi, a to především v Německu, kde 
dosahujeme skvělých hodnocení. Potvrzuje se tak vynikající kvalita výrobků Hecht, a to přímo na nejnáročnějším trhu EU. 
Právě dodávky do zemí západní Evropy v letošním roce opět stoupají, a to zvláště v akumulátorovém programu, kde navýšení 
dosáhlo v roce 2019 až 300 % oproti předchozímu roku.

Na letošní rok jsme opět výrazně rozšířili akumulátorový program, a to zvláště ten 20V. Abychom Vám usnadnili 
orientaci, připravili jsme na stranách 46–51 tohoto katalogu přehledné dvoustrany, kde se snažíme jednoduchým způsobem 
prezentovat, který akumulátor se k jakému stroji hodí. Samozřejmě pracujeme i na dalších novinkách, které Vám s hrdostí 
představíme v průběhu letošního roku.

Novinkou pro letošní sezónu je sortiment zahradního plastového nábytku, kde jsme se zaměřili na kvalitu a design ve 
spolupráci s izraelskou společností Keter, a několik luxusních zahradních ratanových sedacích souprav pro náročné zákazníky. 
Pro všechny generace jsme zařadili trampolíny s certifikací GS, které splňují náročnější požadavky, a jsou tedy ještě bezpečnější 
než běžné trampolíny prodávané jen s certifikací CE.

Doplnili a zatraktivnili jsme sortiment elektrokol a rozšířili sortiment elektrických koloběžek od malých až po modely 
Cocis. Nezapomínáme ani na seniory a nově nabízíme i seniorské vozíky Wise.

Na Vaše četná přání se snažíme rozšiřovat síť prodejen Hecht – specialista na zahradu tak, aby byla co nejvíce dostupná 
Vám, zákazníkům v České republice. V loňském roce jsme otevřeli již 33. prodejnu v České republice, 10. prodejnu v Polsku 
a 7. prodejnu ve Slovenské republice. Plánujeme otevření dalších nových prodejen a postupujeme tak, aby byla ucelená síť 
prodejen na celém území České republiky. Předností těchto prodejen je prakticky 100% nabídka všech výrobků z 
našeho katalogu, a to skladem ihned k odběru. Standardem v těchto prodejnách je pro Vás otevírací doba 8–20 h, každý 
den včetně sobot a nedělí.

Naším cílem pro rok 2020 i do budoucnosti je nabídnout kvalitní sortiment s individuálním přístupem k zákazníkovi, 
odborným poradenstvím a 100% prodejním a poprodejním servisem, odpovídajícím nárokům 21. století. Za celou společnost 
Hecht – specialista na zahradu si přejeme, abyste si z naší bohaté nabídky výrobků Hecht vybrali ten svůj, který Vám zpříjemní 
práci a pobyt na zahradě, v lese nebo na silnici. Vaše společnost Hecht – specialista na zahradu



3

HECHT 5030

HECHT 1000

HECHT 504

HECHT 5180 HECHT 514 PROFI

HECHT 1233
Z
A

H
R

A
D

A

VŘETENOVÉ A ELEKTRICKÉ SEKAČKY

BEZ POJEZDU

bez pojezdu výška zdvihu 10–36 mm

záběr 30 cm šasi kovové  
kontaktní

hmotnost 7,8 kg koš 15 l

BEZ POJEZDU

bez pojezdu výška zdvihu 17–43 mm

záběr 40 cm šasi kovové  
kontaktní

hmotnost 8,8 kg koš 15 l

BEZ POJEZDU

bez pojezdu výška zdvihu 24–75 mm

záběr 46 cm šasi kovové 
bezkontaktní

hmotnost 17,2 kg koš 50 l

1 199 Kč

2 990 Kč

1 399 Kč

Bezkontaktní nožový válec
Síla čepelí 3 mm

Výkonný motor  
s vysokým kroutícím 

momentem  
„Turbo motor“

BEZ POJEZDU

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 25–55 mm

příkon 1000 W šasi plastové

záběr 32 cm koš 35 l

hmotnost 8,8 kg Ø kol přední/zadní 5/5“

1 249 Kč

Výkonný motor  
s vysokým kroutícím 

momentem  
„Turbo motor“

BEZ POJEZDU

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 20–60 mm

příkon 1200 W šasi plastové

záběr 33 cm koš 30 l

hmotnost 7,1 kg Ø kol přední/zadní 5,5/5,5“

1 499 Kč

BEZ POJEZDU

bez pojezdu výška zdvihu až 73 mm

záběr 46 cm šasi kovové 
bezkontaktní

hmotnost 12,7 kg koš 45 l

2 390 Kč



4

HECHT 1845

HECHT 1844 HECHT 1640

HECHT 1641

HECHT 1638 RHECHT 1434

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

BEZ POJEZDU

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 25–85 mm

příkon 1800 W šasi plastové

záběr 42 cm koš 50 l

hmotnost 15,5 kg Ø kol přední/zadní 6/8“

centrální nastavení výšky zdvihu

BEZ POJEZDU

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 30–75 mm

příkon 1800 W šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

hmotnost 23,8 kg kuličková ložiska

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

BEZ POJEZDU

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 25-75 mm

příkon 1600 W šasi kovové

záběr 40 cm koš 45 l

hmotnost 20 kg kuličková ložiska

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 6/8“

BEZ POJEZDU

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 30–75 mm

příkon 1600 W šasi kovové

záběr 41 cm koš 50 l

hmotnost 21,3 kg kuličková ložiska

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 7/8“

ELEKTRICKÉ SEKAČKY

Výkonný motor s vysokým 
kroutícím momentem  

„Turbo motor“

Výkonný motor  
s vysokým kroutícím 

momentem  
„Turbo motor“

Výkonný motor  
s vysokým kroutícím 

momentem  
„Turbo motor“

2 990 Kč 3 490 Kč

4 790 Kč3 990 Kč

Mulčovací záslepka v ceněMulčovací záslepka v ceně

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech čtyřech kolečkách

BEZ POJEZDU

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 25–65 mm

příkon 1600 W šasi plastové

záběr 38 cm koš 45 l

hmotnost 13 kg Ø kol přední/zadní 5,5/7“

centrální nastavení výšky zdvihu

Výkonný motor s vysokým 
kroutícím momentem  

„Turbo motor“

2 490 Kč

Výkonný motor  
s vysokým kroutícím 

momentem  
„Turbo motor“

BEZ POJEZDU

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 25–65 mm

příkon 1400 W šasi plastové

záběr 34 cm koš 35 l

hmotnost 12 kg Ø kol přední/zadní 5,5/6“

centrální nastavení výšky zdvihu

1 999 Kč



5

HECHT 1846
4 in 1

HECHT 1803 S
5 in 1

HECHT 1805 S
5 in 1

HECHT 1802 S

HECHT 5406 HECHT 540

Model 2020

S POJEZDEM

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 30–75 mm

příkon 1800 W šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

hmotnost 26,4 kg kuličková ložiska

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

S POJEZDEM

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 25-75 mm

příkon 1800 W šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

hmotnost 31,2 kg kuličková ložiska

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

BEZ POJEZDU

motor HECHT OHV výška zdvihu 25–55 mm

objem 99 cm3 Nm max. točivý moment 4,7 Nm

záběr 41 cm šasi plastové

hmotnost 17,4 kg koš 45 l

Ø kol přední/zadní 6/6“

BEZ POJEZDU

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 25-75 mm

příkon 1800 W šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

hmotnost 28,5 kg kuličková ložiska

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

Z
A

H
R

A
D

A

ELEKTRICKÉ A MOTOROVÉ SEKAČKY

5 790 Kč 6 990 Kč

5 990 Kč

2 990 Kč

boční výhoz

Mulčovací záslepka v ceně

boční výhoz

Výkonný motor  
s vysokým kroutícím 

momentem  
„Turbo motor“

boční výhoz

Mulčovací záslepka v ceně
Pojezd 3,6 km/h

Mulčovací záslepka v ceně
Pojezd 3,6 km/h

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech čtyřech kolečkách

BEZ POJEZDU

motor OHV výška zdvihu 30-60 mm

objem 123 cm3 Nm max. točivý moment 6,8 Nm

záběr 40 cm šasi kovové

hmotnost 20,5 kg koš 40 l

Ø kol přední/zadní 7/7“

3 790 Kč

S POJEZDEM

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 25–75 mm

příkon 1800 W šasi kovové

záběr 46 cm koš 50 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 7/10“

od 3/20

5 290 Kč

KOVOVÉ 
ŠASI



6

HECHT 541 SW HECHT 543 SX

HECHT 546HECHT 543
Model 2020

Model 2020

HECHT 5511 BSHECHT 5511

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
MOTOROVÉ SEKAČKY BEZ POJEZDU A S POJEZDEM

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech čtyřech kolečkách

S POJEZDEM

motor OHV výška zdvihu 25–70 mm

objem 99 cm3 Nm max. točivý moment 5,5 Nm

záběr 41 cm šasi kovové

hmotnost 24 kg koš 45 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 7/8“

4 590 Kč

Pojezd 3,45 km/h

BEZ POJEZDU

motor OHV výška zdvihu 25-70 mm

objem 139 cm3 Nm max. točivý moment 7,5 Nm

záběr 46 cm šasi kovové

hmotnost 24,5 kg koš 65 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 7/10“

4 990 KčBEZ POJEZDU

motor HECHT OHV výška zdvihu 25-65 mm

objem 98 cm3 Nm max. točivý moment 4,7 Nm

záběr 43 cm šasi kovové

hmotnost 20,5 kg koš 45 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 7/10“

4 590 Kč

BEZ POJEZDU

motor HECHT OHV výška zdvihu 30-80 mm

objem 144 cm3 Nm max. točivý moment 7,8 Nm

záběr 51 cm šasi kovové

hmotnost 23 kg pouze boční výhoz

Ø kol přední/
zadní

7/10“ kuličková ložiska

Boční výhoz  
s mulčovací záslepkou

Boční výhoz  
s mulčovací záslepkou

BEZ POJEZDU

motor B&S Series 300 E výška zdvihu 25-75 mm

objem 125 cm3 Nm max. točivý moment 5,9 Nm

záběr 51 cm šasi kovové

hmotnost 23 kg pouze boční výhoz

Ø kol přední/
zadní

7/10“ kuličková ložiska

od 2/20 od 2/20

4 790 Kč 5 990 Kč

S POJEZDEM

motor OHV výška zdvihu 25–65 mm

objem 139 cm3 Nm max. točivý moment 7,2 Nm

záběr 42,5 cm šasi kovové

hmotnost 27,5 kg koš 45 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 7/10“

4 990 Kč

Pojezd 3,25 km/h



7

HECHT 543 SW
5 in 1

HECHT 541 BSW

HECHT 543 SWE
5 in 1

HECHT 547 SXW
5 in 1

HECHT 547 SWE
5 in 1

HECHT 546 SX

Model 2020

Z
A

H
R

A
D

A

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25-75 mm

objem 98,5 cm3 Nm max. točivý moment 5,1 Nm

záběr 43 cm šasi kovové

hmotnost 30 kg koš 50 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

6 790 Kč

Pojezd 3,6 km/h

boční výhoz

S POJEZDEM

motor B&S Series 450E/300E výška zdvihu 25–70 mm

objem 125 cm3 Nm max. točivý moment 6,1 Nm

záběr 41 cm šasi kovové

hmotnost 24 kg koš 45 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 7/8“

6 290 Kč

Pojezd 3,45 km/h

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25-75 mm

objem 98,5 cm3 Nm max. točivý moment 5,1 Nm

záběr 43 cm šasi kovové

hmotnost 33,7 kg koš 50 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

8 290 Kč

S POJEZDEM

motor OHV výška zdvihu 25–75 mm

objem 150 cm3 Nm max. točivý moment 7,8 Nm

záběr 46 cm šasi kovové

hmotnost 32 kg koš 55 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 7/10“

5 290 Kč

Pojezd 3,5 km/h

Mulčovací záslepka v ceně
Pojezd 3,5 km/h

Pojezd 3,6 km/h
Elektrický start

boční výhoz

S POJEZDEM

motor OHV výška zdvihu 30–80 mm

objem 139 cm3 Nm max. točivý moment 7 Nm

záběr 46 cm šasi kovové

hmotnost 31 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 7/10“

5 790 Kč

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech čtyřech kolečkách

MOTOROVÉ SEKAČKY S POJEZDEM

S POJEZDEM

motor OHV výška zdvihu 25–75 mm

objem 150 cm3 Nm max. točivý moment 7,8 Nm

záběr 46 cm šasi kovové

hmotnost 34,5 kg koš 55 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 7/10“

Pojezd 3,6 km/h
Elektrický start

boční výhoz7 990 Kč
od 3/20

boční výhoz



8

HECHT 548 SWE 
5 in 1

HECHT 5484 SXE 
5 in 1

HECHT 548 SW 
5 in 1 

HECHT 5484 SX 
5 in 1

HECHT 546 BSW
5 in 1

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25–75 mm

objem 135 cm3 Nm max. točivý moment 7 Nm

záběr 46 cm šasi kovové

hmotnost 39 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

baterie 12 V DC, 4,5 Ah

Patentovaný  
design  
koleček

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

8 790 Kč

Mulčovací záslepka v ceně 
Pojezd 3,6 km/h
Elektrický start

boční výhoz

MOTOROVÉ SEKAČKY S POJEZDEM

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25–75 mm

objem 135 cm3 Nm max. točivý moment 7 Nm

záběr 46 cm šasi kovové

hmotnost 39,6 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

baterie 12 V DC, 4,5 Ah

Patentovaný  
design  
koleček

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

Mulčovací záslepka v ceně 
Variátor 3-4,5 km/h

Elektrický start

boční výhoz9 390 Kč

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25–75 mm

objem 135 cm3 Nm max. točivý moment 7 Nm

záběr 46 cm šasi kovové

hmotnost 35,6 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

7 590 Kč

Mulčovací záslepka v ceně
Pojezd 3,6 km/h

boční výhoz

Patentovaný  
design  
koleček

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

Patentovaný  
design  
koleček

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25–75 mm

objem 135 cm3 Nm max. točivý moment 7 Nm

záběr 46 cm šasi kovové

hmotnost 36,7 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

Mulčovací záslepka v ceně 
Variátor 3-4,5 km/h 

boční výhoz7 990 Kč

Mulčovací záslepka v ceně 
Pojezd 3,5 km/h

boční výhoz S POJEZDEM

motor B&S Series 500 E výška zdvihu 30-80 mm

objem 140 cm3 Nm max. točivý moment 6,8 Nm

záběr 46 cm šasi kovové

hmotnost 29,9 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 7/10“

7 890 Kč

Patentovaná kolečka HECHT

Zcela nový dezén 
koleček HECHT 
zlepšuje záběr  
na vlhké trávě  
a zvyšuje  
samočistící  
schopnost kol.

HECHT 500046
Speciální „Turbo“ nůž pro sekačky 46 cm 

HECHT 500051 
Speciální „Turbo“ nůž pro sekačky 51 cm 

Pro lepší sběr  
mokré trávy

Pro modely:
HECHT 548 SW (od  
r. v. 2014) , 5484 SX,  
548 SWE, 5484 SXE

Pro modely:
HECHT 551 SB, 553 SW, 
5534 SX, 5534 SWE, 
5534 INSTART

Pro lepší sběr  
mokré trávy

549 Kč

599 Kč

**** 5 in 1  
označuje sekačku,  
která má tyto funkce: 
1) sečení 2) sběr 3) 
pojezd 4) mulčování 5) 
boční výhoz



9

HECHT 549 SB 
5 in 1

HECHT 551 SX 
5 in 1

HECHT 553 SW
5 in 1

HECHT 551 SXE
5 in 1

HECHT 550 SW
5 in 1

HECHT 554 SXE
5 in 1

Model 2020

Z
A

H
R

A
D

A

S POJEZDEM

motor B&S Series 500E výška zdvihu 25–75 mm

objem 140 cm3 Nm max. točivý moment 6,8 Nm

záběr 46 cm šasi kovové

hmotnost 31,2 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

Mulčovací záslepka v ceně 
Pojezd 3,6 km/h 

boční výhoz

Patentovaný  
design  
koleček

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

8 990 Kč

MOTOROVÉ SEKAČKY S POJEZDEM

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25–75 mm

objem 173 cm3 Nm max. točivý moment 9,5 Nm

záběr 51 cm šasi kovové

hmotnost 37,5 kg koš 70 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/10“

Mulčovací záslepka v ceně 
Pojezd 3,6 km/h

boční výhoz6 490 Kč

Mulčovací záslepka v ceně 
Pojezd 3,2 km/h 

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25-75 mm

objem 170 cm3 Nm max. točivý moment 10 Nm

záběr 48 cm šasi kovové

centrální nastavení výšky zdvihu koš 60 l

Ø kol přední/zadní 8/11,5“

PLASTOVÝ  
SBĚRNÝ KOŠ

boční výhoz7 490 Kč
od 2/20

Patentovaný  
design  
koleček

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25–75 mm

objem 173 cm3 Nm max. točivý moment 8,5 Nm

záběr 51 cm šasi kovové

hmotnost 38,1 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

Mulčovací záslepka v ceně 
Pojezd 3,6 km/h

boční výhoz8 290 Kč

Mulčovací záslepka v ceně 
Pojezd 3,6 km/h 
Elektrický start

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25-75 mm

objem 196 cm3 Nm max. točivý moment 11,3 Nm

záběr 51 cm šasi kovové

hmotnost 40 kg koš 65 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/10“

boční výhoz8 990 Kč

Mulčovací záslepka v ceně 
Pojezd 3,6 km/h 
Elektrický start

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25-75 mm

objem 224 cm3 Nm max. točivý moment 12,2 Nm

záběr 53 cm šasi kovové

hmotnost 41 kg koš 75 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/10“

boční výhoz9 490 Kč
od 2/20 od 2/20



10

HECHT 551 SB 
5 in 1

HECHT 5534 INSTART
5 in 1

HECHT 5534 SX
5 in 1

HECHT 5534 SWE
5 in 1

HECHT 551 XR
5 in 1

HECHT 5564 SX 
5 in 1

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

S POJEZDEM

motor B&S Series 675iS výška zdvihu 25–75 mm

objem 163 cm3 Nm max. točivý moment 9 Nm

záběr 51 cm šasi kovové

hmotnost 33,8 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

baterie 10,8 V DC, 1,45 Ah

Patentovaný  
design  
koleček

Patentovaný  
design  
koleček

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

Mulčovací záslepka v ceně 
Variátor 3-4,5 km/h

Elektrický start

boční výhoz

boční výhoz15 490 Kč

MOTOROVÉ SEKAČKY S POJEZDEM

S POJEZDEM

motor B&S Series 675 EXi výška zdvihu 25–75 mm

objem 163 cm3 Nm max. točivý moment 9,85 Nm

záběr 51 cm šasi kovové

hmotnost 33,4 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

Mulčovací záslepka v ceně 
Pojezd 3,3 km/h 

11 490 Kč

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech čtyřech kolečkách

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25–75 mm

objem 173 cm3 Nm max. točivý moment 10 Nm

záběr 51 cm šasi kovové

hmotnost 38,7 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25–75 mm

objem 173 cm3 Nm max. točivý moment 10 Nm

záběr 51 cm šasi kovové

hmotnost 38,1 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

baterie 12 V DC, 4,5 Ah

Patentovaný  
design  
koleček

Patentovaný  
design  
koleček

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

10 290 Kč

Mulčovací záslepka v ceně 
Variátor 3-4,5 km/h

Elektrický start

Mulčovací záslepka v ceně 
Variátor 3-4,5 km/h 

boční výhoz

boční výhoz

8 790 Kč

Mulčovací záslepka v ceně  
Pojezd 3,5 km/h 

OTOČNÁ  
PŘEDNÍ KOLA

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25-75 mm

objem 196 cm3 Nm max. točivý moment 10 Nm

záběr 51 cm šasi kovové

hmotnost 37,3 kg koš 75 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 7/11“

boční výhoz8 990 Kč
od 3/20

Mulčovací záslepka v ceně 
Variátor 3-4,5 km/h 

S POJEZDEM

motor OHV výška zdvihu 25–75 mm

objem 196 cm3 Nm max. točivý moment 10,5 Nm

záběr 56 cm šasi kovové

hmotnost 40,6 kg koš 70 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

boční výhoz

Patentovaný  
design  
koleček

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

10 790 Kč



11

HECHT 5433 SW
5 in 1

HECHT 5569 BS 
5 in 1

HECHT 1863 S
5 in 1

HECHT 5433 SW
5 in 1

HECHT 5564 SXE 
5 in 1

HECHT 559 BS 
5 in 1

HECHT 5483 SW
5 in 1

Z
A

H
R

A
D

A

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech čtyřech kolečkách

MOTOROVÉ SEKAČKY S POJEZDEM

Patentovaný  
design  
koleček

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

S POJEZDEM

motor B&S Series 875 EXi výška zdvihu 25–75 mm

objem 190 cm3

Nm
max. točivý moment 12 Nm

záběr 56 cm šasi kovové

hmotnost 37,9 kg koš 70 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

boční výhoz

Mulčovací záslepka v ceně  
Variátor 3-4,5 km/h

15 990 Kč S POJEZDEM

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 25–75 mm

příkon 1800 W šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

hmotnost 33 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu

Mulčovací záslepka v ceně
Pojezd 3,6 km/h

boční výhoz7 290 Kč

Patentovaný  
design  
koleček

Mulčovací záslepka v ceně 
Variátor 3-4,5 km/h

Elektrický start

S POJEZDEM

motor OHV výška zdvihu 25–75 mm

objem 196 cm3 Nm max. točivý moment 10,5 Nm

záběr 56 cm šasi kovové

hmotnost 45,2 kg koš 70 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

baterie 12 V DC, 7 Ah

boční výhoz

Patentovaný  
design  
koleček

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

12 990 Kč

Patentovaný  
design  
koleček

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

S POJEZDEM

motor B&S Series 875 EXi výška zdvihu 25–75 mm

objem 190 cm3 Nm max. točivý moment 12 Nm

záběr 56 cm šasi kovové

hmotnost 37,2 kg koš 70 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

boční výhoz

Mulčovací záslepka v ceně 
Pojezd 3,6 km/h

14 990 Kč

Patentovaný  
design  
koleček

S POJEZDEM

motor OHV výška zdvihu 25-75 mm

objem 98,5 cm3

Nm
max. točivý moment 5,1 Nm

záběr 43 cm šasi kovové

centrální nastavení výšky zdvihu koš 50 l

kuličková ložiska Ø kol přední/zadní 8/11“

boční výhoz

Mulčovací záslepka v ceně
Pojezd 3,3 km/h

6 990 Kč S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25-75 mm

objem 135 cm3 Nm max. točivý moment 7 Nm

záběr 46 cm šasi kovové

hmotnost 36,1 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

Mulčovací záslepka v ceně
Pojezd 3,3 km/h

boční výhoz

Patentovaný  
design  
koleček

7 790 Kč



12

160 m140 m

HECHT 5600 HECHT 5601

HECHT 5563 SXE 
5 in 1

HECHT 5543 SXE 
5 in 1

HECHT 5483 SWE 
5 in 1

HECHT 5533 SW 
5 in 1

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

AUTOMATICKÁ

accu Li-Ion DC 28 V šasi plastové

baterie 2 Ah max. pracovní plocha 500 m2

záběr 18 cm max. náklon 20°

centrální nastavení výšky zdvihu nabíjecí základna součástí

výška zdvihu 20-60 mm doba nabíjení 80 min

Bluetooth aplikace průměrná doba sečení 60 min

Robotická sekačka Robotická sekačka

Drát a plastové kolíky  
pro vymezení plochy  

sečení v ceně.

Drát a plastové kolíky  
pro vymezení plochy  

sečení v ceně.

Bluetooth  
aplikace

Bluetooth  
aplikace

AUTOMATICKÁ

accu Li-Ion DC 28 V šasi plastové

baterie 2,5 Ah max. pracovní plocha 800 m2

záběr 18 cm max. náklon 20°

centrální nastavení výšky zdvihu nabíjecí základna součástí

výška zdvihu 20-60 mm doba nabíjení 100 min

Bluetooth aplikace průměrná doba sečení 80 min

13 490 Kč 15 990 Kč

MOTOROVÉ SEKAČKY S POJEZDEM, ROBOTICKÉ SEKAČKY

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25-75 mm

objem 173 cm3 Nm max. točivý moment 10 Nm

záběr 51 cm šasi kovové

hmotnost 43,5 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

Mulčovací záslepka v ceně 
Variátor 3-4,5 km/h

Elektrický start

boční výhoz

Patentovaný  
design  
koleček

11 790 Kč

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25-75 mm

objem 135 cm3 Nm max. točivý moment 7 Nm

záběr 46 cm šasi kovové

hmotnost 41,1 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

Mulčovací záslepka v ceně
Pojezd 3,3 km/h
Elektrický start

boční výhoz

Patentovaný  
design  
koleček

9 490 Kč S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25-75 mm

objem 173 cm3 Nm max. točivý moment 10 Nm

záběr 51 cm šasi kovové

hmotnost 39,2 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

Patentovaný  
design  
koleček

Mulčovací záslepka v ceně
Pojezd 3,3 km/h

8 990 Kč boční výhoz

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech čtyřech kolečkách

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška zdvihu 25-75 mm

objem 173 cm3 Nm max. točivý moment 10 Nm

záběr 56 cm šasi kovové

hmotnost 46 kg koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

boční výhoz

Patentovaný  
design  
koleček

Mulčovací záslepka v ceně
Elektrický start

12 990 Kč



13

6020

HECHT 5043

HECHT 5025 HECHT 5034

5040

HECHT 5038

5040 5040

5040

HECHT 5041 HECHT 5041 S

5040

Z
A

H
R

A
D

A

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech čtyřech kolečkách

AKU SEKAČKY

Patentovaný  
design  
koleček

BEZ POJEZDU

accu Li-Ion DC 20 V výška zdvihu 25–65 mm

Li-Ion 2x 2,5 Ah šasi plastové

záběr 32 cm koš 26 l

Ø kol přední/zadní 5,5/6“ centrální nastavení výšky zdvihu

Baterie a nabíječka 
není součástí

Slot pro 2 baterie

Baterie a nabíječka 
není součástí

3 290 Kč

accu Li-Ion DC 40 V výška zdvihu 25–75 mm

Li-Ion 1x 2,5 / 4 / 5 Ah šasi kovové

záběr 41 cm koš 50 l

Ø kol přední/zadní 7/8“ centrální nastavení výšky zdvihu

Baterie  
a nabíječka není 

součástí

5 790 Kč

BEZ POJEZDU

accu Li-Ion DC 40 V výška zdvihu 25–75 mm

Li-Ion 1x 2,5 / 4 / 5 Ah šasi plastové

záběr 38 cm koš 40 l

hmotnost 16,4 kg Ø kol přední/zadní 6/9“

centrální nastavení výšky zdvihu

3 590 Kč

6 490 Kč

2020 - BEZ POJEZDU 
IAN: 927314

2019 - S POJEZDEM 
IAN: 925662

BEZ POJEZDU

accu Li-Ion DC 40 V výška zdvihu 20-65 mm

Li-Ion 1x 2,5 / 4 / 5 Ah šasi plastové

záběr 34 cm koš 35 l

hmotnost 9,9 kg centrální nastavení výšky zdvihu

Ø kol přední/
zadní 6/7“

Baterie a nabíječka 
není součástí

od 2/20

2 990 Kč

BEZ POJEZDU

accu Li-Ion DC 40 V výška zdvihu 25-75 mm

Li-Ion 1x 2,5 / 4 / 5 Ah šasi plastové

záběr 43 cm koš 50 l

hmotnost 14 kg centrální nastavení výšky zdvihu

Ø kol přední/
zadní 6/9“

Baterie a nabíječka 
není součástí

4 990 Kč

Patentovaný  
design  
koleček

S POJEZDEM

accu Li-Ion DC 40 V výška zdvihu 25–75 mm

Li-Ion 1x 2,5 / 4 / 
5 Ah šasi kovové

záběr 41 cm koš 50 l

Ø kol přední/zadní 7/8“ centrální nastavení výšky zdvihu

Baterie  
a nabíječka není 

součástí

6 490 Kč



14

HECHT 587

HECHT 5468
5in1

5 Ah

HECHT 5051
5in1

5040

HECHT 5518
5in1

5 Ah

HECHT 5046
5in1

HECHT 5045 S

5040
5040

Model 2019  
HECHT 5046  
Model 2020 
HECHT 5046 S

Model 2019  
HECHT 5051  
Model 2020 
HECHT 5051 S

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
AKU SEKAČKY, LIŠTOVÁ SEKAČKA

S POJEZDEM

motor OHV výška zdvihu 30-80 mm

objem 196 cm3 Nm max. točivý moment 10,5 Nm

záběr 87 cm šasi kovové

hmotnost 59 kg kuličková ložiska

14 990 Kč

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech čtyřech kolečkách

S POJEZDEM

accu Li-Ion DC 82 V výška zdvihu 25-75 mm

Li-Ion 5 Ah šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

Mulčovací záslepka,   
baterie a nabíječka  

v ceně

Praktické  
uložení

Patentovaný  
design  
koleček

boční výhoz14 990 Kč

S POJEZDEM

accu Li-Ion DC 40 V výška zdvihu 25-75 mm

Li-Ion 2x 2,5 / 4 / 5 Ah šasi kovové

záběr 51 cm koš 60 l

hmotnost 27,7 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu

boční výhoz7 990 Kč

Patentovaný  
design  
koleček

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

Baterie  
a nabíječka není 

součástí

S POJEZDEM

accu Li-Ion DC 82 V výška zdvihu 25-75 mm

Li-Ion 5 Ah šasi kovové

záběr 51 cm koš 60 l

centrální nastavení výšky zdvihu Ø kol přední/zadní 8/11“

Praktické  
uložení

Mulčovací záslepka,   
baterie a nabíječka  

v ceně

Patentovaný  
design  
koleček

boční výhoz15 990 Kč

S POJEZDEM

accu Li-Ion DC 40 V výška zdvihu 25-75 mm

Li-Ion 2x 2,5 / 4 / 5 Ah šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

hmotnost 26 kg Ø kol přední/zadní 8/11“

centrální nastavení výšky zdvihu

boční výhoz13 990 Kč

Patentovaný  
design  
koleček

EDGE CUTTING
možnost sečení 
u plotu nebo 
zídky

7 490 Kč

Baterie  
a nabíječka není 

součástíPatentovaný  
design  
koleček

S POJEZDEM

accu Li-Ion DC 40 V výška zdvihu 25–75 mm

Li-Ion 1x 2,5 / 4 / 5 Ah šasi kovové

záběr 46 cm koš 60 l

Ø kol přední/
zadní 7/8“ centrální nastavení výšky zdvihu

Baterie  
a nabíječka není 

součástí

boční výhoz6 590 Kč



15

HECHT 5812 HECHT 5813

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

HECHT 5056

HECHT 5161 SE

ACCU

HECHT 5161
Z
A

H
R

A
D

A

S POJEZDEM

motor HECHT OHV výška 35 mm

objem 173 cm3 šasi kovové

záběr 60 cm kuličková ložiska

hmotnost 50 kg kola 16x3,5-8“

S POJEZDEM

motor OHV výška zdvihu 20-80 mm

objem 252 cm3 šasi kovové

záběr 60 cm pojezd, 3 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad

hmotnost 130 kg kola 8/13“

BEZ POJEZDU

motor OHV výška zdvihu 42,8 / 61,8 / 
101,3 mm

objem 175 cm3 šasi kovové

záběr 56 cm kola 14“

hmotnost 33 kg

32 nožů ve tvaru Y 32 nožů ve tvaru Y

BUBNOVÁ SEKAČKA
Pojezd 3 km/h

CEPOVÁ MULČOVACÍ SEKAČKA

Pojezd 2,5 km/h

CEPOVÁ MULČOVACÍ SEKAČKA

Pojezd 2,5 km/h

18 490 Kč

59 990 Kč

HECHT 5060

S POJEZDEM

motor OHV výška zdvihu 20-80 mm

objem 389 cm3 šasi kovové

záběr 86 cm pojezd, 3 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad

hmotnost 178 kg kola 8/16“

BUBNOVÉ A CEPOVÉ SEKAČKY, RIDERY

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech čtyřech kolečkách

od 2/20

7 990 Kč

69 990 Kč

39 990 Kč
S POJEZDEM

napětí DC 48 V výška zdvihu 35–75 mm

baterie 32 Ah šasi kovové

záběr 61 cm koš 150 l

hmotnost 136 kg doba nabíjení 8 hod

centrální nastavení výšky zdvihu průměrná doba 
sečení 85 min

Rychlost vpřed 
1,5–4,6 km/h

Rychlost vzad   
2,3 km/h

Baterie a nabíječka v ceněS POJEZDEM

motor OHV výška 35–75 mm

objem 196 cm3 šasi kovové

záběr 61 cm koš 150 l

hmotnost 115 kg elektrický start

centrální nastavení výšky zdvihu kuličková ložiska

Rychlost vpřed  
1,5–4,6 km/h

Rychlost vzad  
2,3 km/h

27 990 Kč



16

HECHT 5222

HECHT 5176

HECHT 5114HECHT 5162

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

HYDROSTAT  
S POJEZDEM

motor B&S INTEK OHV výška zdvihu 30–90 mm

objem 501 cm3

1 válec šasi kovové

záběr 102 cm koš 270 l

hmotnost 220 kg elektrický start

centrální nastavení výšky zdvihu kuličková ložiska

S POJEZDEM

motor OHV výška zdvihu 30–90 mm

objem 452 cm3

1 válec šasi kovové

záběr 98 cm elektrický start

hmotnost 165 kg centrální nastavení výšky zdvihu

HYDROSTAT  
S POJEZDEM

motor B&S 7220  
Series 7 Intek výška zdvihu 30–90 mm

objem 656 cm3

2 válce šasi kovové

záběr 102 cm koš 270 l

hmotnost 230 kg elektrický start

centrální nastavení výšky zdvihu kuličková ložiska

Rychlost vpřed 
max. 8,8 km/h

Rychlost vzad 
3,8 km/h

2 válce
záběr 102 cm

72 990 Kč Vhodný na sečení a pravidelnou údržbu velkých 
ploch a fotbalových hřišť.

Rychlost vpřed 
max. 8,8 km/h

Rychlost vzad 
3,8 km/h

záběr 102 cm

62 990 Kč

RIDERY, ZAHRADNÍ TRAKTORY

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech čtyřech kolečkách

43 990 Kč

Rychlost vpřed 
max. 8,3 km/h

Rychlost vzad  
2,5 km/h

Pouze 
boční 
výhoz

S POJEZDEM

motor B&S Series 850 výška zdvihu 30–90 mm

objem 190 cm3 šasi kovové

záběr 62 cm koš 130 l

hmotnost 125 kg elektrický start

centrální nastavení výšky zdvihu kuličková ložiska

Rychlost vpřed 
1,5–4,5 km/h

Rychlost vzad  
1,5 km/h

37 990 Kč



17

HECHT 5227

HECHT 5727

HECHT 5927
Z
A

H
R

A
D

A

HYDROSTAT  
S POJEZDEM

motor B&S 8270  
Professional series výška zdvihu 30–90 mm

objem 724 cm3

2 válce šasi kovové

záběr 102 cm koš 270 l

hmotnost 230 kg elektrický start

centrální nastavení výšky zdvihu kuličková ložiska

Rychlost vpřed 
max. 8,8 km/h

Rychlost vzad 
3,8 km/h

2 válce
záběr 102 cm

79 990 Kč
Vhodný na sečení a pravidelnou údržbu velkých 

ploch a fotbalových hřišť.

ZAHRADNÍ TRAKTORY

2 válce
záběr 112 cm

2 válce
záběr 112 cm

HYDROSTAT  
S POJEZDEM

motor B&S 8270  
Series 8 intek výška zdvihu 30–90 mm

objem 724 cm3

2 válce šasi kovové

záběr 112 cm koš 270 l

hmotnost 235 kg elektrický start

centrální nastavení výšky zdvihu kuličková ložiska

HYDROSTAT  
S POJEZDEM

motor B&S 8270  
Professional series výška zdvihu 30–90 mm

objem 724 cm3

2 válce šasi kovové

záběr 112 cm koš 270 l

hmotnost 235 kg elektrický start

centrální nastavení výšky zdvihu kuličková ložiska

Rychlost vpřed 
max. 8,8 km/h

Rychlost vzad 
3,8 km/h

Rychlost vpřed 
max. 8,8 km/h

Rychlost vzad 
3,8 km/h

Vhodný na sečení a pravidelnou údržbu velkých 
ploch a fotbalových hřišť.

Vhodný na sečení a pravidelnou údržbu velkých 
ploch a fotbalových hřišť.

84 990 Kč

89 990 Kč

VYSVĚTLIVKY: kuličková ložiska ve všech čtyřech kolečkách



18

HECHT 501

HECHT 005005

HECHT 005004HECHT 005003

680 KG

700 KG

450 KG

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ZEMNÍ VÁLEC, NÁJEZDOVÉ RAMPY

1 999 Kč

HECHT 1000R
Otáčkoměr

Otáčkoměr pro benzínové motory 
2-taktní - 1 válec,
4-taktní - 2 válce

pracovní záběr 50 cm čistá hmotnost 9 kg

Ø průměr válce 32 cm hmotnost se zátěží 50 kg ± 20%

1 299 Kč

rozměry 225 x 28 x 5 cm

hmotnost 7 kg / 1 ks

nosnost  
(ks / pár) 340 kg / 680 kg

rozměry 193 x 25 x 5 cm

nosnost složené 2300 kg / pár

nosnost rozložené 700 kg / pár

rozměry 183 x 22,5 x 5 cm

nosnost 450 kg / pár

Skládací

2 ks v balení

Nájezdové rampy

Nájezdové rampy

Nájezdové rampy

Včetně podpěr

3 590 Kč

2 990 Kč

1 599 Kč

Skládací

Pevné

2 ks v balení

2 ks v balení



19

HECHT 260 HECHT 52145

HECHT 52184

HECHT 53080

HECHT 53350

215l

HECHT 0053080

Z
A

H
R

A
D

A

ROZMETAČ, ZAHRADNÍ VOZÍKY

regulace 
posypu

Hecht 260 je určen 
k aplikaci hnojiv,  
osiva a v zimě i soli.

Určen k vlečení  
za zahradním 
traktorem  
se závěsem  
(např. HECHT 5176).

Krycí plachta 
zásobníku součástí.

max. šířka posypu 4 m objem 60 l / 56 kg

Vhodné k:
HECHT 5114, HECHT 5116 
HECHT 5176, HECHT 5922, 
HECHT 5227, HECHT 5727,  
HECHT 5927 a většině  
zahradních traktorů rozměry korby 94 x 52 x 21 cm / 75 l kola 10“ x 350-4 

hmotnost 15,5 kg max. zatížení 250 kg

rozměry korby 97 x 51,5 x 42 cm / 215 l kola 10“ x 350-4 

hmotnost 27,6 kg max. zatížení 250 kg

Možno použít 
za zahradní 
traktor

VYKLÁPĚCÍ

Vhodné k:
HECHT 5114 
HECHT 5116 
HECHT 5176  
HECHT 5922  
HECHT 5227 
HECHT 5727  
HECHT 5927 

a většině  
zahradních 

traktorů

Vhodné k:
HECHT 5114, HECHT 5116 
HECHT 5176, HECHT 5922, 
HECHT 5227, HECHT 5727,  
HECHT 5927 a většině  
zahradních traktorů

3 790 Kč

1 799 Kč

2 290 Kč

rozměry korby 122 x 94 x 30 cm kola 480/400-8

hmotnost 37,3 kg max. zatížení 300 kg

Vhodné k:
HECHT 5114, HECHT 5116 HECHT 5176, HECHT 5922, 
HECHT 5227, HECHT 5727,  HECHT 5927 a většině  
zahradních traktorů

Přepravní kolečko

Tažné zařízení 2“ 
pro HECHT 53080  
model 2019

3 990 Kč

399 Kč

rozměry korby 127 x 62 x 65 cm kola 13“x5.00-6

hmotnost 27 kg max. zatížení 350 kg

Možno použít  
za zahradní  
traktor

Možno použít  
za zahradní  
traktor

Vhodné k:
HECHT 5114, HECHT 5116 
HECHT 5176, HECHT 5922, 
HECHT 5227, HECHT 5727,  
HECHT 5927 a většině  
zahradních traktorů

2 990 Kč
od 4/20



20

„Made in Slovakia“

„Made in Slovakia“

„Made in Slovakia“

„Made in Slovakia“

GREASE GX 100 ml

HECHT 4T

HECHT 
HC22

HECHT  
CHAINOIL 4L

HECHT  
CHAINOIL

HECHT 5W-40

HECHT  
TRANSMISSION

HECHT 2T 450

HECHT 90001HECHT 5011

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

objem 1 l

objem 5 l

objem 6 l + 2,5 lobjem 10 l

objem 20 l

OLEJE, PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny kanystry jsou schválené pro přepravu a skladování pohonných hmot.

119 Kč/ks

139 Kč/ks

299 Kč/ks

349 Kč/ks99 Kč/ks

199 Kč

Vhodné pro všechny 
typy 4-taktních 
motorových sekaček 
a zahradních traktorů.

159 Kč

99 Kč

379 Kč

239 Kč

99 Kč

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

100 ml
Mazání úhlových převodů 
křovinořezů HECHT
Balení 10 ks

Speciální olej  
pro mazání lišt
Balení 3 ks
Objem 4 l

Speciální olej pro 
mazání lišt
Balení 12 ks
Objem 0,8 l

Speciální 
hydraulický olej
Objem 4 l

Doporučený olej  
pro 4-taktní motory
Balení 12 ks
Objem 0,8 l

Doporučený olej  
pro 4-taktní motory 
- vhodný na celoroční 
použití
Objem 0,8 l

Speciální převodový 
olej 80W-90
Objem 0,8 l

Obj. č. K00050
S nálevkou

Obj. č. K00100
S nálevkou

Obj. č. K00085
S nálevkou

Obj. č. K00200
S nálevkou

KANYSTR 5 l

KANYSTR KOMBIKANYSTR 10 l

KANYSTR 20 l

129 Kč/ks

Univerzální míchací 
nádoba

objem 1 l

99 Kč/ks

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

Doporučený olej  
pro 2-taktní motory
Balení 12 ks
Objem 0,45 l

299 Kč

Servisní sada pro odčerpání 
motorového oleje a benzínu. 

HECHT 5011



21

HECHT 1999
2 in 1

HECHT 1848
2 in 1

HECHT 1420 
2 in 1

HECHT 1683
2 in 1

HECHT 1738
2 in 1

HECHT 1739
Z
A

H
R

A
D

A

ELEKTRICKÉ PROVZDUŠŇOVAČE TRÁVNÍKŮ

napětí 230 V/50 Hz sběrný koš 55 l

příkon 1800 W šasi plastové

pracovní šířka 40 cm* válec s ocelovými drátky

hmotnost 13 kg nastavení hloubky  -13 až 9 mm

20 ocelových nožů doporučená plocha 1200 m2

napětí 230 V/50 Hz sběrný koš 45 l

příkon 2000 W šasi plastové

pracovní šířka 38 cm* válec s ocelovými drátky

hmotnost 14,5 kg nastavení hloubky  -10 až 5 mm

16 ocelových nožů doporučená plocha 1300 m2

napětí 230 V/50 Hz sběrný koš 35 l

příkon 1500 W šasi plastové

pracovní šířka 32 cm* válec s ocelovými drátky

hmotnost 9,2 kg nastavení hloubky  -12 až 4 mm

16 ocelových nožů doporučená plocha 800 m2

1 999 Kč

2 990 Kč

3 390 Kč

napětí 230 V/50 Hz sběrný koš 48 l

příkon 1600 W šasi plastové

pracovní šířka 36 cm válec s ocelovými drátky

hmotnost 11,6 nastavení hloubky  -12 až 6 mm

16 ocelových nožů doporučená plocha 1000 m2

2 490 Kč

napětí 230 V/50 Hz sběrný koš 50 l

příkon 1700 W šasi plastové

pracovní šířka 38 cm* válec s ocelovými drátky

hmotnost 15 kg nastavení hloubky  -12 až  5 mm

20 ocelových nožů doporučená plocha 1200 m2

2 790 Kč

napětí 230 V/50 Hz sběrný koš 50 l

příkon 1700 W šasi kovové

pracovní šířka 37 cm* nastavení hloubky  -8 až 12 mm

hmotnost 22 kg doporučená plocha 1200 m2

26 ocelových nožů

3 990 Kč

* Záběr může být odlišný při použití jiného provzdušňovacího válce.



22

HECHT 5676
2 in 1

HECHT 5641
2 in 1

HECHT 5654

HECHT 5642

HECHT 5644

HECHT 1384
2 in 1

5040

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

accu  
Li-Ion

DC 40 V / 
2,5/4/5 Ah sběrný koš 45 l

pracovní šířka 38 cm* doba práce 48 min

hmotnost 14,5 kg šasi plastové

16 ocelových nožů válec s ocelovými drátky

bez baterie a nabíječky nastavení hloubky -10 až 5 mm

MOTOROVÉ PROVZDUŠŇOVAČE TRÁVNÍKŮ

motor HECHT sběrný koš 45 l

objem 149 cm3 šasi kovové

pracovní šířka 46 cm* nastavení hloubky  -15 až 5 mm

hmotnost 32 kg válec s ocelovými drátky

motor BS 750 sběrný koš 45 l

objem 163 cm3 šasi kovové

pracovní šířka 46 cm* nastavení hloubky  -15 až 5 mm

hmotnost 37 kg válec s ocelovými drátky

8 490 Kč

9 990 Kč

motor HECHT sběrný koš 40 l

objem 78,5 cm3 šasi kovové

pracovní šířka 38 cm nastavení hloubky  -12 až 10 mm

hmotnost 27 kg 18 ocelových nožů

6 790 Kč

3 990 Kč

motor HECHT sběrný koš 45 l

objem 196 cm3 šasi kovové

pracovní šířka 42 cm* nastavení hloubky -12 až 10 mm

hmotnost 39 kg 17 ocelových nožů

7 990 Kč

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

motor HECHT sběrný koš 40 l

objem 212 cm3 šasi kovové

pracovní šířka 42 cm* nastavení hloubky -12 až 10 mm

17 ocelových nožů

8 490 Kč

od 2/20

* Záběr může být odlišný při použití jiného provzdušňovacího válce.



23

HECHT 732

HECHT 739

HECHT 745 HECHT 752

HECHT 738

HECHT 7025

6020

Z
A

H
R

A
D

A

napětí 230 V/50 Hz záběr 32 cm

příkon 750 W hmotnost 8 kg

4 x 4 kultivační nože

napětí 230 V/50 Hz záběr 36 cm

příkon 1050 W hmotnost 9,8 kg

4 x 4 kultivační nože

napětí 230 V/50 Hz záběr 40 cm

příkon 1500 W hmotnost 11,6 kg

6 x 4 kultivační nože

1 799 Kč

2 290 Kč

2 790 Kč

napětí 230 V/50 Hz záběr 36,5 cm

příkon 1000 W hmotnost 7,7 kg

4 x 4 kultivační nože

1 999 Kč

1 RYCHLOST

motor HECHT 2-takt záběr 25 cm

objem 52 cm3 hmotnost 14,5 kg

4 x 4 kultivační nože

3 990 Kč

ELEKTRICKÉ A MOTOROVÉ KULTIVÁTORY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

Accu Li-ion DC 20 V / 
2,5 Ah záběr 20 cm

hmotnost 3,4 kg 4x4 kultivační nože

bez baterie a nabíječky

od 2/20

1 999 Kč



24

HECHT 784

HECHT 746 R

HECHT 746 BS

Model 2020

Model 2020
HECHT 746

HECHT 761 R

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

1 RYCHLOST

motor OHV, 4-takt záběr 43 cm

objem 79 cm3 6x4 kultivační nože

7 490 Kč

MOTOROVÉ KULTIVÁTORY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 RYCHLOST

motor HECHT OHV, 4-takt záběr 36/60 cm

objem 139 cm3 hmotnost 36 kg

6 x 4 kultivační nože Ø 26 cm

5 990 Kč

599 Kč
1 799 Kč

999 Kč

2 490 Kč

1 399 Kč

549 Kč
549 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO HECHT 785, 790, 795, 790 BS

HECHT  
8001002
Zadní držák pro 
montáž příslušenství

HECHT  
8001022

HECHT 8001018

HECHT  
8001016
Jednostranný  
pluh na orání

HECHT  
8001015
Řádkovač

HECHT 
8001017
Pomocná kola 8“  
- dva kusy

HECHT 8001004
Železná lopatková  
kola - dva kusy
-  pro použití  

s hrobkovačem,  
vyorávačem  
apod.

HECHT  
8001021
Set distančních trubek  
(2 ks) pro prodloužení hřídele
- rozsah vnějšího  
okraje kol cca 65-85 cm

HECHT 8001005
Radlice na sníh

1 499 Kč

349 Kč

1 RYCHLOST

motor B&S Series 500 E záběr 36/60 cm

objem 140 cm3 hmotnost 35 kg

6 x 4 kultivační nože Ø 26 cm

7 990 Kč

549 Kč

HECHT  
8001020
Vyorávač brambor

Lze použít také k 
HECHT 7970, 7100 
a HECHT 796

Nosník pro montáž 
příslušenství

Přídavná závaží  
na kola 2x 10 kg

1 RYCHLOST

motor HECHT OHV, 4-takt záběr 36 cm

objem 139 cm3 hmotnost 34 kg

4 x 4 kultivační nože Ø 26 cm

5 490 Kč



25

HECHT 790 BS

HECHT 796

HECHT 785

HECHT 750

HECHT 000751HECHT 000750

Z
A

H
R

A
D

A

MOTOROVÉ KULTIVÁTORY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

Otočná  
rukojetť

Motor  
Briggs&Stratton

1 RYCHLOST

motor HECHT OHV, 4-takt záběr 32/50/84 cm

objem 196 cm3 hmotnost 52 kg

Nm
max.točivý 
moment 10,5 Nm 2/4/6x4 kultivační nože Ø 38 cm

1 RYCHLOST

motor B&S CR 950 záběr 32/50/84 cm

objem 208 cm3 hmotnost 55 kg

Nm
max.točivý 
moment 12,9 Nm 2/4/6x4 kultivační nože Ø 38 cm

HECHT 000796
Kola 8“- 2 ks
s prokluzovými  
pastorky

8 990 Kč 11 990 Kč

11 990 Kč

1 799 Kč

HECHT  
000797

Železná lopatková kola - 2 ks
-  pro použití s hrobkovačem,  

vyorávačem apod.

1 799 Kčmotor HECHT OHV, 4-takt záběr 80 cm

objem 208 cm3 hmotnost 68 kg

Nm
max.točivý 
moment 12 Nm 6x4 kultivační nože

2 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad

Rychlost km/h Zařazené rychlosti
2 vpřed 1 vpřed

Rychlost na nápravě 
(ot./min) 113 82

4.00-8  Pneumatiky 
(km/h) 8,8 6,4

1 RYCHLOST

motor HECHT OHV, 4-takt záběr 50 cm

objem 209 cm3 hmotnost 68 kg

4 x 3 kultivační nože Ø 34 cm

13 990 Kč

HrobkovačLopatková kola - 2 ks
-  pro použití s hrobkovačem

1 499 Kč 1 299 Kč



26

HECHT 7970

Hecht 7970 
+ Hecht 000720 
+ Hecht 57100  
+ Hecht 57101

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

1 999 Kč

HECHT 007128
LED světlo na baterie  
(3x AAA)

HECHT 007101
Přídavná závaží na kola 2x 12 kg

Baterie nejsou součástí
Lze použít také k HECHT 7970  
a HECHT 796

MOTOROVÉ KULTIVÁTORY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

599 Kč
13 990 Kč

1 799 Kč

HECHT  
000720
Kola 8“ - 2 ks
s prokluzovým 
pastorkem

HECHT  
000721
Pluh

motor HECHT OHV, 4-takt záběr 110 cm

objem 212 cm3 8x3 kultivační nože

Nm
max.točivý 
moment 12 Nm hmotnost 78 kg

2 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad

HECHT  
000722
Železná lopatková kola - 2 ks
-  pro použití s hrobkovačem,  

vyorávačem apod.

1 899 Kč

2 990 Kč699 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HECHT 7100 / 796 / 7970

HECHT 007131
Třícestná sečka, 
prac. šířka cca 47 cm,  
kapacita cca 10 kg osiva

HECHT  
007116
Pluh

HECHT  
007115
Hrobkovač  

HECHT  
007120
Vyorávač brambor

HECHT 007132
Plečka, šířka 60 cm,  
prac. hloubka cca 10 cm

HECHT 007125
Pluh oboustranný, šířka 20-25 cm, 
prac. hloubka cca 10 cm

Lze použít také k 
HECHT 7970, 7100 
a HECHT 796

Lze použít také k  
HECHT 796, 7100

Lze použít také k 
HECHT 7970, 7100 
a HECHT 796

Lze použít také  
k HECHT 7970, 
7100 a HECHT 796

Lze použít také  
k HECHT 7970, 7100 
a HECHT 796

Lze použít také k HECHT 7970, 
7100 a HECHT 796

599 Kč699 Kč

1 799 Kč
1 499 Kč

3 990 Kč

HECHT  
007129
Nosník pro montáž 
příslušenství

159 Kč



27

HECHT 7100*
Model do 2019 - IAN: 906104

HECHT 7100 + 57100  
+ 57101 + 007112

Z
A

H
R

A
D

A

MOTOROVÉ KULTIVÁTORY, PŘÍSLUŠENSTVÍ
Rychlost km/h Zařazené rychlosti

3 vpřed 2 vpřed 1 vpřed -1 vzad

Př
ev

od
ov

ka
 

St
an

da
rd

Rychlost na nápravě 
(ot./min) 130 98,9 33,5 33,5

4.0-8 Orná kola
(km/h) 10,06 7,65 2,59 2,59

5.0-12 Pneumatiky 
(km/h) 13,65 10,38 3,52 3,52

motor HECHT OHV, 4-takt záběr 81 cm

objem 212 cm3 hmotnost 72 kg

Nm
max.točivý 
moment 12 Nm 6x4 kultivační nože

3 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad

16 990 Kč

9 990 Kč
999 Kč

999 Kč

rozměry 134 x 92 x 34 cm kola 500 x 12“

hmotnost 105 kg nosnost 400 kg náklad / 475 kg vč. obsluhy

HECHT 57100
Přívěsný vozík  

pro HECHT 7100

HECHT 57101
Přívěsná oj

HECHT 7100*
Model od 2020 - IAN: 929875
Nový průměr hnací hřídele / poloos

HECHT 57102
Výměnná tažná oj s konektorem 2“  
(Vhodná k HECHT 56150, 56151, 56152)

Prokluzový 
pastorek  
na kolech pro 
snazší zatáčení

HECHT 007104*
Železná lopatková  
kola - 2 ks
-  pro použití  

s hrobkovačem,  
vyorávačem apod.

1 999 Kč

HECHT 007112*
Pomocná kola 12“ 
s prokluzovým pastorkem - 2 ks
-  pouze pro použití s vozíkem 

(nehodí se k orání apod.)

3 490 Kč

HECHT 57100 + 57102

HECHT 57100

HECHT 57102

Model do 2019 - IAN: 904933
Model od 2020 - IAN: 929424 (Nový průměr hnací hřídele / poloos)

Model do 2019 - IAN: 904957
Model od 2020 - IAN: 929431 (Nový průměr hnací hřídele / poloos)

*  Příslušenství HECHT 007112 a 007104 
nelze mezi výrobními roky 2020  
a 2019 kombinovat.



28

HECHT 608

HECHT 610

HECHT 617

HECHT 655

HECHT 662

HECHT 611

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ELEKTRICKÉ PLOTOSTŘIHY

Otočná rukojetť

Otočná rukojetť

Sběrná lišta

napětí 230 V/50 Hz celková délka lišty 68 cm

příkon 750 W pracovní délka lišty 61 cm

max. Ø střihu 24 mm hmotnost 4 kg

napětí 230 V/50 Hz celková délka lišty 62 cm

příkon 600 W pracovní délka lišty 55 cm

max. Ø střihu 20 mm hmotnost 2,7 kg

napětí 230 V/50 Hz celková délka lišty 50 cm

příkon 520 W pracovní délka lišty 45 cm

max. Ø střihu 20 mm hmotnost 1,9 kg

napětí 230 V/50 Hz celková délka lišty 68 cm

příkon 600 W pracovní délka lišty 61 cm

max. Ø střihu 24 mm hmotnost 3,1 kg

napětí 230 V/50 Hz celková délka lišty 60 cm

příkon 600 W pracovní délka lišty 55 cm

max. Ø střihu 20 mm hmotnost 3,4 kg

Laserem  
řezaná lišta

Laserem  
řezaná lišta

Laserem  
řezaná lišta

Laserem  
řezaná lišta

Otočná rukojetť

Pouze
1,9 kg!

1 099 Kč

1 799 Kč

799 Kč

1 299 Kč 1 599 Kč

napětí 230 V/50 Hz celková délka lišty 68 cm

příkon 710 W hmotnost 3,4 kg

max. Ø střihu 24 mm

Otočná rukojetť Sklápěcí rukojetť

Laserem  
řezaná lišta

1 599 Kč



29

HECHT 6040

HECHT 9275 PROFI HECHT 9270 4T

HECHT 9245

5040

HECHT 6020HECHT 6022

6020

Z
A

H
R

A
D

A

AKU A MOTOROVÉ PLOTOSTŘIHY

Otočná rukojetť

Otočná rukojetť

2-TAKTNÍ MOTOR

objem 24,5 cm3 celková délka lišty 70 cm

výkon 1 HP pracovní délka lišty 60 cm

max. Ø střihu 22 mm hmotnost 5,8 kg

4-TAKTNÍ MOTOR

objem 24,5 cm3 celková délka lišty 70 cm

výkon 0,7 HP pracovní délka lišty 60 cm

max. Ø střihu 35 mm hmotnost 5,8 kg

accu Li-ion DC 40 V / 
2,5/4/5 Ah celková délka lišty 76 cm

max. Ø střihu 20 mm pracovní délka lišty 55 cm

bez baterie a nabíječky hmotnost 4,3 kg

Otočná rukojetť

2-TAKTNÍ MOTOR

objem 22,2 cm3 celková délka lišty 75 cm

výkon 1 HP pracovní délka lišty 69 cm

max. Ø střihu 28 mm hmotnost 5,4 kg

Laserem  
řezaná lišta

4-taktní

Laserem  
řezaná lišta

Laserem  
řezaná lišta

Laserem  
řezaná lišta

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

1 999 Kč
2 990 Kč

4 490 Kč4 490 Kč

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

Accu Li-ion celková délka lišty 61 cm

baterie DC 20 V /  
1x 2,5 Ah pracovní délka lišty 45 cm

max. Ø střihu 15 mm hmotnost 1,85 kg

Laserem  
řezaná lišta

1 199 Kč

Otočná rukojetť

Laserem  
řezaná lišta

Accu Li-ion celková délka lišty 58 cm

baterie DC 20 V /  
1x 2/4 Ah pracovní délka lišty 51 cm

max. Ø střihu 15 mm hmotnost 2.1 kg

1 199 Kč



30

HECHT 9375 PROFI

HECHT 675

HECHT 
6520

HECHT 
9620

1
1

0
 c

m

1
1

5
 - 1

5
5

 c
m

9
6

 c
m

HECHT 
9520

HECHT 6025

6020

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

2-TAKTNÍ MOTOR

objem 22,2 cm3 celková délka lišty 72 cm

výkon 0,9 HP pracovní délka lišty 67 cm

max. Ø střihu 20 mm hmotnost 5,3 kg

72 cm lišta 

Laserem  
řezaná lišta

4 990 Kč

Tele
skopic

ké ±
 4

5
 c

m

napětí 230 V/50 Hz prac. délka lišty 51 cm

příkon 750 W hmotnost 5 kg

max. Ø střihu 28 mm délka 2,35 - 2,8 m

Laserem  
řezaná lišta

2 490 Kč

Váha se udává bez řezného příslušenství.

AKU, ELEKTRICKÉ A MOTOROVÉ PLOTOSTŘIHY

Vyvětvovací pila Teleskopická 
násada

Plotostřih

Accu Li-ion délka lišty - pila 20 cm

baterie DC 20 V /  
1x 2/4 Ah délka lišty - plotostřih 43 cm

bez baterie a nabíječky délka násady 115- 155 cm

Laserem  
řezaná 
lišta

Ramenní popruh

1 399 Kč 1 299 Kč599 Kč

Accu Li-ion celková délka lišty 45 cm

baterie DC 20 V /  
1x 2,5 Ah hmotnost 3,5 kg

max. Ø střihu 15 mm délka 2 - 2,5 m

Te
le

sk
o

p
ic

k
é

 ±
 5

0
 c

m

1 799 Kč

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY



31

-30° 90°

HECHT 695

1.

2.

3.
5.

6.

3in1

HECHT 690 3in1HECHT 1441

5040

5040

4.

HECHT 6504

Z
A

H
R

A
D

A

napětí 230 V/50 Hz prac. délka lišty 41 cm

příkon 900 W hmotnost 4,9 kg

max. Ø střihu 20 mm délka 2,64 m

ELEKTRICKÉ A AKU PLOTOSTŘIHY

Laserem  
řezaná lišta

Laserem  
řezaná lišta

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

Pr
od

lo
už

en
í 5

0 
cm

dé
lk

a 
až

 2
,6

4 
m

otočná 
rukojeť 
180°

dělitelná 
hřídel

Accu Li-ion DC 40 V / 
2,5/4/5 Ah

hmotnost  
bez příslušenství 3,95 kg*

záběr - vyžínač 25,4 cm délka lišty - pila 25 cm

záběr - kultivátor 25 cm délka lišty - plotostřih 40,5 cm

napětí 230 V/50 Hz délka lišty - pila 23 cm

příkon 900 W délka lišty - plotostřih 41 cm

hmotnost 2,5 kg záběr - vyžínač 36 cm

Pr
od

lo
už

en
í 5

0 
cm

*Váha se udává bez řezného příslušenství.

Volitelné příslušenství CENA Volitelné příslušenství CENA
1. HECHT 00144163 2 390 Kč 4. HECHT 00144161 1 199 Kč

2. HECHT 00144160 649 Kč 5. HECHT 00144166 399 Kč

3. HECHT 00144162 1 149 Kč 6. HECHT 00144165 2 490 Kč

2 290 Kč

2 990 Kč

2 690 Kč

Accu Li-ion Lithium-ion prac. délka lišty 50 cm

napětí DC 40 V / 
2,5/4/5 Ah hmotnost 4,5 kg

max. Ø střihu 20 mm délka 1,9 - 2,4 m

Te
le

s
k

o
p

ic
k

é
 ±

 5
0

 c
m

2 190 Kč

BATERIE  
A NABÍJEČKA

NEJSOU SOUČÁSTÍ



32

HECHT 9260

HECHT 9025

HECHT 975 W

HECHT 971 WHECHT 9504

HECHT 976 W

0 - 40°
6020

5040

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

* Váha se udává bez řezného příslušenství.

VYVĚTVOVACÍ PILY

2-TAKTNÍ MOTOR

objem 26 cm3 délka lišty 34 cm

výkon 1 HP hmotnost 8,5 kg

délka 2,96–4,27 m

T
e

le
s

k
o

p
ic

k
é

 ±
 1

3
0

 c
m

napětí 230 V/50 Hz délka lišty 24 cm

příkon 750 W hmotnost 3,1 kg

délka 1,9–2,85 m

napětí 230 V/ 
50 Hz délka lišty 30 cm

příkon 750 W hmotnost 3,2 kg

délka 2–2,8 m

Accu  
Li-ion

DC 40 V / 
2,5/4/5 Ah hmotnost 4,4 kg

délka  
lišty 20 cm délka 2,3–2,8 m

bez baterie a nabíječky

T
e

le
s

k
o

p
ic

k
é

 ±
 9

5
 c

m

T
e

le
s

k
o

p
ic

k
é

 ±
 8

0
 c

m

Te
le

s
k

o
p

ic
k

é
 ±

 5
0

 c
m

napětí 230 V/50 Hz délka lišty 24 cm

příkon 750 W hmotnost 3,1 kg

délka 1,83–2,69 m

T
e

le
s

k
o

p
ic

k
é

 ±
 8

6
 c

m

2 490 Kč

1 999 Kč

1 799 Kč

2 190 Kč
7 990 Kč

Te
le

s
k

o
p

ic
k

é
 ±

 5
0

 c
m

Accu  
Li-ion

DC 20 V/ 
2,5 Ah délka lišty 20 cm

délka 2–2,5 m hmotnost 3,5 kg

bez baterie a nabíječky

1 999 Kč

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY



33

HECHT 2035

HECHT 2439

HECHT 2416 QT

HECHT 2250

Z
A

H
R

A
D

A

ELEKTRICKÉ PILY

* Váha pil se udává bez řezného příslušenství.

napětí 230 V/50 Hz délka lišty 35 cm

příkon 2000 W hmotnost 4,2 kg*

napětí 230 V/50 Hz délka lišty 40 cm

příkon 2400 W hmotnost 5 kg*

soft start  
(plynulý rozběh – nevyráží jističe)

soft start  
(plynulý rozběh – nevyráží jističe)

napětí 230 V/50 Hz délka lišty 40 cm

příkon 2400 W hmotnost 4,7 kg*

napětí 230 V/50 Hz délka lišty 40 cm

příkon 2400 W hmotnost 5,6 kg*

soft start  
(plynulý rozběh – nevyráží jističe)

rychlonapínání 
řetězu

rychlonapínání 
řetězu

detail  
zubové opěrky

detail  
zubové opěrky

detail  
zubové opěrky

detail  
zubové opěrky

1 499 Kč

1 999 Kč

2 390 Kč

2 490 Kč

Lišta + řetěz OREGON

Lišta + řetěz OREGON

PROFIL

PROFIL

PROFIL

PROFIL



34

ACCU

ACCU

HECHT 45HECHT 941

HECHT 927

HECHT 9936HECHT 920

HECHT 9940

5040

50406020

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

objem 40 cm3 délka lišty 35 cm

výkon 1,8 HP hmotnost* 4,7 kg

baterie Li–ion Samsung délka lišty 35 cm

napětí DC 40 V / 
2,5/4/5 Ah hmotnost* 5,5 kg

Baterie a nabíječka nejsou součástí

objem 25,4 cm3 délka lišty 30 cm

výkon 1 HP hmotnost* 3,2 kg

baterie Li-ion délka lišty 25,4 cm

napětí DC 20 V / 
2,5 Ah hmotnost* 2,8 kg

Baterie a nabíječka nejsou součástí

ACCU PILY, MOTOROVÉ PILY 

BATERIE  
A NABÍJEČKA
NEJSOU SOUČÁSTÍ

rychlonapínání 
řetězu

rychlonapínání 
řetězu BATERIE  

A NABÍJEČKA
NEJSOU SOUČÁSTÍ

* Váha pil se udává bez řezného příslušenství.

háček na zavěšení 
k opasku

objem 45 cm3 délka lišty 40 cm

výkon 2,7 HP hmotnost* 5,4 kg

Lišta + řetěz OREGON

Karburátor WALBRO
Lišta + řetěz OREGON

baterie Li–ion Samsung délka lišty 35 cm

napětí DC 40 V / 
2,5/4/5 Ah hmotnost* 3,9 kg

Baterie a nabíječka nejsou součástí

rychlonapínání 
řetězu

BATERIE  
A NABÍJEČKA

NEJSOU SOUČÁSTÍ

Lišta + řetěz OREGON

1 999 Kč

3 390 Kč

2 790 Kč

2 790 Kč

2 290 Kč

2 490 Kč



35

HECHT 951HECHT 947

HECHT 50HECHT 50 BOX

HECHT 957 HECHT 958

Model 2020

Z
A

H
R

A
D

A

MOTOROVÉ PILY

* Váha pil se udává bez řezného příslušenství.

objem 50 cm3 délka lišty 40 cm

výkon 2,9 HP hmotnost* 6 kg

2 990 Kč

objem 45,4 cm3 délka lišty 39 cm

výkon 2,7 HP hmotnost* 5,4 kg

Karburátor WALBRO 
Lišta + řetěz OREGON

objem 50 cm3 délka lišty 40 cm

výkon 2,9 HP hmotnost* 6 kg

objem 50,9 cm3 délka lišty 39 cm

výkon 3 HP hmotnost* 5,4 kg

Karburátor WALBRO 
Lišta + řetěz OREGON

dekompresní 
ventil

4 990 Kč

2 790 Kč

4 490 Kč

Karburátor WALBRO 
Lišta + řetěz OREGON

Karburátor WALBRO 
Lišta + řetěz OREGON

objem 54,3 cm3 délka lišty 39 cm

výkon 3,6 HP hmotnost* 5,4 kg

objem 58 cm3 délka lišty 39 cm

výkon 3,3 HP hmotnost* 5,5 kg

dekompresní 
ventil

5 490 Kč 5 990 Kč

Kartéry z magnéziová slitiny

Kartéry z magnéziová slitiny Kartéry z magnéziová slitiny



36

HECHT 000048

HECHT 900051

HECHT 000040

HECHT 
004048

HECHT 
903480

HECHT 
903400

HECHT 900009

HECHT 962 HECHT 9588

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
MOTOROVÁ A ROZBRUŠOVACÍ PILA, PŘÍSLUŠENSTVÍ

59 Kč
199 Kč

199 Kč

219 Kč

59 Kč

59 Kč

Pilník na řetězy Ø 4,8 mm

Pilník na řetězy Ø 5,5 mm

Pilník na řetězy Ø 4 mm

3 ks

3 ks

3 ks

Přístroj na ostření pilových řetězů,  
pilník 4 mm v ceně

349 Kč

Sada na broušení 
řetězů

Sada na broušení 
řetězů

Sada na broušení 
řetězů

Pilníky Ø 4 mm,  
4,8 mm, 5,5 mm

Pilníky Ø 4,8 mm 

Pilníky Ø 4 mm 

25Q100R Role
0,325 – 1,5 mm, 1840 článků, 30,5 m

33E25R Role

3/8 micro – 1,3 mm, 410 článků, 7,6 m

25Q25R Role

0,325 – 1,5 mm, 460 článků, 7,6 m

73E25R Role
3/8 – 1,5 mm, 410 článků, 7,6 m

Originální řetězy HECHT k motorovým pilám
PILA RETĚZ CENA

HECHT 946 T, 945 25Q66E 269 Kč

HECHT 927 do 2015 33E40E 139 Kč

HECHT 9936 31E52E 199 Kč

HECHT 936 33E45E 169 Kč

HECHT 920 31E40E 189 Kč

HECHT 1331 33E39E 189 Kč

HECHT 44, 45, 46, 50, 51, 944 25Q66E 269 Kč

HECHT 1840, 2040, 2040 QT 33E57E 219 Kč

HECHT 2048, 2440 33E57E 219 Kč

HECHT 2216 33E56E 199 Kč

HECHT 2240 QT, 2416 QT 33E57E 219 Kč

HECHT 2439, 2250 33E57E 219 Kč

HECHT 956 25Q72E 299 Kč

HECHT 927 R, 928 R, 929, 927, 9260 33E44E 159 Kč

RAPTOR 645, 245 25Q66E 269 Kč

HECHT 947, 950, 956, 951, 957 25Q66E 269 Kč

HECHT 975 W, 955 W, 976 W, 9504 33E33E 119 Kč

HECHT 1835, 1836, 3518, 941 33E53E 189 Kč

HECHT 2014, 2015, 939 S, 939 33E53E 189 Kč

WARIOR 645, RAPTOR 243 25Q64E 269 Kč

HECHT 2035, 2036. 2037, 9940 33E52E 189 Kč

HECHT 962 73E64E 299 Kč

33E100R Role
3/8 micro – 1,3 mm, 1640 článků, 30,5 m

75E25R Role
3/8 – 1,6 mm, 409 článků, 7,6 m

899 Kč 1 099 Kč

1 290 Kč

3 990 Kč 3 390 Kč

1 290 Kč

objem 62 cm3 délka lišty 45 cm

výkon 4 HP hmotnost* 6,3 kg

objem 54 cm3 Ø průměr kotouče 305 mm

výkon 3,4 HP hmotnost s kotoučem 9,8 kg

dekompresní 
ventil

Karburátor WALBRO 
Lišta + řetěz OREGON Přepravní box součástí

6 990 Kč 9 990 Kč

Rozbrušovací pila

* Váha pil se udává bez řezného příslušenství.



37

HECHT 9 HECHT 9230

HECHT 900

HECHT 901

Z
A

H
R

A
D

A

průměr dřeva 25–230 mm

hmotnost 12 kg

hmotnost 8 kg

rozměr 80 x 72 x 85 cm

BRUSKY NA ŘETĚZY, PŘÍSLUŠENSTVÍ, KOZY NA DŘEVO

Elektrická bruska na řetězy Elektrická bruska na řetězy

napětí 230 V/50 Hz hmotnost 1,4 kg

příkon 250 W Ø průměr kotouče 100 mm

Náhradní brusné kotouče

H928 (3,2 x 100 x 10)

H928A (4,5 x 100 x 10)

napětí 230 V/50 Hz hmotnost 4,8 kg

příkon 230 W Ø průměr kotouče 145 mm

Náhradní brusné kotouče

9230A0007 (145 x 3,2 x 22,3)

9230B0007 (145 x 4,7 x 22,3)

9230C0007 (145 x 6 x 22,3)

Polohovatelné

599 Kč

799 Kč

1 199 Kč

79 Kč

149 Kč

179 Kč

999 Kč
79 Kč 79 Kč

1 999 Kč

Plastový klín roztahovací 5“

Plastový klín roztahovací 8“

Plastový klín roztahovací 10“

Startovací lano  
Ø 2,8 mm, 50 m

Startovací lano  
Ø 3,4 mm, 50 m

Startovací lano  
Ø 3,8 mm, 50 m 299 Kč

Hák na klády

* Hmotnost seker je udávána jako hmotnost štípacího klínu bez násady.

199 Kč

249 Kč

HECHT 002850

HECHT 003450

HECHT 003850

HECHT  
000045

HECHT  
900450

HECHT 
900403

HECHT 
900080

A958PA969P

HECHT 
900406

HECHT 900404 HECHT 900401

HECHT 900402

HECHT 900405

Maznice  
na lištu

139 Kč

129 Kč

Držák na ostření pilových 
řetězů

349 Kč

Set na nastavení  
karburátorů

Přepravní  
kryt pod pilu 

foto s kládou

199 Kč

Startovací lano  
Ø 5 mm, 50 m

HECHT 000550
349 Kč

Zapalovací 
svíčka pro 
4-taktní 
motory

Zapalovací 
svíčka pro 
2-taktní 
motory

Délka 80 cm

159 Kč



38

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
OCHRANNÉ POMŮCKY

Ochrana očí – brýle 
s nastavitelnou  
délkou nožiček, CE

59 Kč

299 Kč

299 Kč

Ochrana očí – přední štít, 
rychloupínání, CE

249 Kč

Ochrana očí – přední štít 
se sluchátky,  
rychloupínání, CE

499 Kč

Ochranná helma se sluchátky 
a štítem, rychloupínání, CE

649 Kč

Ochrana uší - sluchátka 

499 Kč

Velikost:  
9, 10, 11, 12

Rukavice pro práci s motorovou 
pilou - letní

Rukavice pro práci s motorovou 
pilou - zimní 

449 Kč

Velikost:  
9, 10, 11, 12

HECHT 900106

HECHT 900101 HECHT 900105

HECHT 900100 HECHT 900102

EN 381-7
CLASS 1
20 m/s

EN 381-7
CLASS 1
20 m/s

HECHT 900108 HECHT 900109

HECHT 900107

Profi ochranné 
návleky na holeně  
a kolena

Model 2019



39

HECHT 900600 HECHT 900680

HECHT 900950

HECHT 900444

HECHT 901550

HECHT 900570

HECHT 901001

HECHT 901201

HECHT 902000

HECHT 900901

HECHT 901170

HECHT 902550

HECHT 908500

HECHT 909100

HECHT 903600

HECHT 900800

Z
A

H
R

A
D

A

SEKERY, KRUMPÁČ

Sekera univerzální,  
Délka 30 cm,  
Hmotnost 600 g*

Sekera univerzální
Délka 38 cm,  
Hmotnost 1000 g*

Sekera univerzální
Délka 40 cm,  
Hmotnost 1000 g*

Sekera štípací
Délka 44 cm
Hmotnost 950 g*

Sekera univerzální
Délka 55 cm
Hmotnost 1500 g*

Sekera univerzální
Délka 55 cm
Hmotnost 1590 g*

Sekera štípací
Délka 70 cm
Hmotnost 1550 g*

Sekera univerzální
Délka 35 cm
Hmotnost 570 g*

Sekera univerzální
Délka 35 cm
Hmotnost 650 g*

Rukojeť vyrobena ze speciálního  
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
NYLON + FIBERGLASS

Sekera štípací
Délka 40 cm
Hmotnost 1000 g*

Sekera štípací
Délka 55 cm
Hmotnost 1200 g*

Sekera štípací
Délka 63 cm
Hmotnost 2000 g*

Sekera univerzální
Délka 44 cm
Hmotnost 900 g*

Sekera štípací
Délka 59 cm
Hmotnost 1170 g*

Sekera štípací
Délka 80 cm
Hmotnost 2550 g*

Rukojeť vyrobena ze speciálního  
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
NYLON + FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního 
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
- FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního 
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
- FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního 
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
- FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního 
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
- FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního 
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
- FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního 
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
- FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního kompozitního 
materiálu vyztuženého skelnými vlákny.
- FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního  
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
- FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního 
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
- FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního 
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
- FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního 
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
- FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního  
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
NYLON + FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního  
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
NYLON + FIBERGLASS

TEFLONOVÝ  
POVRCH OSTŘÍ

TEFLONOVÝ  
POVRCH OSTŘÍ

TEFLONOVÝ  
POVRCH OSTŘÍ

Rukojeť vyrobena ze speciálního  
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
NYLON + FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního  
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
NYLON + FIBERGLASS

TEFLONOVÝ  
POVRCH OSTŘÍ

TEFLONOVÝ  
POVRCH OSTŘÍ

TEFLONOVÝ  
POVRCH OSTŘÍ

169 Kč

229 Kč

329 Kč

339 Kč

349 Kč

699 Kč

449 Kč

599 Kč

549 Kč

799 Kč

179 Kč

219 Kč

249 Kč

349 Kč

399 Kč

* Hmotnost seker je udávána jako hmotnost štípacího klínu bez násady.

449 Kč

499 Kč

499 Kč

Sekera štípací 
- kalač
Délka 85 cm
Hmotnost  
2700 g*

Sekera štípací 
- kalač
Délka 91 cm
Hmotnost  
3600 g*

Krumpáč, délka 91 cm

Rukojeť vyrobena ze speciálního kompozitního 
materiálu vyztuženého skelnými vlákny.
- FIBERGLASS

Rukojeť vyrobena ze speciálního 
kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
- FIBERGLASS1 299 Kč

Sekera univerzální
Délka 59 cm
Hmotnost 1130 g*

Sekera univerzální
Délka 44 cm
Hmotnost 910 g* Rukojeť vyrobena ze speciálního 

kompozitního materiálu  
vyztuženého skelnými vlákny.
- FIBERGLASS999 Kč

HECHT 901590

HECHT 900700

HECHT 901000

HECHT 901500



40

HECHT 6500HECHT 6700

HECHT 8300HECHT 8220

HECHT 
000651

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
OKRUŽNÍ PILY, HORIZONTÁLNÍ ŠTÍPAČKY

Obj. č.:  
HECHT 

000650

399 Kč

napětí 230 V/50 Hz max. délka polena 370 mm

příkon 1500 W max. průměr dřeva 250 mm

max. tlak 4 t hmotnost 54 kg

napětí 230 V/50 Hz max. délka polena 520 mm

příkon 2200 W max. průměr dřeva 250 mm

max. tlak 5 t hmotnost 50 kg

Obj. č.: 
HECHT 000650

6 290 Kč5 290 Kč

399 Kč

PRŮMĚR KOTOUČE 505 MM

napětí 230 V/50 Hz max. průměr dřeva 170 mm

příkon 3000 W hmotnost 56,6 kg

10 990 Kč

HECHT 890

PRŮMĚR KOTOUČE 700 MM

objem 389 cm3 max. průměr dřeva 230 mm

Nm
max. točivý 
moment 26,4 Nm hmotnost 133 kg

Benzínový motor 
10,5 HP

21 990 KčPRŮMĚR KOTOUČE 700 MM

napětí 400 V/50 Hz max. průměr dřeva 250 mm

příkon 5000 W hmotnost 88 kg

14 990 Kč

PRŮMĚR KOTOUČE 405 MM

napětí 230 V/50 Hz max. průměr dřeva 135 mm

příkon 2200 W hmotnost 35 kg

5 990 Kč

HECHT 850

Stojan na 
štípačku 
HECHT 6500

599 Kč



41

HECHT 6810

HECHT 6070HECHT 6060

HECHT 
000670

HECHT 676HECHT 670

HECHT 6110

Model 2020

Z
A

H
R

A
D

A

napětí 230 V/50 Hz max. délka polena 550 mm

příkon 3000 W max. průměr dřeva 300 mm

max. tlak 8 t hmotnost 98 kg

napětí 230 V/50 Hz max. délka polena 550 mm

příkon 3000 W max. průměr dřeva 300 mm

max. tlak 7 t hmotnost 98 kg

12 990 Kč

11 490 Kč

599 Kč

599 Kč

Obj. č.:  
HECHT 000681

Obj. č.:  
HECHT 006070

Stojan na 
štípačku 
HECHT 670

napětí 230 V/50 Hz max. délka polena 520 mm

příkon 2000 W max. průměr dřeva 250 mm

max. tlak 7 t hmotnost 48 kg

Obj. č.:
HECHT 

000671

399 Kč

7 490 Kč

HORIZONTÁLNÍ A VERTIKÁLNÍ ŠTÍPAČKY

napětí 230 V/50 Hz max. délka polena 520 mm

příkon 2000 W max. průměr dřeva 250 mm

max. tlak 7 t hmotnost 41 kg

6 990 Kč

599 Kč
Obj. č.:  

HECHT 
000671

399 Kč

Pomocné rameno 
na zvednutí špalku

napětí 230 V/50 Hz max. délka polena 700 mm

příkon 3000 W max. průměr dřeva 300 mm

max. tlak 10 t hmotnost 98 kg

14 990 Kč

napětí 230 V/50 Hz max. délka polena 550 mm

příkon 2200 W max. průměr dřeva 400 mm

max. tlak 6 t hmotnost 105 kg

599 Kč

10 990 Kč

Obj. č.: 
HECHT 
006060

od 3/20



42

HECHT 6120

HECHT 9420HECHT 6422

HECHT 6160 HECHT 6212

HECHT 6121

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

napětí 400 V/50 Hz max. délka polena 1050 mm

příkon 3500 W max. průměr dřeva 350 mm

max. tlak 12 t hmotnost 160 kg

17 990 Kč

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

baterie Lithium-ion rychlost vzduchu 190 km/h

napětí DC 20 V /  
1x 2/4 Ah hmotnost 1,75 kg

Baterie a nabíječka nejsou součástí

699 Kč

VERTIKÁLNÍ ŠTÍPAČKY, ACCU FUKARY/VYSAVAČE NA LISTÍ

motor B&S XR950 max. tlak 22 t

objem 208 cm3 max. délka polena 610 mm

Nm
max. točivý 
moment 12,88 Nm hmotnost 246 kg

motor HECHT OHV max. tlak 10 t

objem 212 cm3 max. délka polena 520 mm

hmotnost 115 kg

Tažná oj

Tažná oj

4-taktní

4-taktní

39 990 Kč

19 990 Kč

napětí 400 V/50 Hz max. délka polena 1000 mm

příkon 4000 W max. průměr dřeva 400 mm

max. tlak 16 t hmotnost 180 kg

• Horizontální přepravní pozice 
• Vertikální pracovní pozice

20 990 Kč

Pomocné rameno 
na zvednutí špalku

Pomocné rameno 
na zvednutí špalku

Pomocné rameno 
na zvednutí špalku

napětí 230 V/50 Hz max. délka polena 700 mm

příkon 3000 W max. průměr dřeva 350 mm

max. tlak 12 t hmotnost 98 kg

15 990 Kč



43

HECHT 3000

HECHT 3001

HECHT 9440

2 in 1

5040

HECHT 9436
5040

HECHT 3303

2 IN 1

HECHT 9020

6020

Z
A

H
R

A
D

A

AKU A ELEKTRICKÉ FUKARY/VYSAVAČE NA LISTÍ

te
le

sk
o

p
ic

k
é

te
le

sk
o

p
ic

k
é

napětí 230 V/50 Hz rychlost vzduchu 275 km/h

příkon 3000 W sběrný vak 45 l

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

baterie Li-ion DC 40 V, 4 Ah
rychlost vzduchu 
fukar 0,07 m3/s

hmotnost fukar 2,14 kg rychlost vzduchu 
vysavač 0,1 m3/s

hmotnost 
vysavač 2,88 kg Bez baterie a nabíječky

899 Kč

1 999 Kč

napětí 230 V/50 Hz rychlost vzduchu 200-300 km/h

příkon 3000 W sběrný vak 50 l

1 499 Kč

baterie Li-ion DC 40 V, 4 Ah rychlost vzduchu 160 km/h

hmotnost 2,84 kg Baterie a nabíječka nejsou součástí

999 Kč

kovový nůž 

napětí 230 V/50 Hz rychlost vzduchu 280 km/h

příkon 3000 W sběrný vak 45 l

1 399 Kč

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

baterie Lithium-ion rychlost vzduchu 198 km/h

napětí DC 20 V hmotnost 1,3 kg

Baterie a nabíječka nejsou součástí

799 Kč

VYSAVAČ

VYSAVAČ

FUKAR

FUKAR



44

HECHT 972
PROFI

HECHT 952

HECHT 9280

HECHT 3113

HECHT 9254

2 in 1

HECHT 3003

2 IN 1

2 IN 1

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ELEKTRICKÉ A MOTOROVÉ FUKARY/VYSAVAČE NA LISTÍ

2-taktní motor

objem 79,4 cm3 hmotnost bez 
příslušenství 11 kg

výkon 4,6 HP objem vzduchu 0,4 m3/s

nastavení otáček motoru

Pouze fukar

Speciální velký 
filtr do prašného 
prostředí

6 990 Kč

Pouze fukar

2-taktní motor

objem 52 cm3 objem vzduchu 0,24 m3/s

výkon 1,9 HP

2-taktní motor

objem 25,4 cm3 objem vzduchu 0,13 m3/s

výkon 1 HP hmotnost 5,8 kg

3 990 Kč

2-taktní motor nastavení otáček motoru

objem 28 cm3 objem vzduchu 0,2 m3/s

výkon 1 HP hmotnost 4,5 kg

3 490 Kč

VYSAVAČ

VYSAVAČ

FUKARFUKAR

te
le

s
k

o
p

ick
é

napětí 230 V/50 Hz rychlost vzduchu 290 km/h

příkon 3000 W sběrný vak 35 l

1 999 Kč

2 790 Kč

kovový nůž 

napětí 230 V/50 Hz rychlost vzduchu 270 km/h

příkon 3300 W sběrný vak 45 l

1 599 Kč

teleskopické



45

HECHT 979
PROFI

HECHT 8574 PROFI

HECHT 8514HECHT 8160

2 in 1

2 in 1

2 in 1

HECHT 976 4T

Z
A

H
R

A
D

A

ELEKTRICKÉ A MOTOROVÉ FUKARY/VYSAVAČE NA LISTÍ

2-taktní motor

objem 75,6 cm3 hmotnost bez 
příslušenství 11,5 kg

výkon 4,2 HP objem vzduchu 0,41 m3/s

Pouze fukar

Speciální velký 
filtr do prašného 
prostředí

7 990 Kč

S pojezdem

Centrální nastavení výšky

Centrální nastavení výšky
S pojezdem 

Možné použít jako  
vysavač i fukar 

Včetně sací hadice

4-taktní motor

objem 196 cm3 hmotnost 89 kg

pojezd: 2 rychlosti vpřed 
2 rychlosti vzad

drtí větve  
až do průměru 5 cm

4-taktní motor

objem 173 cm3 nastavení výšky 15-50 mm

Nm
max. točivý 
moment 9,9 Nm koš 135 l

Kovový nůž

Odnímatelná násypka
(záslepka v ceně)

Možné použít jako  
vysavač i fukar

Vysavač na listí / drtič

22 990 Kč

14 990 Kč

Zametací válec pro HECHT 
8514

napětí 230 V/50 Hz rychlost vzduchu 270 km/h

příkon 1600 W sběrný vak 45 l

2 790 Kč

HECHT 008514

999 Kč

Pouze fukar

4-taktní motor

objem 76 cm3 objem vzduchu 0,31 m3/s

rychlost vzduchu 309 km/h

6 990 Kč

4-takt

Motorový 
vysavač / 
fukar



46

HECHT 5025

HECHT 3025

HECHT 7025

HECHT 6025 HECHT 9025

HECHT 3425

2x 20 V

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

Accu Li-ion DC 20 V / 
2,5 Ah max. tlak 22 bar

max. výkon 180 l/h hmotnost 1,3 kg

bez baterie a nabíječky

ACCU PROGRAM 6020

1 099 Kč

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

Baterie 
000625B

DC 20 V, 2,5 Ah

Accu 
Li-ion

DC 20 V / 
2,5 Ah

hmot-
nost 3,5 kg

max. Ø 
střihu 15 mm délka 2 - 2,5 

m

celková délka lišty 45 cm

1 799 Kč
Accu 
Li-ion

DC 20 V / 
2,5 Ah

délka lišty 20 cm

délka 2–2,5 m hmotnost 3,5 kg

bez baterie a nabíječky

BEZ POJEZDU

accu Li-Ion DC 20 V výška zdvihu 25–65 mm

Li-Ion 2x 2,5 Ah šasi plastové

záběr 32 cm koš 26 l

Ø kol přední/zadní 5,5/6“ centrální nastavení výšky zdvihu

3 290 Kč

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

te
le

s
k

o
p

ic
k

é
 ±

 5
0

 c
m

te
le

s
k

o
p

ic
k

é
 ±

 5
0

 c
m

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

SAMONASÁVACÍ  
HADICE SOUČÁSTÍ

1 999 Kč

1 999 Kč

Slot pro 2 baterie

Slot pro 2 baterie

Accu Li-ion 2x DC 20 V 
2,5 Ah max. tlak 40 bar

max. výkon 240 l/h hmotnost 3,5 kg

bez baterie a nabíječky

SAMONASÁVACÍ  
HADICE 4 m SOUČÁSTÍ

od 3/20

2 590 Kč

Accu Li-ion DC 20 V / 
2,5 Ah záběr 20 cm

hmotnost 3,4 kg 4x4 kultivační nože

bez baterie a nabíječky

od 2/20

1 999 Kč



47

HECHT 5020

HECHT 6020
HECHT 9020

6020

6020

HECHT 920

Z
A

H
R

A
D

A
Z
A

H
R

A
D

A

baterie Lithium-ion záběr 25 cm

napětí (V) DC 20 V / 
 2,5 Ah hmotnost s baterií* 2 kg

doba provozu  
bez zatížení cca 20 min doba nabíjení cca 2 h

ACCU PROGRAM 6020

te
le

sk
op

ick
á 

ru
ko

je
ť

nastavení 
úhlu 
sekací 
hlavy

* Váha stroje se udává bez nástroje a krytu sečení a s baterií.

999 Kč

10in1
(10 produktů na stejnou baterii a nabíječku)

Nakoupíte vyžínač HECHT 5020 
s baterií a nabíječkou a již 
nemusíte znovu kupovat baterie 
k jiným výrobkům, nebo můžete 
nakoupit baterii a nabíječku  
k ostatním produktům 
samostatně.

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

baterie Lithium-ion délka lišty 25,4 cm

napětí (V) DC 20 V / 
2,5 Ah hmotnost* 2,8 kg

Baterie a nabíječka nejsou součástí

rychlonapínání 
řetězu

baterie Lithium-ion délka lišty 45 cm

napětí (V) DC 20 V / 
2,5 Ah hmotnost 1,85 kg

max. Ø střihu 15 mm Baterie a nabíječka nejsou součástí

baterie Lithium-ion rychlost vzduchu 198 km/h

napětí (V) DC 20 V / 
2,5 Ah hmotnost 1,3 kg

Baterie a nabíječka nejsou součástí

Nabíječka 
000620CH 399 Kč

1 999 Kč

799 Kč1 199 Kč

Laserem  
řezaná lišta

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY



48

HECHT 6022

HECHT 9420

HECHT 5022

502200033

HECHT 1531

HECHT 1670

HECHT 1510

HECHT 
1278

LASER

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

otáčky bez zatížení 0-2400 min-1

řezná hloubka dřevo 80 mm

řezná hloubka železo 10 mm

hmotnost 1,7 kg

aku přímočará pila

999 Kč

1 199 Kč

699 Kč

1 199 Kč

RYCHLOUPÍNÁNÍ  
PILOVÉHO LISTU

Baterie a nabíječka  
není součástí dodávky

ACCU PROGRAM 1278 - NÁŘADÍ PRO ZAHRADU I DÍLNU

17in1
(17 produktů na stejnou 

baterii a nabíječku)

otáčky bez zatížení 0-4200 min-1

Ø kotouče 150 mm

řezná hloubka 48 mm

hmotnost 2,37 kg

Baterie a nabíječka  
není součástí dodávky

Baterie a nabíječka  
není součástí dodávky

HECHT 001277B
náhradní baterie 2 Ah pro ACCU 
PROGRAM 1278

HECHT 001278B
náhradní baterie 4 Ah pro ACCU 
PROGRAM 1278

Nakoupíte vrtačku HECHT 1277, HECHT 
1278 nebo HECHT 1289 a již nemusíte 
znovu kupovat baterie  
k jiným výrobkům.

HECHT 001670 
pilový kotouč na dřevo  
24 zubů, 150x10x1,6 mm

otáčky bez zatížení 0-3000 min-1

řezná hloubka dřevo 115 mm

řezná hloubka železo 10 mm

hmotnost 2,11 kg

aku kotoučová pila

aku pila ocaska

vrtačky dodávány 
včetně 2 baterií  

a rychlonabíječky  
v balení

1 299 Kč

1 299 Kč

1 099 Kč

399 Kč
899 Kč

2x pilový list 
součástí balení

001277CH
nabíječka baterií pro ACCU PROGRAM 1278

Baterie a nabíječka není součástí dodávky

Baterie a nabíječka není 
součástí dodávky

Baterie a nabíječka  
není součástí dodávky

otáčky bez zatížení 1300 min-1

max. Ø střihu 15 mm

celková délka lišty 58 cm

teleskopická rukojeť 110-139 cm

záběr 254 mm

hmotnost 1,9 kg

rychlost vzduchu 190 km/h

otáčky bez zatížení 12000 min-1

aku plotostřih

aku fukar

aku vyžínač

Laserem  
řezaná lišta

Otočná rukojetť

Náhradní plastové 
čepele 20 ks

nastavení 
úhlu sekací 
hlavy

te
le

s
k

o
p

ic
k

á
 

ru
k

o
je

tť

od 3/20



49

HECHT 1255

HECHT 1320

HECHT 1022

HECHT 1256

HECHT 1707

HECHT 
1289

HECHT 
1277

HECHT  
6520

HECHT  
9520

HECHT  
9620

HECHT 2090

1
1

0
 c

m

1
1

5
 - 1

5
5

 c
m

9
6

 c
m

Z
A

H
R

A
D

A

Accu Li-ion délka lišty - pila 20 cm

accu article (V) DC 20 V délka lišty - plotostřih 50 cm

4,2 kg délka násady 115- 155 cm

1 399 Kč 599 Kč 1 299 Kč

Vyvětvovací pila Teleskopická tyč Plotostřih

Kompatibilní s bateriemi k HECHT 1277, HECHT 1278 a HECHT 1289

LED 9 diod 2,2 W

LED intenzita světla 40 lumen

doba svícení cca 18 h

hmotnost 293 g

aku LED světlo

otáčky bez zatížení 8500 min-1

Ø kotouče 115 mm

uchycení kotouče M14

hmotnost 1,7 kg

otáčky bez zatížení 0-2200 min-1

max. kroutící 
moment 150 Nm

Ø upínání 1/4“

hmotnost 1,18 kg

aku rázový utahovák

aku úhlová bruska

1 199 Kč

999 Kč

2 990 Kč249 Kč

Baterie a nabíječka  
není součástí dodávky

Baterie a nabíječka  
není součástí dodávky

Baterie a nabíječka  
není součástí dodávky

Baterie a nabíječka  
není součástí dodávky

otáčky bez zatížení 0-1420 min-1

síla úderu 2,2 J

max. Ø vrtání - beton 22 mm

sklíčídlo SDS Plus

aku bourací kladivo

bezuhlíkový  bezuhlíkový  
motormotor

1 899 Kč

Baterie a nabíječka  
není součástí dodávky

otáčky bez zatížení 0-2700 rpm

max. kroutící 
moment 300 N.m

Ø upínání 1/2“

příklep 0-3780 min-1

aku rázový utahovák

bezuhlíkový  bezuhlíkový  
motormotor

799 Kč

Baterie a nabíječka 
není součástí dodávky

digitální displej

Nástavce v ceně

maximální tlak 7 bar

aku kompresor



50

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ACCU PROGRAM 5040

3 390 Kč

Baterie 
005040B

DC 40 V, 4 Ah

Baterie 
005050B

DC 40 V, 5 Ah

Baterie 
005025B

DC 40 V, 2,5 Ah
1 799 Kč

1 999 Kč

24 produktů  
na stejnou 
baterii  
a nabíječku

5040

HECHT 9415

HECHT 9436 HECHT 9440

46 cm

90 cm

HECHT 9040

2 IN 1

HECHT 5038 HECHT 5041

HECHT 6040

HECHT 5034

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

SVĚTLO

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

HECHT 5043
BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

Více informací 
na straně 13

Více informací 
na straně 13

Více informací 
na straně 22

Více informací 
na straně 43

Více informací 
na straně 29

Více informací 
na straně 43

Více  
informací  
na straně 65

Více informací 
na straně 13

Více informací 
na straně 13

5 590 Kč

999 Kč

1 999 Kč

4 990 Kč

2 990 Kč 3 590 Kč 5 790 Kč

2 390 Kč

1 999 Kč

3 990 Kč

HECHT 1384
2 in 1



51

Z
A

H
R

A
D

A

ACCU PROGRAM 5040

799 Kč

Nabíječka 
005046

Volitelné příslušenství CENA Volitelné příslušenství CENA
1. HECHT 00144163 2 390 Kč 4. HECHT 00144161 1 199 Kč

2. HECHT 00144160 649 Kč 5. HECHT 00144166 399 Kč

3. HECHT 00144162 1 149 Kč 6. HECHT 00144165 2 490 Kč

2 690 Kč

Baterie

2 790 Kč 3 390 Kč

Lišta a řetěz  
OREGON 

1.

2.

3.

4.
5.

6.

HECHT  
1441

HECHT 6504

HECHT 9504

HECHT 5046 5in1 HECHT 5051 5in1HECHT 5041 S

HECHT 1040

HECHT 9940HECHT 9936

HECHT 1440

MULČOVACÍ ZÁSLEPKA MULČOVACÍ ZÁSLEPKA

te
le

s
k

o
p

ic
k

é
 ±

 5
0

 c
m

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

teleskopické ± 50 cm

boční výhoz boční výhoz

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

rychlonapínání 
řetězurychlonapínání 

řetězu

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

6 490 Kč
7 990 Kč7 490 Kč

2 490 Kč

2 190 Kč

3 290 Kč1 599 Kč

Více informací 
na straně 13 Více informací 

na straně 14
Více informací 

na straně 14

Více informací 
na straně 32

Více informací 
na straně 54

Více informací 
na straně 31

Více informací 
na straně 54

Více informací 
na straně 31

Více informací 
na straně 34

Více informací 
na straně 34



52

	 ∅ 1,3	x	15	m		(10001513)

	 ∅ 1,65	x	15	m	(10001516)

	 ∅ 2,0	x	15	m		(10001520)

	 ∅ 2,4	x	15	m		(10001524)

	 ∅ 2,4	x	15	m		(10101524)

	 ∅ 2,4	x	15	m		(10201524)

	 ∅ 3,0	x	15	m		(10101530)

	 ∅ 3,0	x	15	m		(10201530)

	 ∅ 1,6	x	180	m	 	(10018016)

	 ∅ 2,0	x	130	m		 (10013020)

	 ∅ 2,4	x	90	m	 (10009024)

	 ∅ 3,0	x	60	m	 (10006030)

	 ∅ 2,4	x	60	m	 (10106024)

	 ∅ 3,0	x	40	m	 (10104030)

	 ∅ 2,4	x	90	m	 (10209024)

	 ∅ 3,0	x	60	m	 (10206030)

	 ∅ 2,4	x	360	m	 (10036024)

	 ∅ 3,0	x	240	m	 (10024030)

	 ∅ 4	x	150	m	 (10015040)

	 	∅ 2,4	x	345	m		 (10134524)

	 	∅ 3,0	x	232	m		 (10123230)

	 	∅ 2,4	x	408	m		 (10240824)

	 	∅ 3,0	x	285	m		 (10228530)

	 ∅ 1,65	x	15	m	 (10301516)

	 ∅ 1,65	x	180	m	(10318016)

	 ∅ 2	x	15	m	 (10301520)

	 ∅ 2	x	130	m	 (10313020)

	 ∅ 2,4	x	15	m	 (10301524)

	 ∅ 2,4	x	90	m	 (10309024)

	 ∅ 2,4	x	360	m	 (10336024)

	 	∅ 3	x	60	m		 (10306030)

	 	∅ 3	x	240	m		 (10324030)

	 	∅ 2,4	x	15	m		 (10401524)

	 	∅ 2,4	x	60	m		 (10406024)

	 	∅ 2,4	x	345	m		 (10434524)

	 	∅ 3	x	15	m		 (10401530)

	 	∅ 3	x	40	m		 (10404030)

	 	∅ 3	x	232	m		 (10423230)

	 	

GREASE GX  
100 ml

HECHT 000103

HECHT 000104

HECHT 000102

3.

4.

1.

4.3.

2.

PROFI

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ HECHT

PROFI

Adaptéry pro křovinořezy HECHT, BLUEBIRD

obj. číslo
rozměr

ce
na

HE
CH

T 
12

38

HE
CH

T 
12

99

HE
CH

T 
14

45

HE
CH

T 
69

0

HE
CH

T 
12

4 
R

HE
CH

T 
13

0R

HE
CH

T 
12

9 
BT

S

HE
CH

T 
13

5 
BT

S

HE
CH

T 
13

30

HE
CH

T 
14

2 
BT

S

HE
CH

T 
14

5

HE
CH

T 
15

1

HE
CH

T 
15

2 
BT

S

HE
CH

T 
15

4

HE
CH

T 
15

0,
 1

63

BL
EA

BI
RD

 H
O 

35

HECHT 000109
299 Kč x x x x x x x x x

HECHT 000129 299 Kč x x x x x

HECHT 000130
349 Kč x x x x x x x x

74201080 249 Kč x

74203101 249 Kč x

124R00004 249 Kč x x

16300000H 269 Kč x

690002432 249 Kč x

722540 399 Kč x

600050  
ø 255x1,4mm 179 Kč x x x x x x x x x x x

600040  
ø 255x1,4mm 199 Kč x x x x x x x x x x x

600250  
ø 255x1,4mm 179 Kč x x x x x x x x x x x

600600  
ø 250x3,0mm 229 Kč x x x x x x

600610  
ø 300x3,0mm 249 Kč x x x x x

600590  
ø 255x1,4mm 259 Kč x x x

600640  
ø 255x1,8mm 499 Kč x x x

EASY-load

EASY-load

EASY-load

EASY-load

EASY-load

EASY-load

69 Kč

69 Kč

89 Kč

79 Kč

kruhový průřez 
struny

čtvercový 
průřez struny

hvězdicový 
průřez struny

39 Kč

49 Kč

59 Kč

69 Kč

169 Kč

199 Kč

229 Kč

249 Kč

59 Kč

249 Kč

69 Kč

259 Kč

89 Kč

299 Kč

829 Kč

629 Kč

649 Kč

699 Kč

649 Kč

549 Kč

649 Kč

629 Kč

329 Kč

199 Kč

199 Kč

199 Kč

199 Kč

899 Kč

89 Kč

249 Kč

829 Kč

109 Kč

249 Kč

899 Kč

Struny pro vyžínače a křovinořezy

kruhový 
průřez struny

čtvercový 
průřez struny

Struny s jádrem - DUAL POWER

Easy load systém  
- opravdu rychlá 
výměna struny  
bez nutnosti  
použití nástroje  
a rozebrání hlavy. 
Šetřete čas  
s hlavou EASY load.

Vsunete

Natočíte Hotovo

Protáhnete

EASY-load

EASY-load

EASY-load

99 Kč / 1ks

299 Kč

649 Kč

499 Kč

100 ml
Mazání úhlových převodů 
křovinořezů HECHT
Balení 10 ks

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

Dvouramenný popruh 
HECHT  
pro křovinořezy

Dvouramenný popruh 
HECHT pro křovinořezy

Dvouramenný popruh 
HECHT pro křovinořezy



53

HECHT 630

HECHT 530

HECHT 5036 SET
2in1

HECHT 444

HECHT 5020

baterie Lithium-ion záběr 25 cm

napětí (V) DC 20 V, 2 Ah hmotnost s baterií* 2,2 kg

doba provozu  
bez zatížení cca 20 min doba nabíjení cca 2 h

Z
A

H
R

A
D

A

* Váha stroje se udává bez nástroje a krytu sečení.

ELEKTRICKÉ A AKU VYŽÍNAČE

nastavení 
úhlu sekací 
hlavy

nastavení 
úhlu sekací 
hlavynastavení 

úhlu sekací 
hlavy

te
le

s
k

o
p

ic
k

á
 

ru
k

o
je

tť

te
le

s
k

o
p

ic
k

á
 

ru
k

o
je

tť

te
le

s
k

o
p

ic
k

á
 

ru
k

o
je

tť

Poloautomatické 
odvíjení struny

Poloautomatické 
odvíjení struny

napětí 230 V/50 Hz záběr 30 cm

příkon 600 W hmotnost 2,8 kg

899 Kč

1 199 Kč

možnost používat 
s násadou nebo 
bez, jako ACCU 

nůžky či plotostřih

doba nabíjení 4 hod.

te
le

s
k

o
p

ic
k

á
 r

u
k

o
je

tť

Oddělitelná rukojetť

nůžky

plotostřih

napětí 230 V/50 Hz záběr 30 cm

příkon 550 W hmotnost 2,6 kg

baterie Li–ion Samsung záběr 8/11 cm

aku článek DC 3,6 V, 1,3 Ah hmotnost* 1 kg

napětí 230 V/50 Hz záběr 110 mm

příkon 400 W hmotnost 2,2 kg

Plastový  
a drátkový válec 
součástí

Odstraňuje plevel  
z chodníků, teras,  

dlažby apod.

Elektrický  
čistič spár

od 4/20

999 Kč999 Kč

napětí 230 V/50 Hz záběr 22 cm

příkon 300 W hmotnost 1,4 kg

Poloautomatické 
odvíjení struny

499 Kč

999 Kč

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

HECHT 300

Obj. č. 444000006

Obj. č. 444000043

Náhradní cívka
Obj. č. 530000043

(bal 2ks)

Náhradní cívka
Obj. č. HECHT003003

Náhradní cívka
Obj. č. 000630

(bal 2ks)



54

HECHT 1445

HECHT 129 BTSHECHT 126

HECHT 5022 HECHT 1040

HECHT 1440

5040

5040

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

Dělitelná 
hřídel

napětí 230 V/50 Hz záběr 42 cm

příkon 1400 W hmotnost 5 kg

Příslušenství  
v ceně: 
strunová hlava,  
kovový kotouč,  
ramenní popruh

Příslušenství  
v ceně: 
strunová hlava,  
kovový kotouč,  
ramenní popruh

1 999 Kč

kotouč 600250

cívka 13602060 

* Váha stroje se udává bez nástroje a krytu sečení.

AKU, ELEKTRICKÉ A MOTOROVÉ VYŽÍNAČE A KŘOVINOŘEZY

objem 26 cm3 záběr 43 cm

výkon 1,1 HP hmotnost 5,9 kg

VELMI 
LEHKÝ

Dělitelná 
hřídel

Příslušenství  
v ceně: 

strunová hlava,  
kovový kotouč,  

ramenní popruh

2
-t

a
k

t

2 290 Kč

baterie Li–ion teleskopická rukojeť 110-139 cm

napětí (V) DC 20 V 
1x 2/4 Ah záběr 254 mm

hmotnost 1,9 kg Baterie a nabíječka není součástí dodávky

502200033
Aku vyžínač

nastavení 
úhlu  
sekací 
hlavy

te
le

sk
o

p
ic

k
á

 

ru
k

o
je

tť

1 199 Kč
od 3/20

Náhradní plastové 
čepele 20 ks

baterie Li–ion záběr 28-32 cm

napětí (V) DC 40 V 
1x 2,5/4/5 Ah hmotnost 3,8 kg

Aku vyžínač

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

1 599 Kč

baterie Li–ion Samsung záběr s kotoučem 25,4 cm

napětí (V) DC 40 V 
1x 2,5/4/5 Ah záběr se strunou 30

hmotnost 5,5 kg

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

Aku křovinořez

3 290 Kč

objem 23 cm3 hmotnost 4,3 kg

výkon 0,8 HP záběr 35 cm

2-t
akt

VELMI 
LEHKÝ 
4,3 kg

1 999 Kč
od 2/20



55

HECHT 150 HECHT 163
PROFI

3,1 HP

HECHT 152 BTSHECHT 145

HECHT 
90001

HECHT 
90001

HECHT 
90001

HECHT 142 BTSHECHT 135 BTS

Model 2020

Z
A

H
R

A
D

A

* Váha stroje se udává bez nástroje a krytu sečení.

MOTOROVÉ KŘOVINOŘEZY

objem 51,7 cm3 záběr 43 cm

výkon 2 HP hmotnost 10 kg

2
-t

a
k

t

Příslušenství  
v ceně: 
strunová hlava,  
kovový kotouč,  
ramenní popruh Příslušenství  

v ceně: 
strunová hlava,  
kovový kotouč,  
ramenní popruh

objem 63,3 cm3 záběr 43 cm

výkon 3,1 HP hmotnost 10,8 kg

Robustní,  
tzv. čistící křovinořez  
pro náročná použití

2
-t

a
k

t

4 790 Kč 5 990 Kč

objem 52 cm3 záběr 43 cm

výkon 2,2 HP hmotnost 7,9 kg

Dělitelná 
hřídel

2
-t

a
k

t

Příslušenství  
v ceně: 

strunová hlava,  
kovový kotouč,  

ramenní popruh

2 990 Kč

objem 43 cm3 záběr 41 cm

výkon 2 HP hmotnost 7,9 kg

Příslušenství  
v ceně: 

strunová hlava,  
kovový kotouč,  

ramenní popruh

2
-t

a
k

t

3 790 Kč

Univerzální 
míchací nádoba 

v ceně 299 Kč 
zdarma

Univerzální 
míchací nádoba 

v ceně 299 Kč 
zdarma

Univerzální 
míchací nádoba 

v ceně 299 Kč 
zdarma

objem 33 cm3 záběr 43 cm

výkon 1,5 HP hmotnost 6,1 kg

Dělitelná 
hřídel

Příslušenství  
v ceně: 

strunová hlava,  
kovový kotouč,  

ramenní popruh

objem 43 cm3 záběr 43 cm

výkon 2 HP hmotnost 6,8 kg

Dělitelná 
hřídel

Příslušenství  
v ceně: 

strunová hlava,  
kovový kotouč,  

ramenní popruh

2
-t

a
k

t

2
-t

a
k

t

2 790 Kč2 590 Kč



56

100 cm

55 cm

HECHT 155HECHT 000155

HECHT 134 R HECHT 143 R

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

1 599 Kč
799 Kč

1 799 Kč

2 790 Kč

3 290 Kč

3 990 Kč

3 790 Kč

1 999 Kč

13" řetězy
(obj. č.: 009551)

Příslušenství pro HECHT 8101 / 

8101 S / 8101 BS

Zachytávač  
smeteného
materiálu  
(obj. č.: 008101 B)

Radlice  
(obj. č.: 008101 A)

Zachytávač smeteného materiálu 61 cm 
(obj. č.: 000861 B)
Pro HECHT 8616, 8616 E, 8616 SE

Zachytávač smeteného materiálu 80 cm 
(obj. č.: 008680B)
Pro HECHT 8680 SE

Sněžná fréza (obj. č.: 000861 C)
Pro HECHT 8616, 8616 E,  
8616 SE, 8680 SE

Radlice 61 cm (obj. č.: 000861 A)
Pro HECHT 8616, 8616 E, 8616 SE

Radlice 80 cm (obj. č.: 008680A)
Pro HECHT 8680 SE

MOTOROVÉ KŘOVINOŘEZY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zametací válec pro HECHT 155
(není součástí)

1 799 Kč

2
-t

akt

objem 52 cm3 hmotnost 15 kg

výkon 2 HP

4 590 Kč

Pevné uchycení hřídele  
- nedochází k namáhání  
silentbloku na motoru  
(lepší odpružení vibrací pro obsluhu). 

Příslušenství pro HECHT 8616 / 8616 E / 8616 SE / 8680 SE

objem 32,7 cm3 délka lišty - pila 30 cm

výkon 1,5 HP délka lišty - plotostřih 40 cm

hmotnost bez 
příslušenství

3,8 kg záběr - křovinořez 430 / 255 mm

HECHT 1331
Multifunkční křovinořez 4in1

2-takt

Příslušenství  
v ceně: 

strunová hlava,  
kovový kotouč,  

ramenní popruh

Příslušenství  
v ceně: 

strunová hlava,  
kovový kotouč,  

ramenní popruh

objem 33,5 cm3 záběr 43 cm

výkon 1,1 HP hmotnost 7,5 kg

4
-t

a
k

t

4
-t

a
k

t

4 490 Kč

objem 42,5 cm3 záběr 42 cm

výkon 1,6 HP

4 690 Kč
od 4/20

4 290 Kč



57

HECHT 8101 BS
Z
A

H
R

A
D

A

HECHT 8101 S

motor HECHT OHV hmotnost 80 kg

objem 196 cm3 4 rychlosti vpřed, 2 rychlosti vzad

záběr 80 cm kolečka 13 x 4,1–6“

MOTOROVÉ KARTÁČE

motor HECHT OHV hmotnost 79 kg

objem 173 cm3 3 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad

záběr 100/100 cm rychlost kartáče 180 - 350 rpm

Nastavitelná rychlost kartáče Nastavitelná rychlost kartáče

El. startování  
z baterie

motor B&S 750 EX hmotnost 76 kg

objem 161 cm3 3 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad

záběr 100/100 cm rychlost kartáče 180 - 350 rpm

22 990 Kč 25 990 Kč

HECHT 8101

motor HECHT OHV hmotnost 79 kg

objem 173 cm3 3 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad

záběr 100/100 cm rychlost kartáče 180 - 350 rpm

Nastavitelná rychlost kartáče

cca 96 cm

cca 
106 cm

100 cm

cca 
106 cm

80 cm

100 cm
100 cm

cca 
106 cm

17 490 Kč

3 in 1

HECHT 8680 SE

SVĚTLO

motor HECHT OHV hmotnost 72 kg

objem 196 cm3 4 rychlosti vpřed, 2 rychlosti vzad

záběr 55/61/62 cm kolečka 13 x 4,1–6“

motor HECHT OHV hmotnost 69 kg

objem 196 cm3 4 rychlosti vpřed, 2 rychlosti vzad

záběr 55/61/62 cm kolečka 13 x 4,1–6“

HECHT 8616 HECHT 8616 SE

13 990 Kč 15 990 Kč

Elektrický startér do sítě  
230V/50Hz + světlo

62 cm

3 in 1

cca 96 cm světlo

62 cm

3 in 1

cca 96 cm

19 990 Kč



58

HECHT 210

HECHT 33

HECHT 220

HECHT 52

HECHT 212

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ZEMNÍ VRTÁK, ROZMETAČE OSIVA, HNOJIV A SOLI

regulace posypu

Hecht 210 je určen 
k aplikaci hnojiv, 

osiva a v zimě i soli.

Ramenní popruh  
v ceně

ruční max. objem cca 8 l

hmotnost 2 kg max. max. šířka posypu 7 m

regulace posypu

Hecht 33 je určen 
k aplikaci hnojiv, osiva 

a v zimě i soli.

ruční max. objem cca 3 l

hmotnost 0,5 kg max. max. šířka posypu 2 m

regulace posypu

Hecht 220 je určen 
k aplikaci hnojiv, osiva 

a v zimě i soli.

ručně vedený max. objem 20 l

hmotnost 2,9 kg max. max. šířka posypu 48 cm

199 Kč

999 Kč599 Kč

motor HECHT 2-taktní hmotnost 13 kg

objem 52 cm3 rychlost vrtání 160 / min-1

výkon 2,4 HP hloubka vrtáku 730 mm

VRTÁK 150 mm V CENĚ!

4 990 Kč

VRTÁKY PRO: HECHT 52 a HECHT 43 
[nejsou součástí výbavy]

rozměr [mm] obj. kód cena

100 0052100 799 Kč

150 0052150 899 Kč

200 0052200 999 Kč

250 0052250 1 199 Kč

Nástavec vrtáku obj. kód cena

400 0052400 399 Kč

regulace posypu

Hecht 212 je určen 
k aplikaci hnojiv, osiva 

a v zimě i soli.

ručně vedený max. objem 12 l

hmotnost 2 kg max. max. šířka posypu 45 cm

499 Kč



59

HECHT 270

HECHT 256 HECHT 260

HECHT 36 HECHT 4600

MADE IN 
GERMANY

MADE IN 
GERMANY

HECHT 229

Z
A

H
R

A
D

A

regulace posypu

Hecht 270 je určen 
k aplikaci hnojiv, osiva 

a v zimě i soli.

ručně vedený max. objem 27 l

hmotnost 4,4 kg max. max. šířka posypu 3 m

1 299 Kč

ROZMETAČE, KOMPOSTÉRY

* Šířka posypu je závislá hlavně na rychlosti pohybu/jízdy a druhu posypového materiálu. 

Hecht 256 je určen 
k aplikaci hnojiv,  

osiva a v zimě i soli.

Hecht 260 je určen 
k aplikaci hnojiv,  

osiva a v zimě i soli.

Vhodný k zahradním 
traktorům

ručně vedený max. objem 60 l / 56 kg

hmotnost 17,3 kg max. max. šířka posypu 3,5 m

přípojný max. objem 60 l / 56 kg

hmotnost 12,6 kg max. max. šířka posypu 4 m

regulace posypu
regulace posypu

Kompostér na 
zahradní i kuchyňský 

biologický odpad, 
trávu, listí. Ideální  

na přípravu kvalitního 
kompostu.

•  jednoduché 
sestavení 

•  vyrobeno z odolného 
plastu 

•  4x dvířka pro odběr 
kompostu

•  jednoduché 
sestavení 

•  vyrobeno z odolného 
plastu 

•  4x dvířka pro odběr 
kompostu

Pro menší a střední 
zahrady

Pro střední a velké 
zahrady

objem 360 l

rozměry 78 x 78 x 84 cm

Kompostér na 
zahradní i kuchyňský 

biologický odpad, 
trávu, listí. Ideální  

na přípravu kvalitního 
kompostu.

objem 600 l

rozměry 80 x 80 x 108 cm

3 790 Kč

999 Kč 1 499 Kč

3 490 Kč
Přípojný rozmetač  
pro velké plochy

Hecht 229 je určen 
k aplikaci hnojiv, osiva 

a v zimě i soli.

ručně vedený max. objem 29 l / 50 kg

hmotnost 11 kg max. max. šířka posypu 3 m

regulace posypu

2 390 Kč

Krycí plachta 
zásobníku součástí.

Krycí plachta 
zásobníku součástí.



60

420 CC 421

435 HB 2L

023 - 2W
018KB

020 AKB

0182036L

018 LGG

060AH9L 050GAH9L

020ASGHJ2

434DLA08

036 WLG

050TAH9L

F2AD

HECHT 901022

HECHT 900813

HECHT 900810

HECHT 600618 HECHT 600621

HECHT 901018

493 A

494 ADN

020 ALGG

HECHT 600636

HECHT 
600635

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

89 Kč

199 Kč 249 Kč

379 Kč

599 Kč579 Kč

579 Kč

299 Kč

279 Kč

279 Kč

229 Kč

149 Kč

teleskopické

teleskopické

teleskopické

teleskopické teleskopické

Krokovací

399 Kč

599 Kč

teleskopické

skládací

délka 18“

délka 13“

délka 10“

závěs na opasek s pouzdrem

závěs na opasek s pouzdrem

délka 18“ délka 21“

délka 22“

199 Kč

199 Kč

219 Kč

149 Kč 159 Kč

119 Kč 129 Kč

399 Kč

179 Kč

299 Kč

teleskopické

349 Kč

mačeta 64 cm s pilkou, 
čepel 44 cm nylonové 

pouzdro s okem na opasek 
v ceně, nerez ocel

249 Kč
zahradní 
nůž 35 cm 
s háčkem, 
čepel 19 cm

nylonové pouzdro  
v ceně



61

HECHT 900200HECHT 900300HECHT 900400

max. 300 cm

Z
A

H
R

A
D

A

M4 T2A - aluminium - teleskopická násada

M9GLC
držák nářadí
sada 5 ks

M4B1
pila a nůžky na 
stříhání
větví a vysokých 
stromů

teleskopický česáček ovoce

239 Kč

299 Kč

279 Kč

169 Kč

179 Kč

279 Kč

129 Kč

R4

HECHT 176 GT

HECHT 900376

130–243 cm

G02FHN

ZAHRADNÍ NÁŘADÍ, HRÁBĚ

HECHT 900025 - teleskopická vyvětvovací pila - 250 cm

JZN200 - univerzální zahradní nůžky 200 cm

HECHT 900375 - univerzální zahradní nůžky

999 Kč

599 Kč

499 Kč

JZN356 - univerzální zahradní nůžky 200-356 cm 1 599 Kč

79 Kč 79 Kč 79 Kč

4in1
(4 nástroje s 1 násadou)
Stačí koupit násadu  
HECHT 600101 a k ní 
přikoupit samostatný  
nástroj dle potřeby. 

Pojistný knoflík

199 Kč

99 Kč

119 Kč

99 Kč

149 Kč

Oválná hliníková násada  
s plastovou rukojetí,  
měkkým úchopem a očkem

PET hrábě  35 zubů
šířka 760 x 310 mm

PET hrábě  23 zubů
šířka 480 x 260 mm

Nylonové hrábě  18 zubů
šířka 580 mm

Nylonové hrábě 12 zubů
šířka 410 mm

16
1 

cm

HECHT 600135

HECHT 600123

HECHT 600118

HECHT 600112

HECHT 600101



62

HECHT 624 HECHT 625 BOX

HECHT 626 
Silent

HECHT 6284 XL

HECHT 6285 XL
Silent

HECHT 6280 XL

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ELEKTRICKÉ DRTIČE VĚTVÍ

napětí 230 V/50 Hz drtí větve  
až do průměru 4,5 cm

příkon 2400 W hmotnost 11 kg

ochrana proti přetížení

sběrný vak  
50 l v ceně

drcené 
větve

drcené 
větve

napětí 230 V/50 Hz drtí větve  
až do průměru 4 cm

příkon 2500 W sběrný koš cca 20 l

ochrana proti přetížení hmotnost 20,5 kg

drcené 
větve

napětí 230 V/50 Hz drtí větve  
až do průměru 4 cm

příkon 2600 W automatické vtahování větví

ochrana proti přetížení motorová brzda

drcení pomocí ozubeného válce 
(velmi tiché) hmotnost 23,5 kg

sběrný vak  
50 l v ceně

drcené 
větve

napětí 230 V/50 Hz drtí větve  
až do průměru 4,5 cm

příkon 2800 W sběrný koš cca 60 l

ochrana proti přetížení hmotnost 25 kg

sběrný  
koš
cca 60 l

sběrný  
koš
cca 60 l

drcené 
větve

napětí 230 V/50 Hz drtí větve  
až do průměru 4,4 cm

příkon 2800 W sběrný koš cca 60 l

ochrana proti přetížení hmotnost 14 kg

drcení pomocí ozubeného válce (velmi tiché)

2 290 Kč 2 990 Kč

3 990 Kč

3 490 Kč

3 990 Kč

napětí 230 V/50 Hz drtí větve  
až do průměru 4,5 cm

příkon 2800 W automatické vtahování větví

ochrana proti přetížení hmotnost 27 kg

drcení pomocí ozubeného válce 
(velmi tiché) sběrný koš cca 55 l

sběrný  
koš
cca 55 l

drcené 
větve

4 290 Kč



63

HECHT 6173

HECHT 6421

HECHT 6208

HECHT 6642

HECHT 415 VHECHT 401
Z
A

H
R

A
D

A

MOTOROVÉ DRTIČE VĚTVÍ, RUČNÍ POSTŘIKOVAČE

mechanický hmotnost 0,5 kg

max. tlak 2 bar pístový

objem nádrže 1,5 l

drcené 
větve

objem 173 cm3 drtí větve  
až do průměru 3,6 cm

Nm
max. točivý 
moment 9 Nm hmotnost 38,5 kg

sběrný  
koš  
cca 30 l

Drticí nože

objem 389 cm3 drtí větve  
až do průměru 8,9 cm

Nm
max. točivý 
moment 26,5 Nm automatické vtahování větví

hmotnost 100 kg

tažná oj

objem 208 cm3 drtí větve  
až do průměru 7 cm

Nm
max. točivý 
moment 13,5 Nm hmotnost 56 kg

max. točivý 
moment 
13,5 Nm

objem 420 cm3 drtí větve  
až do průměru 10 cm

Nm
max. točivý 
moment 28 Nm hmotnost 180 kg

mechanický objem nádrže 0,9 l

Elektrický 
start

17 990 Kč

8 990 Kč 14 990 Kč

39 990 Kč

max. točivý 
moment  
28 Nm

max. točivý 
moment  
26,5 Nm

Tažná oj - přípojka 2“

HECHT 415 VHECHT 401

39 Kč

99 Kč

Nastavitelná 
tryska

Přetlakový 
ventil



64

HECHT 4010

HECHT 4500

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

HECHT 4115

HECHT 408

RUČNÍ A ZÁDOVÉ POSTŘIKOVAČE

mechanický objem nádrže 1,5 l

pístový hmotnost 0,4 kg

mechanický objem nádrže 1 l

pístový hmotnost 0,3 kg

Nastavitelná 
tryska

3D vzor

Popruh  
v ceně

Popruh  
v ceně

Popruh  
v ceně

139 Kč

Nastavitelná 
tryska

mechanický hmotnost 1,4 kg

max. tlak 3 bar pístový

objem nádrže 8 l

Přetlakový 
ventil

349 Kč

349 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ K POSTŘIKOVAČŮM
1. 003016 teleskopická trubka 30-75 cm s ohebnou koncovkou k HECHT 405, 408, 4500 179 Kč

2. 000408 prodlužovací trubka 38 cm k HECHT 405, 408, 4500, lze spojovat více 
kusů za sebou 79 Kč

3. 004500 teleskopická trubka max. 150 cm k HECHT 405, 408, 4500 199 Kč

4. 000416 prodlužovací trubka 150 cm k HECHT HECHT 4112, 4116, 4122, 4166, 
410 ACCU a 416 ACCU 199 Kč

5. 000400 meziřádkový aplikátor k HECHT 405, 408, 4500 129 Kč

6. 000401 meziřádkový aplikátor k HECHT 425 129 Kč

7. 004112 set trysek k HECHT 4112, 4116, 4122 a 4166 129 Kč

8. 00415A „F tryska“ k HECHT 416 ACCU 129 Kč

9. 000410 nerezová teleskopická trubka 52-115 cm pro HECHT 410 ACCU 199 Kč

5.

1.
2.

9.

3.

4.

8.

7.

6.

HECHT 4010

129 Kč

Nastavitelná 
tryska

3D vzor

HECHT 405
Nastavitelná 
tryska

mechanický hmotnost 1,3 kg

max. tlak 3 bar pístový

objem nádrže 5 l

Přetlakový 
ventil

Nastavitelná 
tryska

Přetlakový 
ventil

mechanický hmotnost 1,4 kg

max. tlak 3 bar pístový

objem nádrže 5 l

299 Kč



65

HECHT 4166HECHT 4122

HECHT 9415

5040

HECHT 410 ACCU

ZÁDOVÉ POSTŘIKOVAČE

mechanický objem nádrže 12 l

max. tlak 4 bar pístový

mechanický objem nádrže 16 l

max. tlak 4 bar pístový

Zádový Zádový

Bez baterie  
a nabíječky

Accu Li-ion DC 40 V objem nádrže 15 l

max. tlak 2,8 bar hmotnost 24 kg

Aku postřikovač

2 390 Kč

HECHT 4005

Baterie  
v ceně

bateriový 5 V, 2,5 Ah objem nádrže 5 l

doba provozu 120 min průtok 0,3 l/min

Indikace stavu nabití

Doba nabíjení  
cca 4 h

Doba provozu  
2 h

Teleskopická  
postřikovací trubice  
- až 60 cm

Doba nabíjení  
cca 2 h

Doba provozu  
max. 16 h

te
le

sk
op

ic
ké

 - 
60

 c
m

899 Kč

HECHT 4006

Baterie  
v ceně

te
le

sk
op

ic
ké

 - 
60

 c
m

bateriový 5 V, 2,5 Ah objem nádrže 6 l

doba provozu 120 min průtok 0,3 l/min

Indikace stavu nabití

Doba nabíjení  
cca 4 h

Doba provozu  
2 h

Teleskopická  
postřikovací trubice  
- až 60 cm

999 Kč

Li-ion baterie  
v ceně

bateriový 10,8 V, 2,5 Ah objem nádrže 10 l

max. tlak 2,5 bar hmotnost 2,9 kg

Doba nabíjení  
cca 2,5 h

Doba provozu  
2,5 h

1 999 Kč

599 Kč 699 Kč



66

HECHT 416 ACCU HECHT 433HECHT 433

HECHT 443

Model 2020

HECHT 3350

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

HECHT 459

motor HECHT 2-taktní hmotnost 10,5 kg

objem 59,2 cm3 objem nádrže 14 l

výkon 3,6 HP max. dosah postřiku ≤16 m

Možno použít 
také jako fukar

Včetně aplikátoru 
granulí

S pomocným  
čerpadlem

5 990 Kč

HECHT 3350

plastové pouzdro

napětí 230 V/50 Hz max. výtlak 10 m

příkon 350 W max. průtok 3000 l/h

čistá voda 10 m přívodní kabel

999 Kč

ACCU A MOTOROVÉ POSTŘIKOVAČE A ROSIČE

HECHT 000431
rozprašovací kryt

HECHT 000432
prodlužovací ocelová  
trubice 60 cm

HECHT 000433
trysková hlavice F

Postřikovací 
trubice 120 cm

motor HECHT 4-taktní objem nádrže 15 l

výkon 0,75 HP průtok ≥7 l/min

hmotnost 9,3 kg

PŘÍSLUŠENSTVÍ

4 490 Kč

199 Kč

199 Kč

299 Kč

HECHT 451

engine HECHT 2 stroke weight 10,5 kg

engine volume 59,2 cm3 tank volume 14 l

power output 3,6 HP range ≤16 m

motor HECHT 2-taktní hmotnost 11 kg

objem 51,7 cm3 objem nádrže 14 l

výkon 2 HP max. dosah postřiku ≤12 m

4 490 Kč
Možno použít 
také jako fukar

Včetně 
aplikátoru 
granulí

Bez pomocného 
čerpadla

Doba nabíjení 
cca 3 h

Doba provozu 
cca 2,5 h

bateriový 10,8 V, 2,5 Ah objem nádrže 16 l

max. tlak 2,5 bar hmotnost 4 kg

2 190 Kč

motor HECHT 2-taktní hmotnost 11 kg

objem 43 cm3 objem nádrže 14 l

výkon 2,2 HP max. dosah postřiku ≤12 m

4 490 Kč

S pomocným  
čerpadlem

Včetně 
aplikátoru 

granulí



67

HECHT 3415HECHT 3400

HECHT 3752 HECHT 3775

HECHT 3011 HECHT 3122 INOX

Model 2020

Z
A

H
R

A
D

A

3in1

1.  
Min. sací  

výška 1 mm

2.  
Čista voda 

(2-3 mm zrna)

3.  
Znečištěná 

voda

plastové pouzdro

napětí 230 V/50 Hz max. výtlak 6,3 m

příkon 400 W max. průtok 11500 l/h

čistá / znečištěná voda 10 m přívodní pogumovaný kabel

999 Kčplastové pouzdro

napětí 230 V/50 Hz max. výtlak 5 m

příkon 400 W max. průtok 7500 l/h

znečištěná voda 10 m přívodní pogumovaný kabel

849 KčBalení 4 ks

PONORNÁ ČERPADLA

plastové pouzdro

napětí 230 V/50 Hz max. výtlak 8 m

příkon 750 W max. průtok 14000 l/h

znečištěná voda 10 m přívodní pogumovaný kabel

999 Kč

HECHT AQUA 
1020
Hadice 20 m /1“

Doporučujeme dokoupit:

HECHT AQUA 
1020
Hadice 20 m /1“

Doporučujeme dokoupit:

plastové pouzdro

napětí 230 V/50 Hz max. výtlak 9 m

příkon 750 W max. průtok 13000 l/h

znečištěná voda 10 m přívodní pogumovaný kabel

Min. sací  
výška hladiny 
70 mm

Integrovaný 
plovák

1 399 Kč

ocelové pouzdro

napětí 230 V/50 Hz max. výtlak 9,5 m

příkon 1100 W max. průtok 18000 l/h

znečištěná voda 10 m přívodní pogumovaný kabel

1 499 Kč

HECHT AQUA 
1020
Hadice 20 m /1“

Doporučujeme dokoupit:

HECHT AQUA 
1020
Hadice 20 m /1“

Doporučujeme dokoupit:

Vícestupňové 
čerpadlo
 
4 oběhová 
kola

2 790 Kč

HECHT AQUA 
1020
Hadice 20 m /1“

Doporučujeme dokoupit:

ocelové pouzdro

napětí 230 V 
/50 Hz max. výtlak 44 m

příkon 1200 W max. průtok 6500 l/h

10 m přívodní pogumovaný kabel



68

HECHT 3800

HECHT 3101 INOX

HECHT 3520

HECHT 3080

HECHT 000031

HECHT 3131

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
PONORNÁ ČERPADLA, ZAHRADNÍ VODÁRNY

napětí 230 V/50 Hz max. výtlak 44 m

příkon 1000 W max. průtok 3500 l/h

max. tlak 1,5-3 bar objem nádrže 19 l

2 990 Kč

napětí 230 V/50 Hz max. nasávací výška 8 m

příkon 800 W max. průtok 3200 l/h

max. výtlak 38 m objem nádrže 20 l

napětí 230 V/50 Hz max. výtlak 38 m

příkon 800 W max. průtok 3200 l/h

max. tlak 3,8 bar

600 W300 W

Vibrační čerpadlo  
– umožňuje použití  

i ve vrtaných  
studnách už od 

průměru 110 mm 
tzv. „MALYŠ“

Vibrační čerpadlo  
– umožňuje použití  

i ve vrtaných  
studnách už od 

průměru 110 mm 
tzv. „MALYŠ“

1 299 Kč

Čerpadlo 
do vrtu

Ø vrtu 11 cm

3 990 Kč

1 499 Kč 2 490 Kč

799 Kč

HECHT 3602HECHT 3301

ocelové pouzdro

napětí 230 V/50 
Hz max. výtlak 55 m

příkon 1000 W max. průtok 5200 l/h

20 m přívodní pogumovaný 
kabel

ocelové pouzdro

napětí 230 V 
/50 Hz max. výtlak 70 m

příkon 600 W max. průtok 1400 l/h

10 m přívodní pogumovaný 
kabel

ocelové pouzdro

napětí 230 
V/50 Hz max. výtlak 55 m

příkon 300 W max. průtok 1400 l/h

10 m přívodní  
pogumovaný kabel

od 2{20

od 2{20

napětí 230 V/50 Hz max. výtlak 45 m

příkon 1100 W max. průtok 4600 l/h

max. tlak 4,5 bar max. nasávací výška 8 m

Savice 7m / 1“ 
jednoduchá  
možnost zkrácení

499 Kč

1 999 Kč



69

HECHT 343 HECHT 344

HECHT 3635

2“

HECHT 3133 HECHT 3331

HECHT 3680

3“

ZAHRADNÍ VODÁRNY, BENZÍNOVÁ ČERPADLA

motor HECHT 2-taktní max. nasávací výška 8 m

objem 43 cm3 hmotnost 9,5 kg

max. výtlak 35 m max. průtok 15 000 l/h

motor HECHT OHV, 4-taktní max. nasávací výška 7 m

objem 212 cm3 hmotnost 23 kg

max. výtlak 32 m max. průtok 30000 l/h

3 990 Kč

2 990 Kč

napětí 230 V/50 Hz max. výtlak 45 m

příkon 1100 W max. průtok 4600 l/h

max. tlak 4,5 bar max. nasávací výška 8 m

3 490 Kč

napětí 230 V/50 Hz max. výtlak 55 m

příkon 1300 W max. průtok 5400 l/h

max. tlak 5,5 bar max. nasávací výška 8 m

3 290 Kč

Vysokotlaké
 
5 oběhových kol

motor HECHT OHV, 4-taktní max. nasávací výška 7 m

objem 196 cm3 hmotnost 36 kg

max. výtlak 23 m max. průtok 45000 l/h

SACÍ KOŠ
V CENĚ

Vysoce výkonné čerpadlo  
na rychlé odčerpání  
velkého množství znečištěné vody

6 990 Kč

motor HECHT 2-taktní hmotnost 9,5 kg

objem 43 cm3 max. průtok 12 000 l/h

max. výtlak 25 m

PLOVOUCÍ ČERPADLO  
- plave na hladině

Sací tryska  
a 3 m přepravní 
hadice součástí

3 990 Kč
od 2{20



70

TUNNEL I

HECHT 000608

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
PAŘENIŠTĚ, SKLENÍKY, HADICE

Vyrobeno z 3 vrstev PVC
• černá vnitřní zabraňuje tvorbě řas
•  šedá vnější zlepšuje vlastnosti hadice  

-> lepší odolnost proti oděru
• větší odolnost proti kroucení
•  díky oranžové vnější vrstvě je lépe  

vidět v trávě a lépe klouže

Kvalitní zahradní hadice 
české výroby

Max. pracovní tlak 10 Bar, trhací tlak až 30 Bar (u 1215 a 1225).

OK

10bar

Max

až 
30bar



Prostorný foliovník
6 bočních oken
Lehký a odolný rám
Folie odolná proti UV záření

HECHT AQUA 1215

HECHT AQUA 1225

HECHT AQUA 3415

HECHT AQUA 3425

HECHT AQUA 1020

Zahradní hadice 15 m / 1/2“

Zahradní hadice 25 m / 1/2“

Zahradní hadice 15 m / 3/4“

Zahradní hadice 25 m / 3/4“

Zahradní hadice 20 m / 1“

249 Kč

399 Kč

449 Kč

679 Kč

899 Kč

300 x 200 x 200 cm kovový rám, plášť PE

1 999 Kč

315 x 190 x 195 cm 5,98 m2 hliníkový rám 1,2 mm, výplň 4 mm polykarbonát s UV filtrem

hliníkový rám 1,2 mm  
+ polykarbonát

ZÁKLADNA ZDARMA 
(Z GALVANIZOVANÉ  
OCELI)

250 x 190 x 195 cm 4,93 m2 hliníkový rám 1 mm, výplň 4 mm polykarbonát s UV filtrem

hliníkový rám 1 mm  
+ polykarbonát

ZÁKLADNA ZDARMA 
(Z GALVANIZOVANÉ  
OCELI)

310 x 250 x 190 cm 7,75 m2 hliníkový rám 1,2 mm, výplň 4 mm polykarbonát s UV filtrem

hliníkový rám 1,2 mm  
+ polykarbonát

ZÁKLADNA ZDARMA 
(Z GALVANIZOVANÉ  
OCELI)

7 990 Kč

11 490 Kč9 990 Kč

HECHT RANCHER II.

HECHT GREENHOUSE I.

HECHT GARDENER I.

Skvělá propustnost  
slunečního záření (cca 80 %)  
a zároveň ochrana před škodlivým 
UV zářením 

Záruka 10 let 
na výplně

Záruka  
10 let  
na výplně

Záruka 10 let 
na výplně

Skvělá propustnost  
slunečního záření (cca 80 %)  
a zároveň ochrana před škodlivým 
UV zářením 

Skvělá propustnost  
slunečního záření (cca 80 %)  
a zároveň ochrana před škodlivým 
UV zářením 

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

799 Kč

AUTOMATICKÝ  
OTEVÍRAČ OKEN

NENÍ URČEN PRO MODEL HECHT GREENHOUSE



71

HADICOVÉ SPOJKY A PISTOLE

08010C 1/2“

89 Kč

08028C 1“

49 Kč

08024C 
1/2“ & 3/4“

59 Kč

kohoutkový nástavec

spojky

02095

zavlažovací pistole

rozstřikovače naviják na hadice

299 Kč

08030C 3/4“

129 Kč

HECHT  
02063

HECHT  
02064

159 Kč 179 Kč

zavlažovací tryska

08029C 3/4“

HECHT 
02096

119 Kč

HECHT 01023 HECHT 06043 HECHT 08666

HECHT 
02093

HECHT 
02094

7×

329 Kč 249 Kč 249 Kč

249 Kč 349 Kč
až 20 m hadice 1/2“

Automatický naviják na hadice

1 999 Kč

1/2”

20m

AUTO
STOP



72

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
V

íc
e

 a
 a

k
tu

á
ln

í 
in

fo
rm

a
ce

 o
 p

ro
d

e
jn

á
ch

 n
a

le
zn

e
te

 n
a

 w
w

w
.h

e
c

h
t

.c
z

P
ři

p
ra

v
u

je
m

e
 p

ro
 V

á
s 

d
a
lš

í 
p

ro
d

e
jn

y
D

o
b

řa
n

y 
V

ác
la

v 
K

ří
že

k,
 

Li
p

o
vá

 
88

8 
• 

D
vů

r 
K

rá
lo

vé
 

n
ad

 
La

b
em

 
D

ar
o

s 
p

ro
fi

 
s.

r.o
., 

u
l. 

5.
 

kv
ět

n
a 

17
15

 
•  

C
h

eb
 

R
A

M
TE

C
H

 
s.

r.o
., 

V
rá

zo
va

 
25

96
/9

 
• 

Ja
b

lo
n

ec
 

n
ad

 
N

is
o

u
 

Pa
ve

l 
M

rs
ko

š,
 

V
ys

o
ká

 
96

 
• 

K
u

n
ín

 
N

EJ
M

A
R

K
ET

 
s.

r.o
., 

K
u

n
ín

 
13

 
•  

Li
b

iš
 

u
 

N
er

at
o

vi
c 

Ja
ra

b
ák

.c
z,

 
Pr

až
sk

á 
62

6 
• 

Lo
u

n
y 

A
g

ro
fo

rm
 

s.
r.o

., 
H

u
so

va
 

27
08

 
• 

Lu
žn

á 
u

 
R

ak
o

vn
ík

a 
O

ld
ři

ch
 

K
ra

b
ec

, 
Č

s.
 

A
rm

ád
y 

69
 

•  

O
st

ra
va

 N
EJ

M
A

R
K

ET
 s

.r.
o

., 
N

o
vo

ve
sk

á 
10

1/
27

 •
 P

el
h

ři
m

o
v 

Ši
m

ků
 s

.r.
o

., 
A

rc
h

. 
Ja

n
ák

a 
19

44
 •

 P
lz

eň
 J

ar
ab

ák
.c

z,
 L

o
ch

o
tí

n
sk

á 
13

15
/2

9 
• 

R
o

žn
o

v 

p
o

d
 R

ad
h

o
št

ěm
 M

M
 e

le
kt

ro
 s

.r.
o

., 
M

ez
iř

íč
sk

á 
23

04
 •

 S
ka

lic
e 

n
ad

 S
vi

ta
vo

u
 C

en
tr

u
m

 Č
ty

řk
o

le
k,

 M
la

d
ko

v 
14

 •
 S

tr
ak

o
n

ic
e 

M
O

TO
 L

EN
C

 s
.r.

o
., 

Sp
o

ja
řů

 1
25

3 

• 
Tř

eb
íč

 H
A

U
S 

SP
EZ

I, 
Sp

o
jo

va
cí

 1
34

8 
• 

Ú
st

í n
ad

 L
ab

em
 D

av
id

 J
an

 s
.r.

o
., 

M
aj

ak
o

vs
ké

h
o

 1
23

/2
6 

• 
V

yš
ko

v 
A

G
R

O
U

N
I.C

Z 
s.

r.o
., 

N
a 

H
ra

n
ič

ká
ch

 5
88

/3
2

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
o

u
 -

 o
te

ví
rá

m
e 

v 
ú

n
o

ru
 2

02
0

Fr
ýd

ek
-M

ís
te

k 
- 

o
te

ví
rá

m
e 

v 
b

ře
zn

u
 2

02
0

B
rn

o
-S

la
ti

n
a 

- 
o

te
ví

rá
m

e 
v 

b
ře

zn
u

 2
02

0

NOVĚ  

OTEV
ÍR

ÁM
E!

3
6

 z
na

čk
ov

ýc
h 

pr
od

ej
en

v 
Č

R
 

Zn
ač

ko
vé

 p
ro

de
jn

y 
 

HE
CH

T 
- S

pe
cia

lis
ta

 n
a 

za
hr

ad
u 

 
ot

ev
íra

cí
 d

ob
a:

 P
o-

N
e 

8-
20

h

A
ut

or
iz

ov
an

ý 
pr

od
ej

ce
  

H
EC

H
T 

PA
RT

N
ER

M
o

st
 

Ve
le

bu
di

ck
á 

12
20

/5

K
ar

lo
vy

 V
ar

y 

Já
ch

ym
ov

sk
á 

45
0/

37

M
ěl

n
ík

 

M
la

do
bo

le
sl

av
sk

á 
42

66
M

la
d

á 
B

o
le

sl
av

 

ul
. H

av
líč

ko
va

Te
p

lic
e 

Sr
bi

ck
á 

47
0

Č
es

ká
 L

íp
a 

Bo
rs

ká
 3

29
0

Li
b

er
ec

 

M
ila

dy
 H

or
ák

ov
é 

11
/7

6
Tr

u
tn

o
v 

Ja
na

 R
oh

áč
e 

z 
D

ub
é 

53
5

O
p

av
a 

O
lo

m
ou

ck
á 

29
53

/1
19

Šu
m

p
er

k 

Je
se

ni
ck

á 
28

49
/2

b

Sl
an

ý 

Pr
až

sk
á 

18
47

Li
to

m
ěř

ic
e 

Že
le

ti
ck

á 
70

6
R

o
u

d
n

ic
e 

n
ad

 L
ab

em
 

Ži
žk

ov
a 

24
76

K
o

lín
 

W
ER

CO
 K

ol
ín 

s.r
.o.

, H
av

líč
ko

va
 92

3
Č

es
ká

 T
ře

b
o

vá
 

Lh
ot

ka
 2

16
H

av
íř

o
v 

St
ar

á 
37

7/
2

Le
ty

 

Ka
rl

ic
ká

 4
56

R
o

zt
o

ky
 

Li
di

ck
á 

23
73

M
u

ka
řo

v 

U
 M

ot
ot

ec
hn

y 
13

1
Še

st
aj

o
vi

ce
 

Še
st

aj
ov

ic
e 

14
12

H
av

líč
ků

v 
B

ro
d

 

Li
di

ck
á 

42
86

Př
er

o
v 

Po
ln

í 2
88

6/
1

Pr
o

st
ěj

o
v 

Se
ba

st
in

ih
o 

37
2/

6

B
en

eš
o

v 

Če
ch

ov
a 

21
67

Se
zi

m
o

vo
 Ú

st
í 

D
r. 

E.
 B

en
eš

e 
10

90
Č

es
ký

 K
ru

m
lo

v 

To
vá

rn
í 1

92
Č

es
ké

 B
u

d
ěj

o
vi

ce
 

Če
sk

é 
Vr

bn
é 

23
78

Ji
n

d
ři

ch
ů

v 
H

ra
d

ec
 

Jir
ás

ko
vo

 p
ře

dm
ěs

tí 
10

17
/3

V
el

ké
 M

ez
iř

íč
í 

Tř
eb

íč
sk

á 
22

12
St

ar
é 

M
ěs

to
 

Vý
ch

od
ní

 2
13

2

Zn
o

jm
o

 

Br
ně

ns
ká

 3
91

3/
31

Zl
ín

 

N
áb

ře
ží

 5
57

4

K
yj

o
v 

Sv
at

ob
or

sk
á 

14
23

/1
01

a



73

HECHT 323

HECHT 320

HECHT 324

HECHT 317

HECHT 3025HECHT 326

6020

napětí 230 V/50 Hz max. tlak 150 bar

příkon 2300 W průtok 420 l/h

napětí 230 V/50 Hz max. tlak 165 bar

příkon 2000 W průtok 390 l/h

napětí 230 V/50 Hz max. tlak 105 bar

příkon 1600 W průtok 360 l/h

napětí 230 V/50 Hz max. tlak 165 bar

příkon 2200 W průtok 480 l/h

Accu Li-ion DC 20 V max. tlak 22 bar

max. výkon 180 l/h hmotnost 1.3 kg

napětí 230 V/50 Hz max. tlak 200 bar

příkon 2600 W průtok 420 l/h

D
ÍL

N
A

 /
 S

TA
V

B
A

ELEKTRICKÉ A AKU TLAKOVÉ MYČKY

Výbava:  
variotryska, nádržka 
na čistící prostředek 
s pěnovou tryskou,  
přívodní kabel,  
integrovaný držák 
příslušenství

Výbava:  
variotryska, nádržka 
na čistící prostředek 
s pěnovou tryskou, 
5 metrový přívodní 
kabel, integrovaný 
držák příslušenství

2 590 Kč

2 990 Kč

Výbava:  
pistole s tryskou, 
nádržka na čistící 
prostředek  
s pěnovou  
tryskou,  
5 metrový  
přívodní kabel

Možnost 
 samostatného  
nasávání vody  
nebo připojení  
ke zdroji

SAMONASÁVACÍ  
HADICE - 0000324

3 790 Kč

4 990 Kč 1 999 Kč

199 Kč

1 499 Kč

Výbava:  
variotryska, nádržka  
na čistící prostředek  
s pěnovou tryskou,  
3 metrový přívodní  
kabel

Výbava:  
variotryska,  
integrovaná nádoba 
na čistící prostředek 
a navíjecí cívka  
na tlakovou hadici,  
5 metrový  
přívodní kabel 

SAMONASÁVACÍ  
HADICE SOUČÁSTÍ

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY



74

HECHT 20 E

HECHT 3230HECHT 3425

6020

15 m

HECHT 000317

2x 20 V

1000 W

18 L

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

HECHT 22E 1200 W

20 L

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže 18 l

příkon 1000 W

Předfiltr:
obj. č.: EKF 1013

Náhradní  
papírový filtr:
obj. č.: EDF 1010

899 Kč

Redukce
obj. č.: 

H318326

Rotační kartáč
(pro HECHT 318,  
326, 3220, 3230, 
3227 nutno použít 
redukci H318326)
obj. č.: 000318

PŘÍSLUŠENSTVÍ K MYČKÁM

229 Kč

65 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HECHT 320 A 323

tlak max. 180 bar

teplota vody 
max. 60 °C

tlak max. 180 bar

teplota vody 
max. 60 °C

tlak max. 180 bar

teplota vody 
max. 60 °C

KARTÁČ  - 000320B

TURBO TRYSKA - 000320C

KARTÁČ NA TERASY 
- 000320A

249 Kč

149 Kč

149 Kč

motor HECHT 4-taktní max. tlak 207 bar

objem 196 cm3 průtok 681 l/h

Výbava: 
tlaková hadice s pistolí, 

hadice na čistící  
prostředek, 5 trysek, 

držák pistole, čistící 
nástroj

8 490 Kč

TLAKOVÉ MYČKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ, SEPARÁTORY

2x 20 V

Accu Li-ion 2x DC 20 V max. tlak 40 bar

max. výkon 240 l/h hmotnost 3,5 kg

Baterie a nabíječka není součástí balení.

2 590 Kč

BEZ BATERIE  
A NABÍJEČKY

4 m SAMONASÁVACÍ 
HADICE SOUČÁSTÍ

od 3/20

tlak max. 180 bar

teplota vody 
max. 60 °C

tlak max. 180 bar

teplota vody 
max. 60 °C

tlak max. 180 bar

teplota vody 
max. 60 °C

TLAKOVÁ HADICE 10 m 
- 000320D

ROTAČNÍ KARTÁČ 
- 000320E

249 Kč

149 Kč

499 Kč

ROHOVÁ TRYSKA 
- 000320F

Vysokotlaká hadice na 
čistění potrubí, svodů, 
kanalizace a toalet.  
K HECHT 318, 326, 3220, 
3230, 3227 nutno použít 
redukci H318326.

499 Kč

Předfiltr:
obj. č.: 220002006

Náhr. hepa filtr:
obj. č.:   
220002007

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže 20 l

příkon 1200 W

Čištění filtru 
oklepem

999 Kč

od 3/20



75

HECHT 8320HECHT 8215

HECHT 8330

HECHT 008330

HECHT 8360 HECHT 8380HECHT 008360 HECHT 008380

HECHT 8335Z

D
ÍL

N
A

 /
 S

TA
V

B
A

VYSAVAČE

Mokro-suché 
vysávání 

Mokro-suché 
vysávání 

5 m hadice Ø 38 mm  
pro HECHT 8360, 8380

7 m hadice Ø 38 mm  
pro HECHT 8360, 8380

2 motory

2000 W

60 l

21 kPa

3 motory

3000 W

80 l

23 kPa

499 Kč 599 Kč

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže 60 l

příkon 2000 W hmotnost 26 kg

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže 80 l

příkon 3000 W hmotnost 29 kg

5 990 Kč 7 990 Kč

Mokro-suché 
vysávání 

Mokro-suché 
vysávání 

Mokro-suché 
vysávání 

Se zásuvkou 
230 V / 50 Hz

Zásuvka sepne vysavač 
cca 3 s po zapnutí  
přístroje v zásuvce 
(např. vrtačky).

ODTOKOVÝ VENTIL
ODTOKOVÝ VENTIL

KOVOVÁ  
TELESKOPICKÁ 
TRUBICE

KOVOVÁ  
TELESKOPICKÁ 
TRUBICE

REGULACE  
PRŮTOKU 
VZDUCHU

REGULACE  
PRŮTOKU 
VZDUCHU

Max. 2000 W

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže 35 l

příkon 1400 W sací výkon 18 kPa

1 799 Kč

Papírový  
filtr  
k HECHT 8335 Z  
- 3 ks, 
obj. č.: EKF 1001

1 199 Kč999 Kč

od 3/20

od 2/20

od 2/20

399 Kč

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže 30 l

příkon 1400 W sací výkon 18 kPa

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže 20 l

příkon 1250 W sací výkon 15 kPa

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže 15 l

příkon 1250 W sací výkon 15 kPa

Možno použít jako fukar

Možno použít jako fukar

Možno použít jako fukar

HEPA filtr
HECHT 8215, 8320, 8330, 8335 Z  
obj. č.: 82150033

Papírový filtr
HECHT 8215, 8320 - 3 ks/bal.  
obj. č.: 832000043

Papírový filtr
HECHT 8330, 8335 Z - 3 ks/bal. 
obj. č.: 833500043

Pěnový filtr
HECHT 8215, 8320, 8330, 8335 Z 
obj. č.: 82150027

Netkaný předfiltr 
HECHT 8215, 8320, 8330, 8335 Z  
obj. č.: 82150032

5 m hadice pro  
HECHT 8215, 8320, 
8330, 8335Z

1 499 Kč



76

HECHT GG 6500HECHT GG 5000

HECHT GG 3300HECHT GG 2500

HECHT GG 1300HECHT GG 950

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

4-taktní motor

motor 389 cm3 napětí ~230 V/=12 V

proud 230V/12V 21,7/8,3 A hladina hluku 96 dB

trvalý el. výkon 5000 W nádrž 25 l

max. el. výkon 5500 W hmotnost 84 kg

4-taktní motor

motor 208 cm3 napětí ~230 V/=12 V

proud 230V/12V 11,3/8,3 A hladina hluku 96 dB

trvalý el. výkon 2600 W nádrž 15 l

max. el. výkon 3000 W hmotnost 46,5 kg

2x zásuvka 230 V,  
1x zásuvka 12 V DC, 
pojistka, voltmetr, 
automatická  
regulace napětí

2x zásuvka 230 V,  
1x zásuvka 12 
V DC, pojistka, 
voltmetr, 
automatická  
regulace napětí

JednofázovýJednofázový

Jednofázový

7 290 Kč

16 990 Kč

AVRAVR

AVR2x zásuvka 230 V/16 A,  
1x zásuvka 230 V/32 A,  
1x zásuvka 12 V DC, 
pojistka, digitální 
voltmetr, automatická  
regulace napětí

sklápěcí madlo

e-start

zásuvkové  
protikusy  
součástí balení

zásuvkové  
protikusy  
součástí balení

4-taktní motor

motor 196 cm3 napětí ~230 V/=12 V

trvalý el. výkon 2000 W hladina hluku 90 dB

max. el. výkon 2200 W nádrž 15 l

hmotnost 39 kg

5 490 Kč

4-taktní motor

motor 420 cm3 napětí ~230 V/=12 V

proud 230V/12V 17,4/6 A hladina hluku 96 dB

trvalý el. výkon 4000 W nádrž 28 l

max. el. výkon 4500 W hmotnost 65 kg

AVR2x zásuvka 230 V/16 A,  
1x zásuvka 230 V/32 A,  
1x zásuvka 12 V DC,  
pojistka, digitální 
voltmetr, automatická  
regulace napětí

sklápěcí madlo

Jednofázový

12 990 Kč

4-taktní motor

motor 87 cm3 napětí ~230 V/=12 V

proud 230V/12V 3,9/6 A hladina hluku 93 dB

trvalý el. výkon 900 W nádrž 5,2 l

max. el. výkon 1000 W hmotnost 27 kg

1x zásuvka 230 V,  
1x zásuvka 12 V DC,  
pojistka, 
voltmetr

2-taktní motor

motor 63 cm3 / 2 HP napětí ~230 V

proud 230V 2,83 A hladina hluku 95 dB

trvalý el. výkon 650 W nádrž 4,2 l

max. el. výkon 720 W hmotnost 16,5 kg

1x zásuvka 230 V,  
pojistka

Jednofázový Jednofázový

2 790 Kč 4 790 Kč

GENERÁTORY



77

HECHT GG 8000

HECHT IG 1100

HECHT GG 10000

HECHT IG 2200

HECHT IG 3600 HECHT 1111
D

ÍL
N

A
 /
 S

TA
V

B
A

GENERÁTORY, VIBRAČNÍ DESKA

4-taktní motor

motor 420 cm3 napětí ~230 V / 400 V 
=12 V

proud 230V/12V 9,4/8,3 A hladina hluku 98 dB

trvalý el. výkon 6500 W nádrž 25 l

max. el. výkon 7000 W hmotnost 88 kg

Třífázový

19 990 Kč

AVR

sklápěcí madlo

e-start

2x zásuvka 230 V,  
1x zásuvka 400 V,  
1x zásuvka 12 V DC,  
pojistka, digitální 
voltmetr,  
automatická  
regulace napětí

zásuvkové  
protikusy  
součástí balení

4-taktní motor

motor 53,5 cm3 napětí ~230 V/=12 V

trvalý el. výkon 1000 W hmotnost 13 kg

max. el. výkon 1020 W nádrž 4,5 l

5 490 Kč

Ideální pro 
camping 
a rybaření

Nízká 
hmotnost

1x zásuvka 230 V

Jednofázový 
Invertor

4-taktní motor

motor 459 cm3 napětí ~230 V / 400 V 
=12 V

proud 230V/12V 10,8/8,3 A hladina hluku 97 dB

trvalý el. výkon 7500 W nádrž 25 l

max. el. výkon 8500 W hmotnost 102 kg

Třífázový

23 990 Kč

AVR

sklápěcí madlo

e-start

2x zásuvka 230 V,  
1x zásuvka 400 V,  
1x zásuvka 12 V DC,  
pojistka, digitální 
voltmetr, automatická  
regulace napětí

zásuvkové  
protikusy  
součástí balení

4-taktní motor

motor 79,8 cm3 napětí ~230 V/=12 V

trvalý el. výkon 1700 W hmotnost 23 kg

max. el. výkon 2000 W nádrž 3,8 l

13 990 Kč

vhodný i pro  
napájení citlivé 
elektroniky

1x zásuvka 230 V, 
1x zásuvka 12 V,  
2x zásuvka USB

Jednofázový 
Invertor Sklápěcí madlo

Kolečka

4-taktní motor

motor 208 cm3 napětí ~230 V/=12 V

trvalý el. výkon 3000 W hmotnost 33,5 kg

max. el. výkon 3200 W nádrž 12 l

vhodný i pro  
napájení citlivé 
elektroniky

2x zásuvka 230 V,  
1x zásuvka 12 V DC,  
2x zásuvka USB 5 V

Jednofázový 
Invertor

12 990 Kč kovové šasi

motor 4-taktní odstředivá síla 11000 N

objem 196 cm3 max. hloubka stlačení 25 cm

hmotnost 63 kg rozměr desky 530 x 370 mm

SKLÁDACÍ PŘEPRAVNÍ 
KOLEČKA A PRYŽOVÁ  

PODLOŽKA V CENĚ
POJEZD 25 m/min

8 590 Kč



78

HECHT 2950HECHT 2636

HECHT 1114

HECHT 1115 HECHT 1119

HECHT 1113

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
VIBRAČNÍ DESKY, TRANSPORTÉRY

hydraulické zvedání korby kovové šasi

motor 4-taktní
max. hmotnost 
nákladu

500 kg

objem 270 cm3 hmotnost 270 kg

S pojezdem 3 rychlosti vpřed, 
1 vzad Rozměr korby 1000 x 700 x 450 mm

kovové šasi

motor 4-taktní
max. hmotnost 
nákladu

300 kg

objem 196 cm3 hmotnost 160 kg

S pojezdem 3 rychlosti vpřed, 
1 vzad Rozměr korby 940 x 635 x 330 mm

29 990 Kč 59 990 Kč

kovové šasi

motor 4-taktní odstředivá síla 20000 N

objem 196 cm3 max. hloubka stlačení 35 cm

hmotnost 92 kg rozměr desky 580 x 500 mm

SKLÁDACÍ PŘEPRAVNÍ 
KOLEČKA A PRYŽOVÁ  

PODLOŽKA V CENĚ
POJEZD 35 m/min

11 990 Kč

kovové šasi

motor 4-taktní odstředivá síla 25000 N

objem 196 cm3 max. hloubka stlačení 35 cm

hmotnost 117 kg rozměr desky 620 x 400 mm

PŘEPRAVNÍ  
KOLEČKA A PRYŽOVÁ  
PODLOŽKA V CENĚ

POHYB 
VPŘED  
I VZAD

kovové šasi

motor 4-taktní odstředivá síla 18500 N

objem 149 cm3 max. hloubka stlačení 40-60 cm

hmotnost 80 kg rozměr desky 355 x 280 mm

PŘEPRAVNÍ  
KOLEČKA A PRYŽOVÁ  
PODLOŽKA V CENĚ

22 990 Kč 19 990 Kč

kovové šasi

motor 4-taktní odstředivá síla 13000 N

objem 196 cm3 max. hloubka stlačení 30 cm

hmotnost 83 kg rozměr desky 540 x 420 mm

10 490 Kč

SKLÁDACÍ PŘEPRAVNÍ 
KOLEČKA A PRYŽOVÁ  

PODLOŽKA V CENĚ
POJEZD 15 m/min



79

HECHT 2117 HECHT 2141

HECHT 2185 HECHT 2221

HECHT 1137HECHT 1139

napětí 230 V/50 Hz průměr nástroje 120 mm

příkon 1200 W výška nástroje 590 mm

otáčky bez zatížení 0-700 
ot./min hmotnost 3,3 kg

Včetně míchacího nástroje (uchycení M14)

napětí 230 V/50 Hz průměr nástroje 120 mm

příkon 1400 W výška nástroje 590 mm

otáčky bez zatížení 0-570/0-760  
ot./min hmotnost 3,5 kg

Včetně míchacího nástroje (uchycení M14)

MÍCHAČKY, MÍCHADLA

napětí 230 V/50 Hz hmotnost 49,5 kg

příkon 550 W objem bubnu 120 l

napětí 230 V/50 Hz hmotnost 51,5 kg

příkon 650 W objem bubnu 140 l

detail převodu
detail převodu

napětí 230 V/50 Hz hmotnost 55,5 kg

příkon 850 W objem bubnu 180 l

napětí 230 V/50 Hz hmotnost 95 kg

příkon 1050 W objem bubnu 200 l

detail převodu

speciální převodovka

4 290 Kč

5 990 Kč

5 290 Kč

8 990 Kč

Velká kola  
pro snadný transport

 
Masivní rám

1 799 Kč1 499 Kč

1200 W

120 mm 120 mm

1400 W

plynule 
nastavitelné 
otáčky

dvoustupňová 
převodovka

plynule  
nastavitelné otáčky

Skutečná kapacita 
bubnu 120 l

Skutečná kapacita 
bubnu 180 l

Skutečná kapacita 
bubnu 140 l

Gumová kola

Gumová kola

Gumová kola

Skutečná kapacita 
bubnu 200 l

D
ÍL

N
A

 /
 S

TA
V

B
A



80

HECHT 2095 HECHT 2099

HECHT 2094HECHT 2076

HECHT 1138 HECHT 1140

1800 W

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

Organizér na kolečkách

Sada ručního nářadí 76 ks Sada ručního nářadí 94 ks

76 ks 94 ks

Standardní vybavení:
Sada šroubováků, 

šroubováková rukojeť, 
kombinované kleště, 

štípací kleště, sada bitů, 
magnetický držák bitů, 
ráčna, sada stranových 
klíčů, sada nástrčných 

hlavic, kardanový kloub, 
ráčnový adaptér, adaptér 

šroubováku, t-vratidlo, 
hlavice na zapalovací 

svíčky, plastový kufr

lze rozložit na 3 
samostatné organizéry

Standardní vybavení:
Hlavice na zapalovací 

svíčky, ohebný nástavec,
hlavice 4-14 mm, 

prodloužené hlavice,  
sada bitů,

adaptér, spojka, malá a 
velká ráčna, kardanový

kloub, šroubováková 
rukojeť, velké a malé

t-vratidlo, imbusové klíče, 
plastový kufr

výsuvné madlo

Materiál CRV + S2 Materiál CRV + S2

1 399 Kč

2 790 Kč

999 Kč

140 mm

1600 W

dvoustupňová 
převodovka

plynule  
nastavitelné otáčky

1 999 Kč

Organizér na nářadí

6 zásuvek

Tloušťka plechu  
těla 1 mm

Tloušťka plechu 
zásuvek 0,8 mm

Centrální zamykání

Včetně dvou klíčů

Každá zásuvka se 
samostatným  
zámkem

Pojezdy s kuličkovými 
ložisky 5 990 Kč

od 5/20

napětí 230 V/50 Hz průměr nástroje 140 mm

příkon 1600 W výška nástroje 590 mm

otáčky bez zatížení 0-580/0-780  
ot./min hmotnost 4 kg

Včetně míchacího nástroje (uchycení M14)

140 mm

dvoustupňová 
převodovka

plynule  
nastavitelné otáčky

Hliníková rukojetť

Soft start

napětí 230 V/50 Hz průměr nástroje 140 mm

příkon 1800 W výška nástroje 590 mm

otáčky bez zatížení 0-440/0-780  
ot./min hmotnost 7,25 kg

Včetně míchacího nástroje (uchycení M14)

od 4/20

2 190 Kč

MÍCHADLA, RUČNÍ NÁŘADÍ, ORGANIZÉRY



81

HECHT 0003

HECHT 2006HECHT 2007HECHT 600637

HECHT 2823

90
 -

 1
45

 c
m

HECHT 0070 HECHT 0090

HECHT 2012

HECHT 2018
4 A

max. zatížení 70 kg

hmotnost 4,6 kg

rozměry složené 73 x 43 x 6 cm

rozměry rozložené 99 x 44 x 41 cm

max. zatížení 90 kg

hmotnost 4,3 kg

rozměry složené 73 x 48 x 6 cm

rozměry rozložené 99 x 48 x 42 cm

D
ÍL

N
A

 /
 S

TA
V

B
A

rozměry 62,5 x 60,5 x 75,5 cm
max. zatížení 100 kg
hmotnost 9,8 kg

699 Kč

MULTIFUNKČNÍ  
SVĚRÁK

BAMBUSOVÁ  
PRACOVNÍ DESKA

PROFIL RÁMU  
30 X 30 mm

PRACOVNÍ STŮL, MĚŘÁKY, LED SVĚTLO, NABÍJEČKA

měření vzdáleností, 
výpočet plochy, výpočet 
objemu, nepřímé měření 
výšky, kombinovaná 
výška, částečná výška, 
funkce min/max, sčítání 
a odečítání, 2 referenční 
body, vytyčovací funkce, 
uložení 20 posledních 
hodnot, závit na stativ, 
laserová technologie, 
podsvícení displeje, včetně 
pouzdra na opasek, 
poutka na ruku a baterií

měření vzdáleností,  
výpočet plochy,  
výpočet objemu,  
laserová technologie

baterie 2x 1,5 V AAA

hmotnost 0,12 kg

rozsah měření
0,03 - 40 m 
(+/- 1 mm)

závit pro stativ 1/4“

baterie 2x 1,5 V AAA

hmotnost 0,09 kg

rozsah měření
0,03 - 20 m 
(+/- 2 mm)

Dosah až 40 m

699 Kč49 Kč / 1 ks

Svinovací metr 
3 m

899 KčBalení 12 ks

napětí 230 V/50 Hz teplota světla 6500 K

příkon 2x 30 W svítivost 2x 2200 lm

hmotnost 3,2 kg

1 399 Kč

LED světlo

Skládací Skládací

Materiál:  
ocel

Materiál:  
hliník-ocel

599 Kč 799 Kč

výstupní napětí  
/ proud 6V, 12V / 1A pro baterie:

4-120 Ah

příkon 230 V/50 Hz 
15 W

výstupní napětí  
/ proud

6V / 2A  
12V / 2-4A

pro baterie:
3-120 Ah

příkon 230 V/50 Hz 
70 W

hmotnost 
0,5 kg

nabíječka na autobaterie

nabíječka na autobaterie

399 Kč

549 Kč

5 KROKŮ NABÍJENÍ

PŘÍVODNÍ KABEL: 1,5 m
NABÍJECÍ KABELY: 1,5 m

ZIMNÍ REŽIM, PODSVÍCENÍ

OCHRANA PROTI ZKRATU  
A PŘEPÓLOVÁNÍ



82

HECHT 2090HECHT 2001

HECHT 2009

HECHT 2885

HECHT 2013

15 A

HECHT 2026

24 l

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

799 Kč

digitální displej

Nástavce v ceně

aku kompresor

napětí 230 V / 50 Hz max. výkon 180 l/min.

příkon 1100 W max. tlak 8 bar

Koncové 
adaptéry v ceně

ZAPOJENÍ DO ZÁSUVKY 
AUTOZAPALOVAČE

FUNKCE:
SVĚTLO

KOMPRESOR
VÝSTRAHA

Rozměry:   
46,5 x 13 x 34 cm

Standardní výbava: 
vzduchová pistole  
s hadicí a 
manometrem, 
souprava adaptérů 1 599 Kč

NABÍJEČKY AUTOBATERIÍ, KOMPRESORY

výstupní napětí  
/ proud 12V / 2-15 A pro baterie 4-300 Ah

příkon 230 V/50 Hz 
220 W hmotnost 1,53 kg

ZÁSUVKA  
12 V PRO 
PŘIPOJENÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
JAKO DO AUTO 
ZAPALOVAČE

BOOSTER - STAČÍ JEN 5 MIN. 
NABÍJENÍ K NASTARTOVÁNÍ

6 KROKŮ NABÍJENÍ

OCHRANA PROTI ZKRATU, 
PŘETÍŽENÍ A PŘEPÓLOVÁNÍ

nabíječka na autobaterie

1 399 Kč

napětí 12 V hmotnost 1 kg

proud 10 A max. tlak 17 bar

449 Kč

Poutko pro 
zavěšení

Kapacita pro svícení a USB 12 Ah Výstup USB / výstup DC 2,1 + 1,0 A / 
12 V, 5 A

Kapacita pro pomocný start 4 Ah Světlo LED (max.) 6 W,  
480 lumen

hmotnost 1 kg
Powerbanka, světlo, výstražné světlo,  
pomocný start

FUNKCE:  
POWERBANKA, SVĚTLO, 
VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO,  
POMOCNÝ START

VÝBAVA:
UKAZATEL STAVU BATERIE, 
MAGNETICKÝ ÚCHYT, POUTKO 
PRO ZAVĚŠENÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
AC NABÍJEČKA SE ZÁSTRČKOU 
VDE, ZAPOJENÍ DO ZÁSUVKY 
AUTOZAPALOVAČE,  
CHYTRÉ SVORKY

Magnetická 
podstava

Svorky 
pro 
pomocný 
start

1 699 Kč

JUMP STARTER

OLEJOVÝ

napětí 230 V / 50 Hz nádrž 24 l

příkon 1,5 kW / 2 HP max. tlak 8 bar

max. výkon 184 l/min. hmotnost 25 kg

plnicí pistole + 5m 
hadice + 2 adaptéry

vhodné ke 
kompresorům HECHT

HECHT 002024

VČETNĚ VYLEPŠENÉHO 
OBALU SE ZVÝŠENOU 
ODOLNOSTÍ

279 Kč

2 490 Kč

accu 20 V max. tlak 7 bar

baterie Li-ion, 2 Ah Baterie a nabíječka není součástí dodávky



83

HECHT 2080 HECHT 2085

HECHT 2355

HECHT 2052 HECHT 2353

24 l 50 l

50 l 50 l

100 l

HECHT 2808

6 l

D
ÍL

N
A

 /
 S

TA
V

B
A

napětí 230 V / 50 Hz nádrž 24 l

příkon 800 W / 1 HP max. tlak 8 bar

max. výkon 150 l/min.

napětí 230 V / 50 Hz nádrž 50 l

příkon 1150 W max. tlak 8 bar

max. výkon 196 l/min.

KOMPRESORY

plnicí a ofukovací pistole  
+ 5m hadice + velká  
 sada adaptérů

vhodné ke 
kompresorům HECHT

HECHT 002026

OLEJOVÝ

napětí 230 V / 50 Hz nádrž 50 l

příkon 1,5 kW / 2 HP max. tlak 8 bar

max. výkon 184 l/min. hmotnost 32 kg

OLEJOVÝ

napětí 230 V / 50 Hz nádrž 50 l

příkon 2,2 kW / 3 HP max. tlak 8 bar

max. výkon 316 l/min. hmotnost 36 kg

OLEJOVÝ

napětí 230 V / 50 Hz nádrž 100 l

příkon 2,2 kW / 3 HP max. tlak 8 bar

max. výkon 316 l/min.

DVA VÝSTUPY

DVA VÝSTUPY

DVA VÝSTUPY

DVOUVÁLCOVÝ

DVOUVÁLCOVÝ

VČETNĚ VYLEPŠENÉHO 
OBALU SE ZVÝŠENOU 
ODOLNOSTÍ

VČETNĚ VYLEPŠENÉHO 
OBALU SE ZVÝŠENOU 
ODOLNOSTÍ

VČETNĚ VYLEPŠENÉHO 
OBALU SE ZVÝŠENOU 
ODOLNOSTÍ

399 Kč

5 290 Kč

6 990 Kč

2 990 Kč 4 990 Kč

3 290 Kč

• velmi tichý 
provoz

• bezolejový  
a bezúdržbový  

kompresor

• velmi tichý 
provoz

• bezolejový  
a bezúdržbový  

kompresor

• velmi tichý  
provoz

• bezolejový  
a bezúdržbový  

kompresor
• 2 výstupy

napětí 230 V / 50 Hz nádrž 6 l

příkon 500 W max. tlak 8 bar

max. výkon 105 l/min. hmotnost 17,5 kg

2 490 Kč



84

HECHT 1215HECHT 1260

HECHT 1240 HECHT 1241

HECHT 1225 HECHT 1277

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

accu 3,7 V max. krouticí 
moment 4 N.m

baterie LI-ion, 2 Ah hmotnost 0,3 kg

otáčky bez 
zatížení 230 min-1 52 bitů, integrovaná baterie, nabíječka (3-5h)

ACCU RUČNÍ NÁŘADÍ

LED 
SVĚTLO

accu 10,8 V velikost sklíčídla 0,8-10 mm

baterie Li-ion, 1,5 Ah max. krouticí 
moment 20 Nm

otáčky bez 
zatížení 

0-350/0-1350 
min-1 hmotnost 1 kg

2 rychlosti, baterie, nabíječka (3-5 h)

nabíječka 
součástí 

balení LED SVĚTLO

accu 12 V velikost sklíčídla 0,8-10 mm

baterie Li-ion, 1,5 Ah max. krouticí 
moment 20 Nm

otáčky bez 
zatížení 

0-350/0-1350 
min-1 hmotnost 1,05 kg

2 rychlosti, rychlonabíječka (1 h), 6 ks šroubovacích bitů, 6 ks vrtáků, magnetický držák bitů, ukaza-
tel stavu nabití, plastový kufr na přenášení

• rychlonabíječka 1 h
• indikace stavu nabití
•  1x baterie  

HECHT 001215B

• rychlonabíječka 1 h
• indikace stavu nabití
•  1x baterie  

HECHT 001225B

• rychlonabíječka 1 h
• indikace stavu nabití
•  2x baterie HECHT 

001277B (2 Ah)

LED SVĚTLO

accu 20 V velikost sklíčídla 0,8-10 mm

baterie Li-ion, 1,5 Ah max. krouticí 
moment 30 Nm

otáčky bez 
zatížení 

0-350/0-1350 
min-1 hmotnost 1,13 kg

2 rychlosti, baterie, rychlonabíječka (1 h)

accu 20 V velikost sklíčídla 0,8-10 mm

baterie Li-ion, 2 Ah max. krouticí 
moment 25 Nm

otáčky bez 
zatížení 

0-350/0-1250 
min-1 hmotnost 1,4 kg

2 rychlosti, 2 baterie, rychlonabíječka (1 h), 6 ks šroubovacích bitů, 6 ks vrtáků, magnetický držák 
bitů, ukazatel stavu nabití, plastový kufr na přenášení, automatická brzda

LED SVĚTLO

999 Kč 1 299 Kč

1 499 Kč 2 490 Kč

HECHT 001215B 
baterie 1,5 Ah  
pro HECHT 1215

HECHT 001225B 
baterie 1,5 Ah  
pro HECHT 1225

549 Kč

699 Kč

001260B 
baterie 1,5 Ah  
pro HECHT 1260

399 Kč

LED SVĚTLO

LED SVĚTLO

MOŽNOST  
USB NABÍJENÍ

MOŽNOST  
USB NABÍJENÍOtočná 

rukojetť

Otočná 
rukojetť

SVÍTILNA

52 x BIT
1 x DRŽÁK BITŮ

Magnetický 
držák bitů

accu 3,6 V max. krouticí 
moment 4 N.m

baterie LI-ion, 1,5 Ah hmotnost 0,3 kg

otáčky bez 
zatížení 230 min-1 2 bity, integrovaná baterie, nabíječka (3-5h)

349 Kč 599 Kč



85

HECHT 1072HECHT 1071

HECHT 1070

HECHT 1289

HECHT 000997

HECHT 1278

HECHT 1256

accu 20 V Ø upínání 1/2“

baterie Li-ion, 2 Ah max. kroutící 
moment 300 N.m

otáčky bez 
zatížení

0-2700 rpm tömeg 1,6 kg

Baterie a nabíječka není součástí dodávky

D
ÍL

N
A

 /
 S

TA
V

B
A

ACCU A ELEKTRICKÉ RUČNÍ NÁŘADÍ

8 ks vodicích hlavic na šrouby, 
14 ks bitů 25 mm,  
5 ks bitů 50 mm,  
držák bitů

Sada bitů - 28 ks

149 Kč

LED SVĚTLO

accu 20 V velikost sklíčídla 2-13 mm

baterie Li-ion 2 Ah příklep 0-7500/0-25500

otáčky bez 
zatížení 0-500/0-1700 rpm hmotnost 1,49 kg

max. krouticí 
moment 50 N.m

2 rychlosti, 2 baterie, rychlonabíječka (1 h), 6 ks šroubovacích bitů, 6 ks vrtáků, magnetický držák 
bitů, ukazatel stavu nabití, plastový kufr na přenášení, příklep, elektrická brzda

• rychlonabíječka 1 h
• indikace stavu nabití
•  2x baterie HECHT  

001277B (2 Ah)

- S PŘÍKLEPEM
- KOVOVÉ SKLÍČIDLO

bezuhlíkový  bezuhlíkový  
motormotor

3 990 Kč

• rychlonabíječka 1 h
• indikace stavu nabití
•  2x baterie HECHT 

001277B (2 Ah)

accu 20 V velikost sklíčídla 2-13 mm

baterie Li-ion, 2 Ah příklep 0-525/0-18750

otáčky bez 
zatížení 

0-350/0-1250 
min-1 hmotnost 1,54 kg

max. krouticí 
moment 35 Nm

2 rychlosti, 2 baterie, rychlonabíječka (1 h), 6 ks šroubovacích bitů, 6 ks vrtáků, magnetický držák 
bitů, ukazatel stavu nabití, plastový kufr na přenášení, automatická brzda

• S PŘÍKLEPEM
•  CELOKOVOVÉ  

SKLÍČIDLO

LED SVĚTLO

2 790 Kč

1 899 Kč

aku rázový utahovák

bezuhlíkový  bezuhlíkový  
motormotor

S PŘÍKLEPEMS PŘÍKLEPEM

S PŘÍKLEPEM

napětí 230 V/50 Hz max. Ø vrtání - železo 13 mm

příkon 650 W velikost sklíčídla 13 mm

otáčky bez 
zatížení 0-3000 min-1 hmotnost 1,8 kg

příklep 0-48000 min-1

volitelná rychlost, příklep, přídavná rukojeť, měrka hloubky vrtání, sklíčidlo s kličkou

napětí 230 V/50 Hz max. Ø vrtání - železo 13 mm

příkon 750 W velikost sklíčídla 13 mm

otáčky bez 
zatížení 0-3000 min-1 hmotnost 1,85 kg

příklep 0-54000 min-1

volitelná rychlost, příklep, přídavná rukojeť, měrka hloubky vrtání, rychloupínací sklíčidlo

napětí 230 V/50 Hz max. Ø vrtání - železo 13 mm

příkon 900 W velikost sklíčídla 13 mm

otáčky bez 
zatížení 0-3000 min-1 hmotnost 2,05 kg

příklep 0-48000 min-1

volitelná rychlost, příklep, přídavná rukojeť, měrka hloubky vrtání, rychloupínací sklíčidlo

799 Kč

499 Kč

649 Kč



86

HECHT 1080 HECHT 1028

HECHT 1069HECHT 1036

HECHT 1109

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

napětí 230 V/50 Hz max. Ø vrtání - železo/beton 13/26 mm

příkon 1050 W max. Ø vrtání - dřevo 40 mm

otáčky bez 
zatížení 950 min-1 síla úderu 4,5 J

příklep 4250 min-1 hmotnost 4,5 kg

uchycení SDS PLUS, přídavná rukojeť, 2 ks sekacích bitů, 3 ks vrták, plastový kufr na přenášení

napětí 230 V/50 Hz max. Ø vrtání - železo/beton 13/26 mm

příkon 800 W max. Ø vrtání - dřevo 42 mm

otáčky bez 
zatížení 0-1000 min-1 síla úderu 2,5 J

příklep 0-5000 min-1 hmotnost 3,1 kg

uchycení SDS PLUS, přídavná rukojeť, měrka hloubky vrtání, plastový kufr na přenášení,  
2 ks sekacích bitů (14x250 mm), 3 ks vrtacích bitů (8/10/12x150 mm)

ELEKTRICKÉ RUČNÍ NÁŘADÍ

1 599 Kč 1 799 Kč

Vysoký výkon 
1600 W

SDS PLUS

SDS MAX

SDS PLUS

napětí 230 V/50 Hz max. Ø vrtání- beton 40 mm

příkon 1600 W max. Ø vrtání - dřevo 60 mm

otáčky bez 
zatížení 560 min-1 síla úderu 9 J

příklep 3530 min-1 hmotnost 7,3 kg

uchycení SDS MAX, přídavná rukojeť, 1 ks sekací bit 18x320 mm, 1 ks vrták 18x320 mm, klíč, 
plastový kufr na přenášení

napětí 230 V/50 Hz sklíčídlo SDS plus

příkon 1500 W max. Ø vrtání- beton 32 mm

otáčky bez 
zatížení 860 min-1 síla úderu 6 J

příklep 4250 min-1 hmotnost 5,2 kg

uchycení SDS plus, přídavná rukojeť, 2 ks sekací bit, 3 ks vrták, kryt proti prachu, klíč, plastový kufr 
na přenášení

SDS PLUS

2 990 Kč1 999 Kč

S PŘÍKLEPEM

INDIKACE 
ZAPOJENÍ 
DO EL. SÍTĚ

ODOLNÁ  
KOVOVÁ  
PŘEVODOVKA

napětí 230 V/50 Hz max. Ø vrtání - železo 10 mm

příkon 900 W velikost sklíčídla 13 mm

otáčky bez 
zatížení 0-2800 rpm hmotnost 2,37 kg

příklep 0-44800 min-1

volitelná rychlost, příklep, přídavná rukojeť, měrka hloubky vrtání

999 Kč

HECHT 1112

napětí 230 V/50 Hz max. Ø vrtání - železo 13 mm

příkon 1200 W velikost sklíčídla 13 mm

otáčky bez 
zatížení 0-1200/0-2800 min-1 hmotnost 3,4 kg

příklep 0-19200/0-44800 min-1

volitelná rychlost, příklep, přídavná rukojeť, měrka hloubky vrtání

1 499 Kč

S PŘÍKLEPEM

DVOURYCHLOSTNÍ 
PŘEVODOVKA

INDIKACE 
ZAPOJENÍ 
DO EL. SÍTĚ

odolná kovová  
převodovka



87

HECHT 1541

HECHT 1022

HECHT 1090 HECHT 1097

HECHT 1055

HECHT 1063

60 cm

84 cm

HECHT 001055

D
ÍL

N
A

 /
 S

TA
V

B
A

accu 20 V sklíčídlo SDS plus

baterie Li-ion 2 Ah síla úderu 2,2 J

otáčky bez 
zatížení 0-1420 min-1 max. Ø vrtání - beton 22 mm

baterie a nabíječka není součástí dodávky

napětí 230 V/50 Hz sklíčídlo SDS max

příkon 1300 W síla úderu 15 J

příklep 3600 min-1 hmotnost 7,2 kg

uchycení SDS MAX, přídavná rukojeť, 2 ks sekací bit, 1 mazivo, plastový kufr na přenášení

napětí 230 V/50 Hz sklíčídlo SDS max

příkon 1700 W síla úderu 45 J

příklep 2200 min-1 hmotnost 11,5 kg

uchycení SDS MAX, přídavná rukojeť, 2 ks bit, 1 mazivo, plastový kufr na přenášení

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 208 mm

příkon 550 W velikost sklíčídla 16 mm

otáčky bez 
zatížení 420-2700 rpm počet rychlostí 9

hmotnost 15 kg

ELEKTRICKÉ RUČNÍ NÁŘADÍ

45J15J

napětí 230 V/50 Hz řezná hloubka - dřevo 55 mm

příkon 450 W řezná hloubka - železo 6 mm

otáčky bez 
zatížení 3000 min-1 hmotnost 1,4 kg

pilový plátek, prachový adaptér, vodicí pravítko

NASTAVENÍ 
VÝKONU

499 Kč

SDS MAX
bourací kladivo

SDS MAX
bourací kladivo

2 990 Kč 4 490 Kč

2 990 Kč 2 490 Kč

bezuhlíkový  bezuhlíkový  
motormotor

SDS PLUS

napětí 230 V/50 Hz výška zdvihu 252 mm

příkon 600 W velikost sklíčídla 16 mm

otáčky bez 
zatížení 420-2700 rpm počet rychlostí 12

hmotnost 30 kg

3 790 Kč

Svěrák ke stojanové  
vrtačce HECHT 1055  
a 1063

249 Kč

Výkonný motor 550 W

Kvalitní převodovka

Výkonný motor

600 W

Kvalitní

převodovka



88

HECHT 1391HECHT 1372

HECHT 1305

HECHT 1569

HECHT 1531

HECHT 1568

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

accu 20 V DC řezná hloubka dřevo 80 mm

baterie Li-ion, 2 Ah řezná hloubka železo 10 mm

otáčky bez 
zatížení 0-2400 min-1 hmotnost 1,7 kg

Baterie a nabíječka není součástí dodávky

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 125 mm

příkon 900 W velikost uchycení kotouče M14

otáčky bez 
zatížení 12000 min-1 hmotnost 2,1 kg

přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

ELEKTRICKÉ RUČNÍ NÁŘADÍ

Rychloupínání  
krytu kotouče

899 Kč

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 115 mm

příkon 710 W velikost uchycení kotouče M14

otáčky bez 
zatížení 12000 min-1 hmotnost 1,9 kg

přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

Rychloupínání  
krytu kotouče

799 Kč

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 115 mm

příkon 500 W velikost uchycení kotouče M14

otáčky bez 
zatížení 12000 min-1 hmotnost 1,55 kg

přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

599 Kč

napětí 230 V/50 Hz řezná hloubka - dřevo 80 mm

příkon 810 W řezná hloubka - železo 10 mm

otáčky bez 
zatížení 800-3000 min-1 hmotnost 2,38 kg

pilový plátek, prachový adaptér, vodicí pravítko

AC LASER 
LED SVĚTLO

ŠESTISTUPŇOVÉ 
NASTAVENÍ VÝKONU

999 Kč

RYCHLOUPÍNÁNÍ 
PILOVÉHO LISTU

NASTAVENÍ  
PŘEDKMITU

SNADNÉ  
NASTAVENÍ 
ÚHLU ŘEZU

aku přímočará pila

999 Kč

napětí 230 V/50 Hz řezná hloubka - dřevo 65 mm

příkon 650 W řezná hloubka - železo 8 mm

otáčky bez 
zatížení 800-3000 min-1 hmotnost 2,31 kg

pilový plátek, prachový adaptér, vodicí pravítko

799 Kč

ŠESTISTUPŇOVÉ 
NASTAVENÍ VÝKONU

RYCHLOUPÍNÁNÍ 
PILOVÉHO LISTU

RYCHLOUPÍNÁNÍ 
PILOVÉHO LISTU

NASTAVENÍ  
PŘEDKMITU



89

HECHT 1759

HECHT 1314

HECHT 1323

HECHT 1300

HECHT 1309

HECHT 1320

accu 20 V DC Ø kotouče 115 mm

baterie Li-ion, 2 Ah uchycení kotouče M14

otáčky bez 
zatížení 8500 min-1 hmotnost 1,7 kg

Baterie a nabíječka není součástí dodávky

D
ÍL

N
A

 /
 S

TA
V

B
A

ELEKTRICKÉ RUČNÍ NÁŘADÍ

napětí 230 V/50 Hz brusná deska 140 x 80 mm

příkon 130 W hmotnost 0.9 kg

otáčky bez 
zatížení 13000 min-1 brusný papír

449 Kč

001176060
brusný papír
hrubost 60, 10 ks

001176080
brusný papír
hrubost 80, 10 ks

001176020
brusný papír
hrubost 120, 10 ks

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 150 mm

příkon 1400 W velikost uchycení kotouče M14

otáčky bez 
zatížení 

5000 
-8600 min-1 hmotnost 3,1 kg

přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 125 mm

příkon 1200 W velikost uchycení kotouče M14

otáčky bez 
zatížení 12000 min-1 hmotnost 2,6 kg

přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

1 399 Kč

Rychloupínání  
krytu kotouče

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 230 mm

příkon 2350 W velikost uchycení kotouče M14

otáčky bez 
zatížení 6500 min-1 hmotnost 4,9 kg

přídavná rukojeť, klíč, (brusný kotouč není součástí balení)

Rychloupínání  
krytu kotouče

Protiprachový  
spínač

Nastavitelné  
otáčky

Otočná 
rukojetť

Soft start

1 799 Kč

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 180 mm

příkon 1300 W velikost uchycení kotouče M14

otáčky bez 
zatížení 1000-3000 min-1

D-rukojeť, klíč, brusná podložka, brusný papír, vlněný návlek, kulatá houba

1 399 Kč

HECHT 130001
brusný papír pro HECHT 1300
180 mm / P80, 3 ks

HECHT 130002
vlněný návlek 180 mm  
pro HECHT 1300

HECHT 130003
pěnový disk 180 mm  
pro HECHT 1300

NASTAVENÍ  
OTÁČEK

49 Kč

129 Kč

99 Kč

leštička a bruska

INDIKACE 
ZAPOJENÍ 
DO EL. SÍTĚ

999 Kč

Rychloupínání  
krytu kotouče

aku úhlová bruska

1 199 Kč



90

HECHT 1790HECHT 001790

HECHT 1771

900 W

710 W

HECHT 1781

HECHT 1764

HECHT 1762HECHT 1760

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ELEKTRICKÉ RUČNÍ NÁŘADÍ

pracovní stojan 
pro HECHT  
1790

napětí 230 V/50 Hz max. brusná šířka 82 mm

příkon 900 W max. brusná hloubka 3 mm

otáčky bez 
zatížení 16000 min-1 max. hloubka drážkování 15 mm

hmotnost 2,8 kg pouzdro s příslušenstvím (montážní klíče), 
vodicí pravítko

napětí 230 V/50 Hz max. brusná šířka 82 mm

příkon 710 W max. brusná hloubka 2 mm

otáčky bez 
zatížení 16000 min-1

hmotnost 2,6 kg vodicí pravítko, imbusový klíč

1 199 Kč

899 Kč

299 Kč

napětí 230 V/50 Hz brusná plocha 140 x 76 mm

příkon 810 W brusný pás 533 x 76 mm

otáčky bez 
zatížení 380 min-1 hmotnost 3,2 kg

brusný pás, sáček na prach

1 199 Kč

0001781060
brusný papír 
rozměr 533 x 76 mm,  
hrubost 60, 3 ks

0001781080
brusný papír
rozměr 533 x 76 mm,  
hrubost 80, 3 ks

0001781120
brusný papír
rozměr 533 x 76 mm,  
hrubost 120, 3 ks

NASTAVENÍ VÝKONU

napětí 230 V/50 Hz rychlost oscilace  
bez zatížení 26000 rpm

příkon 450 W brusná deska Ø 125 mm

otáčky bez 
zatížení 13000 min-1 hmotnost 2 kg

brusný papír, plastová nádoba na prach

899 Kč

001176460
brusný papír
hrubost 60, 10 ks

001176480
brusný papír
hrubost 80, 10 ks

001176420
brusný papír
hrubost 120, 10 ks

NASTAVENÍ VÝKONU

SNADNÁ ARETACE 
POMOCNÉHO MADLA

napětí 230 V/50 Hz brusná deska 187 x 90 mm

příkon 220 W hmotnost 1,66 kg

otáčky bez 
zatížení 12000 min-1 brusný papír, plastová nádoba na prach

699 Kč

001176260
brusný papír
hrubost 60, 10 ks

001176280
brusný papír
hrubost 80, 10 ks

001176220
brusný papír
hrubost 120, 10 ks

napětí 230 V/50 Hz brusná deska 140 x 80 mm

příkon 220 W hmotnost 2 kg

otáčky bez 
zatížení 13000 min-1 brusný papír, plastová nádoba na prach

599 Kč

001176060
brusný papír
hrubost 60, 10 ks

001176080
brusný papír
hrubost 80, 10 ks

001176020
brusný papír
hrubost 120, 10 ks



91

AC LASER

HECHT 1614 HECHT 1615HECHT 1625

HECHT 1571 HECHT 1575HECHT 1574

HECHT 1630 HECHT 1510
ELEKTRICKÉ RUČNÍ NÁŘADÍ

999 Kč 1 699 Kč1 399 Kč

napětí
230 V/ 
50 Hz

průměr kotouče 185 mm

příkon 1200 W
max. řezná 
hloubka

62 mm

otáčky bez 
zatížení 5800 min-1 hmotnost 3,8 kg

napětí
230 V/ 
50 Hz

průměr kotouče 185 mm

příkon 1650 W
max. řezná 
hloubka

62 mm

otáčky bez 
zatížení 5500min-1 hmotnost 3,6 kg

napětí
230 V/ 
50 Hz

průměr kotouče 185 mm

příkon 1500 W
max. řezná 
hloubka

65 mm

otáčky bez 
zatížení 5500 min-1 hmotnost 5,26 kg

INDIKACE ZAPOJENÍ  
DO EL. SÍTĚ

899 Kč

indikace zapojení  
do el. sítěOtočná rukojeť

pilový plátek na dřevo a kov součástí balenípilový plátek na dřevo a kov součástí balení

1 399 Kč1 099 Kč

napětí 230 V/50 Hz otáčky bez zatížení 15000  
- 22000 min-1

příkon 300 W hmotnost 1,57 kg

1 ks pilový list, 1 ks škrabka, 1 ks brusná deska, 1 ks brusný papír na kov, 1 ks brusný 
papír na dřevo, plastový kufřík na přenášení, rychloupínání nástrojů

Příslušenství

Standardní výbava
Brusné papíry Brusná deska Pilový list Škrabka

0001630A  
2 ks pilových listů

0001630B  
10 ks brusných papírů 
zrnitost 60, 100,  
120, 240

1 199 Kč

199 Kč 99 Kč 249 Kč

NASTAVENÍ VÝKONU

0001630C  
2 ks brusných čepelí

RYCHLOUPÍNÁNÍ 
NÁSTROJŮ

napětí
230 V/ 
50 Hz

řezná hloubka - 
dřevo

115 mm

příkon 710 W
řezná hloubka - 
železo

5 mm

otáčky bez 
zatížení

0-2800 
min-1 hmotnost 2,48 kg

napětí
230 V/ 
50 Hz

řezná hloubka - 
dřevo

140 mm

příkon 850 W
řezná hloubka - 
železo

5 mm

otáčky bez 
zatížení

0-2800 
min-1 hmotnost 2,75 kg

napětí
230 V/ 
50 Hz

řezná hloubka - 
dřevo

150 mm

příkon 1050 W
řezná hloubka - 
železo

10 mm

otáčky bez 
zatížení

0-2500 
min-1 hmotnost 3,4 kg

pilový plátek na dřevo a kov součástí balení

LED SVĚTLO

aku pila ocaska

1 099 Kč

2x pilový list 
součástí balení

accu 20 V řezná hloubka dřevo 115 mm

baterie Li-ion, 2 Ah řezná hloubka železo 10 mm

otáčky bez 
zatížení

0-3000 min-1 hmotnost 2,11 kg

Baterie a nabíječka není součástí dodávky

D
ÍL

N
A

 /
 S

TA
V

B
A



92

HECHT 820

2350 W

0° x 90° L 75 x 340 mm
0° x 45° L 45 x 340 mm
45° x 90° L 75 x 240 mm
45° x 45° L 45 x 240 mm
0° x 45° R 25 x 340 mm
45° x 45° R  25 x 240 mm

HECHT 828

1800 W

0° x 90°  60 x 310 mm
45° x 90°  60 x 210 mm
0° x 45° L  36 x 310 mm
45° x 45° L  36 x 210 mm
0° x 45° R  20 x 310 mm
45° x 45° R  20 x 210 mm

HECHT 813

AC LASER AC LASER

AC LASER

1400 W

HECHT 1066

HECHT 1620

1800 W

HECHT 1670

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

accu 20 V DC průměr kotouče 150 mm

baterie Li-ion, 2 Ah max. řezná hloubka 48 mm

otáčky bez 
zatížení 0-4200 min-1 hmotnost 2,37 kg

Baterie a nabíječka není součástí dodávky

napětí 230 V/50 Hz otáčky bez zatížení 4200 min-1

příkon 2100 W natáčení stolu -45° / 0° / 45°

pilový kotouč ø 255 mm pokosové řezy 90° - 45° 
vpravo a vlevo

4 790 Kč

prořez

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

Pokosová pila s laserem

Oboustranný  
pokos

Pokosová pila s laserem

prořez

napětí 230 V/50 Hz otáčky bez zatížení 4900 min-1

příkon 1800 W natáčení stolu -45° / 0° / 45°

pilový kotouč ø 210 mm pokosové řezy 90° - 45° 
vpravo a vlevo

Oboustranný  
pokos

3 390 Kč

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 89 mm

příkon 705 W max. řezná hloubka 28,5 mm

otáčky bez 
zatížení 4500 min-1 hmotnost 2,55 kg

3 kotouče, vodící pravítko, imbusový klíč, prachový adaptér, plastový kufřík na přenášení

LASER

1 999 Kč

001060A 2 ks 
kotouč na dřevo

001060D 2 ks  
kotouč na hliník

001060C 2 ks 
diamantový kotouč

189 Kč 199 Kč 189 Kč

3 kotouče součástí balení

napětí 230 V/50 Hz průměr kotouče 210 mm

příkon 1800 W max. řezná hloubka 73 mm

otáčky bez 
zatížení 5000 min-1 hmotnost 6,4 kg

pilový kotouč, vodící pravítko

 HECHT 001620
Kotouč pro HECHT 1620

průměr kotouče 210 mm

AC LASER LASER

1 999 Kč

INDIKACE 
ZAPOJENÍ  
DO EL. SÍTĚ

HECHT 001670 
pilový kotouč na dřevo  
24 zubů, 150x10x1,6 mm

aku kotoučová pila

1 299 Kč

napětí 230 V/50 Hz otáčky bez zatížení 5000 min-1

příkon 1400 W natáčení stolu -45° / 0° / 45°

pilový kotouč ø 210 mm pokosové řezy 90° - 45° 
vlevo

Pokosová pila s laserem

pilový kotouč  pro  
HECHT 813, 814, 818, 828 

 obj. č.: 814000020 
48T x 210 mm x 25,4 mm

1 799 Kč

prořez

90° x 90° 55 x 120 mm
45° x 45° 30 x 83 mm
45° x 90° 30 x 120 mm
90° x 45° 55 x 83 mm



93

HECHT 1824

140 A

24 cm

13 cm

30 cm

HECHT 8052

HECHT 8925

HECHT 8012

1200 W
1600 W

HECHT 8250

2000 W

HECHT 834
D

ÍL
N

A
 /
 S

TA
V

B
A

vstupní kapacita 5.1 KVA průměr elektrod 1 - 4 mm

svařovací proud 20 - 140 A hmotnost 3.4 kg

svářecí napětí 25,6 V účinnost 70 %

pracovní cyklus 40 % držák elektrod, zemnící kleště,

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ, SVÁŘEČKY

MMA invertorová svářečka

2 790 Kč

napětí 230 V/50 Hz otáčky bez zatížení 4200 min-1

příkon 1600 W pokosové řezy 90° - 45° 
vpravo a vlevo

pilový kotouč ø 250 mm výška stolu 857 mm

napětí 230 V/50 Hz otáčky bez zatížení 1487 min-1

příkon 250 W max. prořez 90° 80 mm

délka pilového listu 1400 mm max. prořez 45° 45 mm

 HECHT 008925 
pilový list pro HECHT 8925

3 390 Kč

2 790 Kč

při 90° 73 mm
při 45° 48 mm

prořez

napětí 230 V/50 Hz otáčky bez zatížení 4800 min-1

příkon 1200 W pokosové řezy 90° - 45° 
vpravo a vlevo

pilový kotouč ø 210 mm rozměr stolu 400 x 525 mm

NASTAVITELNÁ 
ŠÍŘKA STOLU

2 490 Kč

při 90° 62 mm
při 45° 43 mm

prořez

napětí 230 V/50 Hz otáčky bez zatížení 5000 min-1

příkon 2000 W pokosové řezy 90° - 45° 
vpravo a vlevo

pilový kotouč ø 250 mm výška stolu 829 mm

 HECHT 008250
kotouč pro HECHT 8250  

a HECHT 8052
24T - 250 mm - 30 mm

3 790 Kč

při 90° 85 mm
při 45° 65 mm

prořez

Pásová pila

napětí 230 V/50 Hz otáčky bez zatížení 3600 min-1

příkon 2400 W pilový kotouč ø 355 mm

max. prořez kulatina ø 110 mm max. prořez čtvercový profil 120x120 mm

 HECHT 00834 
kotouč pro HECHT 834  

2 990 Kč

Pila na kov



94

HECHT 900256HECHT 900255

HECHT 1830

200 A

HECHT 1822

180 A

HECHT 1828

180 A

33 cm

13 cm

24 cm

HECHT 1826

160 A

33 cm

13 cm

24 cm

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

rozměr filtru 110 x 90 mm UV / IR DIN 16

rozměr průhledu 92 x 42 mm tmavost skla DIN 9 - DIN 13

stmívací čas ≤ 1/25000 s

solární článek + baterie, nastavení citlivosti, automatické spínání

rozměr filtru 110 x 90 mm UV / IR DIN 16

rozměr průhledu 92 x 42 mm tmavost skla DIN 9 - DIN 13

stmívací čas ≤ 1/25000 s

solární článek + baterie, nastavení citlivosti, plně automatické spínání

SVÁŘEČKY, SVÁŘECÍ HELMY

Ochranný svářecí štít

799 Kč 999 Kč

Ochranný svářecí štít

vstupní kapacita 6,9 KVA průměr svářecího drátu 0.6 + 0.8 mm

svařovací proud 20 - 200 A průměr elektrod 1 - 4 mm

svářecí napětí 27,2 V hmotnost 12 kg

pracovní cyklus 40 % účinnost 70 %

MMA, MIG, MAG invertorová svářečka  
možnost LIFT TIG sváření 
Digitální ovládací panel

8 990 KčARC FORCE, 
HOT START, ANTI STICK

CO
2

vstupní kapacita 7 KVA průměr elektrod 1 - 4 mm

svařovací proud 20 - 180 A hmotnost 5,4 kg

svářecí napětí 27,2 V účinnost 70 %

pracovní cyklus 40 % držák elektrod, zemnící kleště, imbus. klíč, 
kartáč s kladívkem, plastový kufr

MMA invertorová svářečka + možnost LIFT TIG sváření 
Digitální ovládací panel

EMC, VRD,  
HOT START, ANTI STICK 4 390 Kč

vstupní kapacita 7 KVA průměr elektrod 1 - 4 mm

svařovací proud 20 - 180 A hmotnost 4,6 kg

svářecí napětí 27,2 V účinnost 70 %

pracovní cyklus 40 % držák elektrod, zemnící kleště,

MMA invertorová svářečka

3 990 Kč

vstupní kapacita 6 KVA průměr elektrod 1 - 4 mm

svařovací proud 20 - 160 A hmotnost 4,2 kg

svářecí napětí 26,4 V účinnost 70 %

pracovní cyklus 40 % držák elektrod, zemnící kleště,

MMA invertorová svářečka

3 290 Kč

Funkce svařování  
+ broušení

Automatické 
LED světlo

Funkce svařování  
+ broušení



95

HECHT 2022

HECHT 2212

1.

2.

3.

HECHT 900257

HECHT 2023

HECHT 1811

HECHT 1812

D
ÍL

N
A

 /
 S

TA
V

B
A

SVÁŘECÍ HELMA, TAVNÉ A OPALOVACÍ PISTOLE

napětí 230 V/50 Hz nastavení teploty 80 / 600 °C

příkon 2000 W objem vzduchu 480 l/min

hmotnost 0,6 kg

299 Kč

Příslušenství

Ekologické odstraňování plevele

napětí 230 V/50 Hz nastavení teploty 350 / 650 °C

příkon 2000 W objem vzduchu 500 l/min

hmotnost 1,4 kg

3in1
1. elektrický vypalovač plevele
2. BBQ rozfoukávač
3. horkovzdušná pistole

3 pracovní pozice

otočná  
rukojetť

799 Kč

Ochranný svářecí štít

napětí 230 V / 50 Hz Ø lepicí náplně 11 mm

příkon 40 W opěrný třmen, napájecí kabel,  
lepicí náplně 2 ks

napětí 230 V / 50 Hz Ø lepicí náplně 11 mm

příkon 80 W opěrný třmen, nabíjecí stojan, napájecí kabel,  
lepicí náplně 6 ks, plastový kufřík

139 Kč

299 Kč

Práce bez kabelu díky
akumulaci tepla

rozměr filtru 110 x 90 mm UV / IR DIN 16

rozměr průhledu 98 x 43 mm stmívací čas ≤ 1/25000 s

solární článek + výměnná baterie, nastavení citlivosti, plně automatické spínání, indika-
ce slabé baterie

Funkce svařování  
+ broušení + řezání 
plasmou

1 199 Kč

napětí 230 V/50 Hz nastavení teploty 60 - 350 °C / 
60 - 600 °C

příkon 2000 W objem vzduchu 300 / 500 l/min

tömeg 0,9 kg

499 Kč

nastavení  
proudu vzduchu 
300 / 500 l/min

nastavení  
teploty 
60-600 °C



96

HECHT 3731 HECHT 3736

79 cm

99 cm

92 cm

HECHT 3739 HECHT 3804

HECHT 3809 HECHT 3816

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

Elektrický ventilátor

napětí 230 V/50 Hz výška 79 cm

příkon 60 W 3 rychlosti ventilátoru

hmotnost 3 kg

3 RYCHLOSTI  
VENTILÁTORU

Otočné

799 Kč

Elektrický ventilátor

napětí 230 V/50 Hz výška 92 cm

příkon 60 W 3 rychlosti ventilátoru

hmotnost 3,3 kg

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
3 RYCHLOSTI VENTILÁTORU
12 H ČASOVAČ
FUNKCE IONIZÁTOR

Otočné

1 199 Kč

Elektrický ventilátor

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
3 RYCHLOSTI VENTILÁTORU
8 H ČASOVAČ
FUNKCE IONIZÁTOR
3 TYPY VĚTRU

Otočné

napětí 230 V/50 Hz výška 99 cm

příkon 60 W 3 rychlosti ventilátoru

hmotnost 3,7 kg

1 399 Kč

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže  
na vodu 4 l

příkon 75 W objem vzduchu 252 m3/h

hmotnost 4,5 kg třída Climate T

1 199 Kč

Ochlazovač vzduchu

VÝBAVA:
3 rychlosti ventilátoru 
ukazatel hladiny vody

FUNKCE:
větrání 
chlazení 
vlhčení

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže  
na vodu 9 l

příkon 75 W objem vzduchu 222 m3/h

hmotnost 11,5 kg třída Climate T

2 490 Kč

Ochlazovač vzduchu

VÝBAVA:
dálkové ovládání 
3 rychlosti ventilátoru 
ukazatel hladiny vody 
3 typy větru 
otáčecí lamely
ionizátor 
časovač

FUNKCE:
větrání 
chlazení 
vlhčení

napětí 230 V/50 Hz objem nádrže  
na vodu 16 l

příkon 160 W objem vzduchu 300 m3/h

hmotnost 14 kg třída Climate T

3 990 Kč

Ochlazovač vzduchu

VÝBAVA:
dálkové ovládání 
4 rychlosti ventilátoru 
ukazatel hladiny vody 
3 typy větru 
otáčecí lamely
ionizátor 
časovač

FUNKCE:
větrání 
chlazení 
vlhčení

od 4/20

od 4/20

ELEKTRICKÉ VENTILÁTORY, OCHLAZOVAČE VZDUCHU



97

HECHT 3909HECHT 3907

HECHT 3912 HECHT 3913

HECHT 3524 HECHT 3525

KLIMATIZACE, TOPIDLA

Mobilní klimatizace Mobilní klimatizace

napětí 230 V/50 Hz rozměry 290 x 290 x 700 mm

příkon 770 W průtok vzduchu 240 m3/h

hmotnost 20 kg chladící výkon 7000 BTU

napětí 230 V/50 Hz rozměry 317 x 402 x 770 mm

příkon 1000 W průtok vzduchu 366 m3/h

hmotnost 22 kg chladící výkon 9000 BTU

DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

VÝBAVA:
dálkové ovládání, 
odvětrávací hadice 
1,5m, okenní 
souprava, LED 
displej s modrým 
podsvícením,  
360° otočná kolečka

VÝBAVA:
dálkové ovládání, 
odvětrávací hadice 
1,5m, okenní 
souprava, aktivní 
uhlíkový filtr, LED 
displej s modrým 
podsvícením, 
antibakteriální 
nádržka na vodu, 
noční režim, časovač, 
360° otočná kolečka

EKOLOGICKY
ŠETRNÁ CHLADÍCÍ 
SMĚS R290

EKOLOGICKY
ŠETRNÁ CHLADÍCÍ 
SMĚS R290

FUNKCE:
chlazení
odvlhčování
větrání

FUNKCE:
chlazení
odvlhčování
větrání6 490 Kč 7 990 Kč

od 4/20 od 4/20

napětí 230 V/50 Hz prostor vytápění 20 m2

příkon 2500 W rozměr 61 x 61 x 35 cm

hmotnost 3,2 kg 2x karbonová trubice

2X KARBONOVÁ  
TRUBICE

2X KARBONOVÁ  
TRUBICE

1 999 Kč1 799 Kč

IDEÁLNÍ DO PERGOL,  
ZIMNÍCH ZAHRAD  
A PŘEDZAHRÁDEK

IDEÁLNÍ DO PERGOL,  
ZIMNÍCH ZAHRAD  
A PŘEDZAHRÁDEK

napětí 230 V/50 Hz prostor vytápění 15 m2

příkon 2000 W rozměr 51 x 51 x 30 cm

hmotnost 1,8 kg 2x karbonová trubice

HECHT 003912
Okenní sada pro 
HECHT 3912, 3913

od 4/20699 Kč

Mobilní  
klimatizace

Mobilní  
klimatizace  

a topidlo s wifi

DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

VÝBAVA:  
dálkové ovládání, 1,5 
m odvětrávací hadice, 
volitelná rychlost 
větráku, LED displej, 
časovač, 360 ° otočná 
kolečka

VÝBAVA:  
Tepelné čerpadlo, WIFI 
připojení – možnost 
ovládání přes mobilní 
aplikaci, elektronický 
dotykový panel + 
dálkové ovládání, 
časovač až na 24 hod., 
3 rychlosti ventilátoru, 
antibakteriální vnitřní 
zásobník na vodu

EKOLOGICKY
ŠETRNÁ CHLADÍCÍ 
SMĚS R290

EKOLOGICKY
ŠETRNÁ CHLADÍCÍ 
SMĚS R290

FUNKCE 4 V 1: 
AUTO
větrání 
chlazení 
odvlhčování

FUNKCE 5 V 1: 
AUTO  
chlazení  
větrání  
odvlhčování  
topení

napětí 230 V/50 Hz absorbce vlhkosti 70 l/den

příkon 1350 W / 
5,75 A průtok vzduchu 410 m3/h

hmotnost 28 kg chladící výkon 12000 BTU

napětí 230 V/50 Hz absorbce vlhkosti 31 l/den

příkon 1350 W / 6 A průtok vzduchu 410 m3/h

hmotnost 29 kg chladící výkon 12000 BTU

9 990 Kč8 990 Kč
od 4/20 od 4/20

D
ÍL

N
A

 /
 S

TA
V

B
A



98

HECHT BARREL

HECHT KANSAS

HECHT GRENADA

HECHT VESUV

HECHT MERIDA

3in1

HECHT SENTINEL MINOR

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

2 890 Kč

Rozměr: 112 x 63 x 116,5 cm

Plech 1 mm

Vhodný pro zahradní  
kryté plochy.

Gril z ocelového plechu je ošetřen proti nežádoucím 
vlivům černou žáruvzdornou barvou. Dvě topeniště, 
tři způsoby použití, teploměr, velká odkládací police.  
Nastavení výšky topeniště.

• malé grilování
• velké grilování
•  douzování neboli 

nepřímé grilování• výška: 102 cm
• šířka: 108 x 72 cm
• topeniště: 73 x 37 cm2 390 Kč

•  robustní kovová 
konstrukce 

•  černá  
žáruvzdorná 
barva

•  odkládací  
plochy

• kolečka
•  popelník

Vhodný  
pro zahradní  
kryté plochy.

Vhodný  
pro zahradní  
kryté plochy.

•  robutní kovová 
konstrukce 

•  černá žáruvzdorná 
barva

•  odkládací plocha
• chromovaný rošt
• kolečka
•  popelník
• výška: 92 cm
•  průměr:  

53,5 cm

1 899 Kč 2 990 Kč

3 790 Kč

Vhodný  
pro zahradní  
kryté plochy.

Otočný a výškově 
stavitelný rošt

Otočný  
a výškově  
stavitelný rošt

•  robutní kovová 
konstrukce 

•  černá žáruvzdorná 
barva

•  nerezový grilovací 
rošt

•  dřevěná odkládací 
plocha

•  rozměry:  
90 x 80 x 95 cm

• průměr: 60 cm

Plech 1,2 mm

bbq a ohniště
Vhodný pro zahradní  
kryté plochy.

•  robutní kovová  
konstrukce 

•  černá žáruvzdorná barva
•  nerezový grilovací rošt
•  dvě dřevěné odkládací 

plochy
•  rozměry:  

88 x 73 x 95 cm 

ZAHRADNÍ GRILY

3 490 Kč
od 3/20

Elektrický zahradní gril

Vhodný pro zahradní  
kryté plochy.

• příkon 2000 W
• 230 V/50 Hz
• ocelová konstrukce
•  termostat
• teploměr
• odkládací plocha
• průměr: 60 cm
• výška: 99 cm



99

G
A

R
D

E
N

 F
U

R
N

IT
U

R
E

HECHT SENTINEL

HECHT SENTINEL MAX

HECHT SENTINEL XL

HECHT 000666

Z
A

H
R

A
D

N
Í 

N
Á

B
Y

TE
K

ZAHRADNÍ GRILY

3 890 Kč

Rozměr: 115 x 65 x 133 cm

Plech 1 mm

Vhodný pro zahradní  
kryté plochy.

Gril z ocelového plechu je ošetřen proti nežádoucím 
vlivům černou žáruvzdornou barvou. Dvě topeniště, 
tři způsoby použití, teploměr, velká odkládací police.  
Nastavení výšky topeniště.

• malé grilování
• velké grilování
•  douzování neboli 

nepřímé grilování

10 990 Kč

6 990 Kč

Rozměr:  
175 x 76 x 154 cm

Plech 
1,5 mm

Vhodný  
pro zahradní  
kryté plochy.

• malé grilování
• velké grilování
•  douzování neboli 

nepřímé grilování

Gril z ocelového plechu je ošetřen proti nežádoucím 
vlivům černou žáruvzdornou barvou. Dvě topeniště, 
tři způsoby použití, teploměr, velká odkládací police. 
Nastavení výšky topeniště.

Rozměr:  
160 x 74 x 130 cm

Plech 1,2 mm

Vhodný pro zahradní  
kryté plochy.

Gril z ocelového plechu je ošetřen proti nežádoucím 
vlivům černou žáruvzdornou barvou. Dvě topeniště, 
tři způsoby použití, teploměr, velká odkládací police.  
Nastavení výšky topeniště.

• malé grilování
• velké grilování
•  douzování neboli 

nepřímé grilování

499 Kč

grilovací plát



100

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ZAHRADNÍ PLYNOVÉ GRILY

HECHT COVER 2
(kryt pro HECHT FIRE 2)

HECHT COVER 3C
(kryt pro HECHT CONTACT 3)

HECHT COVER 3F
(kryt pro HECHT FIREWOOD 3)

HECHT COVER 5
(kryt pro HECHT ADELLE 5)

599 Kč

699 Kč

699 Kč

799 Kč

HECHT FIRE 2

3 490 Kč

7 490 Kč

Plynový gril - vhodný  
pro zahradní kryté plochy.

•  2 hlavní hořáky
•  celkový výkon  

hořáků: 7 kW

Litinový rošt  
a grilovací plát

Plynový gril - vhodný  
pro zahradní kryté plochy.

•  4 hlavní hořáky
• 1 boční hořák
•  celkový výkon hořáků: 12,5 kW

Litinový rošt 

HECHT ADELLE 5

HECHT 
003101R

od 4/20

HECHT CONTACT 3

5 990 Kč

Litinový rošt  
a grilovací plát

Plynový gril - vhodný  
pro zahradní kryté plochy.

•  3 hlavní hořáky
•  celkový výkon  

hořáků: 10,5 kW

Kombinace  
dřevo a kov

od 4{20

4 290 Kč

Plynový gril - vhodný  
pro zahradní kryté plochy.

•  3 hlavní hořáky
•  celkový výkon  

hořáků: 10,5 kW

Litinový rošt 

Regulátor  
pro plynové grily
28-30 mbar, Ø 8 mm

349 Kč

HECHT FIREWOOD 3

od 4/20



101

HECHT NAVASSA SET 4
HECHT NAVASSA SET 6

17813

Z
A

H
R

A
D

N
Í 

N
Á

B
Y

TE
K

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

Kombinovaný set šesti židlí (stohovatelné) a jednoho stolu z hliníkových 
profilů s komaxitovou povrchovou úpravou. Stůl s tvrzeným černým sklem. 
Vhodné pro exteriéry i interiéry. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí.
Stůl: Š 168 x H 97 x V 72 cm / Křeslo: Š 57 x H 86 x V 111 cm
Nosnost: Křeslo 120 kg

HONEY SET MAXI

7 990 Kč

HLINÍKOVÉ

HONEY SET 4 HONEY SET 6

EKONOMY SET 4
EKONOMY SET 6

Kombinovaný set čtyř/šesti židlí (stohovatelné) a jednoho 
stolu z hliníkových profilů s komaxitovou povrchovou 
úpravou. Stůl s tvrzeným sklem. Vhodné pro exteriéry  
i interiéry. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí.
Stůl: Š 150 x H 90 x V 73 cm / Křeslo: Š 55 x H 75 x V 95 cm
Nosnost: Křeslo 120 kg

SOFIA SET 4
SOFIA SET 6

HLINÍKOVÉ

HFC019

HYS-191

899 Kč

799 Kč

4 990 Kč

6 790 Kč

3 990 Kč

5 290 Kč

HFC010

699 Kč

Kombinovaná sestava čtyř/šesti židlí (stohovatelné)  
a jednoho stolu z ocelovo-hliníkových profilů  
s komaxitovou povrchovou úpravou. Stůl s tvrzeným  
sklem. Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. 
Nevhodné pro použití ve vlhkém prostředí. 
Stůl: Š 141 x H 91 x V 73 cm / Křeslo: Š 55 x H 76 x V 96 cm
Nosnost: Křeslo 120 kg

6 990 Kč
5 490 Kč

Kombinovaný set čtyř židlí (stohovatelné) a jednoho stolu 
z hliníkových profilů s komaxitovou povrchovou úpravou. 
Stůl s tvrzeným černým sklem. Vhodné pro exteriéry i 
interiéry. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí.
Stůl: Š 150 x H 90 x V 72 cm / Křeslo: Š 58 x H 74 x V 97 cm
Nosnost: Křeslo 120 kg

Kombinovaný set šesti židlí (stohovatelné) a jednoho stolu z hliníkových 
profilů s komaxitovou povrchovou úpravou. Stůl s tvrzeným černým sklem. 
Vhodné pro exteriéry i interiéry. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí.
Stůl: Š 150 x H 90 x V 72 cm / Křeslo: Š 58 x H 74 x V 97 cm
Nosnost: Křeslo 120 kg

HLINÍKOVÉ HLINÍKOVÉ

5 990 Kč

Kombinovaná sestava čtyř/šesti židlí (stohovatelné) 
a jednoho stolu z tahokovu s komaxitovou povrchovou 
úpravou. Vhodné pro exteriéry i interiéry. Vhodné i pro 
použití ve vlhkém prostředí. 
Stůl: Š 153 x H 96 x V 73 cm / Křeslo: Š 56 x H 72 x V 99,5 cm
Nosnost: Křeslo 120 kg

7 490 Kč
od 5/20

899 Kč

Robustní kovová konstrukce

TAHOKOV

Š ŠH H

V V

ROZMĚRY NÁBYTKU



102

HECHT RATTAN LUX SET 6

HECHT SIERRA MAXIHECHT SIERRA

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

HECHT NAVASSA LUX 4
HECHT NAVASSA LUX 6

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

PODSEDÁKY ZDARMA

HECHT  
RATTAN 

LUX CHAIR

2 290 Kč

15 990 Kč
Luxusní kombinovaný set šesti křesel a jednoho stolu 
z umělého ratanu. Vhodné pro exteriéry a interiéry.  
Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí.
Stůl: Š 160 x H 90 x V 73  cm / Křeslo: Š 62 x H 60 x V 97 cm
Nosnost: Křeslo 120 kg

HECHT RATTAN SET 6

HECHT  
RATTAN  

CHAIR

1 399 Kč

10 490 Kč
Luxusní kombinovaný set šesti židlí a jednoho stolu z umělého 
ratanu. Vhodné pro exteriéry a interiéry. Vhodné i pro použití  
ve vlhkém prostředí.
Stůl: Š 160 x H 90 x V 73  cm / Křeslo: Š 57 x H 60 x V 97 cm
Nosnost: Křeslo 120 kg

POLOHOVATELNÁ KŘESLA

19567TAHOKOV

1 299 Kč

7 490 Kč

9 490 Kč

Kombinovaná sestava čtyř/šesti židlí (stohovatelné) a jednoho 
stolu z tahokovu s komaxitovou povrchovou úpravou. Vhodné 
pro exteriéry i interiéry. Vhodné i pro použití  
ve vlhkém prostředí.
Stůl: Š 153 x H 95 x V 74  cm / Křeslo: Š 57 x H 48 x V 102 cm
Nosnost: Křeslo 120 kg

7 790 Kč

SHADOW SET

Kombinovaný set šesti židlí (polohovatelné - 7 poloh), jednoho stolu 
z hliníkových profilů s komaxitovou povrchovou úpravou a jednoho 
slunečníku. Stůl s tvrzeným černým sklem. Vhodné pro exteriéry i interiéry. 
Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí.
Stůl: Š 150 x H 90 x V 72 cm / Křeslo: Š 56 x H 65 x V 107 cm, nosnost: 120 kg
Slunečník: Ø 270 cm, V 220 cm, 8 žeber, sklápěcí

8 žeber

Sklápěcí

HLINÍKOVÉ POLOHOVATELNÁ 
KŘESLA

PODSEDÁKY ZDARMA
PODSEDÁKY ZDARMA

3 990 Kč
6 990 Kč

Luxusní kombinovaný set dvou křesel a stolu z umělého ratanu včetně podsedáků. 
Vyrobeno z vysoce odolného polypropylenu. Odolný vůči nepříznivým povětrnostním 
podmínkám a UV záření. Vysoká životnost. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí. 
Nosnost křeslo: 160kg. Stůl: Š 77 x H 57 x V 42 cm / židle: Š 75 x H70 x V 79 cm

Luxusní kombinovaný set dvou křesel, jedné pohovky a jednoho stolu z umělého ratanu. 
Vyrobeno z vysoce odolného polypropylenu. Odolný vůči nepříznivým povětrnostním 
podmínkám a UV záření. Vysoká životnost. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí. 
Nosnost křeslo: 160kg.
Stůl: Š 77 x H 57 x V 42 cm / židle: Š 75 x H70 x V 79 cm / sofa Š 128 x H 70 x V 79 cm

Š ŠH H

V V

ROZMĚRY NÁBYTKU



103

HECHT JARDIN GRAPHITE 4

HECHT ANEGADA BEIGE 4

HECHT ANEGADA GRAPHITE 4 

HECHT JARDIN  
GRAPHITE CHAIR

HECHT ANEGADA  
BEIGE CHAIR

HECHT ANEGADA  
BEIGE CHAIR

HECHT JARDIN  
GRAPHITE TABLE

HECHT ANEGADA  
BEIGE TABLE

HECHT ANEGADA  
GRAPHITE TABLE

HECHT JARDIN GRAPHITE 6

HECHT ANEGADA BEIGE 6

HECHT ANEGADA GRAPHITE 6

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

Z
A

H
R

A
D

N
Í 

N
Á

B
Y

TE
K

5 790 Kč

4 790 Kč

4 790 Kč

6 990 Kč

5 990 Kč

5 990 Kč

Velmi praktická sestava zahradního nábytku složená ze čtyř/šesti polohovatelných židlí a jednoho stolu. Odolná vůči nepříznivým povětrnostním podmínkám a UV 
záření. Sada je vyrobena z velmi odolného plastu. Velmi snadná údržba a čištění. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí.  
Stůl: Š 157 x H 98 x V 74 cm / židle: Š 61 x H 72 x V 110 cm

Velmi praktická sestava zahradního nábytku složená ze čtyř/šesti židlí a jednoho stolu. Odolná vůči nepříznivým povětrnostním podmínkám a UV záření. Sada je 
vyrobena z velmi odolného plastu. Velmi snadná údržba a čištění. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí.  
Stůl: Š 157 x H 98 x V 74 cm / židle: Š 62 x H 72 x V 83 cm 

Velmi praktická sestava zahradního nábytku složená ze čtyř/šesti židlí a jednoho stolu. Odolná vůči nepříznivým povětrnostním podmínkám a UV záření. Sada je 
vyrobena z velmi odolného plastu. Velmi snadná údržba a čištění. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí.  
Stůl: Š 157 x H 98 x V 74 cm / židle: Š 62 x H 72 x V 83 cm 

799 Kč

499 Kč

499 Kč

2 990 Kč

2 990 Kč

2 990 Kč

Zahradní stůl ze zesíleného plastu.

Zahradní stůl ze zesíleného plastu.

Zahradní stůl ze zesíleného plastu.

Zahradní polohovací židle 
ze zesíleného plastu.

Zahradní židle  
ze zesíleného plastu.

Zahradní židle  
ze zesíleného plastu.

MADE IN EU

MADE IN EU

MADE IN EU



104

HECHT BASIC SET 4

HECHT MONTANA

HECHT ELLISIA

HECHT GABBIANI SET

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

Luxusní kombinovaný set čtyř křesel a jednoho stolu 
z tvrdého dřeva Akácie. Vhodné pro zahradní kryté plochy 
a interiéry. Při vhodném ošetření možno používat v exteriéru. 
Dřevo je přírodní materiál. Barevné odchylky od vyobrazení 
jsou přirozenou vlastností dřeva.
Stůl: Š 120 x H 75 x V 72 cm / Křeslo: Š 53 x H 57 x V 86 cm
Nosnost: Křeslo 120 kg

Rozměrově úsporná sestava dvou rozkládacích židliček a stolku z tvrdého 
dřeva Akácie. Vhodné pro zahradní kryté plochy i balkony. Při vhodném 
ošetření možno používat v exteriéru. Dřevo je přírodní materiál. Barevné 
odchylky jsou přirozenou vlastností dřeva. 
Stůl: Š 60 x H 60 x V 72 cm / Židle: Š 40 x H 53 x V 80 cm
Nosnost: Židle 100 kg 

HECHT BALCONY SET A

1 899 Kč
5 690 Kč

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

13 990 Kč
21 990 Kč

od 4/20
od 4/20

PODSEDÁKY ZDARMA

Luxusní kombinovaný set 6ti polohovatelných židlí z hliníkových profilů s 
komaxitovou úpravou a akáciového dřeva a  jednoho rozkládacího stolu z 
hliníkových profilů a akáciového dřeva. Vhodné pro zahradní kryté plochy a 
interiéry. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.
Stůl: Š 140/180 x H 90 x V 77,5 cm / židle: Š 69 x H 59 x V 111,5 cm

Luxusní zahradní sestava šesti křesel a jednoho stolu, vyrobená z velmi 
kvalitní stabilní hliníkové konstrukce a umělého ratanu. Vhodné pro exteriéry a 
interiéry. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí. Včetně polstrování.
Stůl: Š160 x H 90 x V 75 cm / židle: Š 70 x H 64 x V 85 cm

29 990 Kč od 4/20

PODSEDÁKY ZDARMA

Luxusní zahradní sestava dvou křesel, jedné pohovky a stolu z velmi kvalitní 
stabilní hliníkové konstrukce a umělého ratanu. Vhodné pro exteriéry a interiéry. 
Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí. Včetně polstrování.
Stůl: Š 115 x H 62 x V 47 cm / židle: Š 84 x H 86,5 x V 81,5 cm /  
Sofa: Š 202 x H 86,5 x V 81,5 cm

C003AGF

2 ks 1 899 Kč

Š ŠH H

V V

ROZMĚRY NÁBYTKU



105

HECHT BASIC SET 6

HECHT SERVING HECHT 3215

1500 W

Z
A

H
R

A
D

N
Í 

N
Á

B
Y

TE
K

Luxusní kombinovaný set šesti křesel a jednoho stolu z tvrdého dřeva 
Akácie. Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření 
možno používat v exteriéru. Dřevo je přírodní materiál. Barevné odchylky od 
vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.
Stůl: Š 120 x H 75 x V 72 cm / Křeslo: Š 53 x H 57 x V 86 cm
Nosnost: Křeslo 120 kg

7 390 Kč

Luxusní kombinovaný set šesti rozkládacích křesel a jednoho stolu z tvrdého 
dřeva Akácie. Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném 
ošetření možno používat v exteriéru. Dřevo je přírodní materiál. Barevné 
odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.
Stůl: Š 200/150 x H 100 x V 74 cm / Křeslo: Š 58 x H 68 x V 110 cm
Nosnost: Křeslo 160 kg

HECHT CAMBERET SET

14 590 Kč

POLOHOVATELNÁ 

KŘESLA

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

Luxusní kombinovaný set osmi rozkládacích křesel a jednoho stolu z tvrdého dřeva Akácie.  
Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření možno používat v exteriéru. 
Dřevo je přírodní materiál. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.
Stůl: Š 180/280 x H 115 x V 76 cm / Křeslo: Š 58 x H 68 x V 110 cm
Nosnost: Křeslo 160 kg

HECHT ROYAL SET

22 990 Kč

MASIVNÍ KONSTRUKCE

SÍLA DESKY STOLU CCA 4 CM

8 KŘESEL

POLOHOVATELNÁ 

KŘESLA

SKLÁDACÍ STŮL  

- 3 RŮZNÉ VELIKOSTI

1 799 Kč

Servírovací stolek z tvrdého dřeva Meranti. Vhodné pro zahradní kryté 
plochy a interiéry. Při vhodném ošetření teakovým olejem možno používat v 
exteriéru. Dřevo je přírodní materiál. Barevné odchylky od vyobrazení jsou 
přirozenou vlastností dřeva. Rozměr: Š 58 x H 84 x V 84 cm, Nosnost: 120 kg

napětí 230 V/50 Hz průměr stolu 65 cm

příkon 1500 W výška 75,5 cm

topný výkon 5100 BTU průměr základny 46 cm

2 990 Kč

Elektrický  
stolový ohřívačIDEÁLNÍ DO PERGOL,  

ZIMNÍCH ZAHRAD  
A PŘEDZAHRÁDEK

OCHRANA PROTI  
PŘEHŘÁTÍ,  
NEREZOVÁ  
ZÁKLADNA,  
TVRZENÉ SKLO

Š ŠH H

V V

ROZMĚRY NÁBYTKU



106

HECHT PATONG GRAPHITE

HECHT PATONG BEIGE

HECHT PALAWAN

„Made  in  Italy“

HECHT SHADOW LOUNGER

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ZAHRADNÍ NÁBYTEK

Luxusní polohovatelné lehátko z hliníkových profilů. Vhodné pro exteriéry 
i interiéry. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí.
Rozměr: D 190 x Š 65 x V 45 cm
Nosnost: 120 kg

HECHT SOFIA LOUNGER

1 999 Kč

1 499 Kč
Luxusní polohovatelné lehátko. Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry.
Rozměr: D 150 x Š 65 x V 45 cm 
Nosnost: 120 kg

HECHT RELAXING CHAIR

999 Kč
Luxusní polohovací křeslo z ocelových trubek. Vhodné pro zahradní kryté 
plochy a interiéry. Nevhodné pro použití ve vlhkém prostředí. 
Nosnost: 120 kg

999 Kč
Luxusní polohovací lehátko z kvalitního plastu. Vhodné pro zahradní kryté 
plochy a exteriéry. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí. 
Nosnost: 120 kg

VYSOKÁ PEVNOST

SNADNÁ ÚDRŽBA

Velmi elegantní zahradní lehátko s nastavitelným opěradlem. Imitace ratanu. Odolné 
vůči nepříznivým povětrnostním podmínkám a UV záření. Velmi snadná údržba a 
čištění. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí. Nosnost 110kg.  
Rozměry: H 197 x Š 74 x V 36 cm

Velmi elegantní zahradní lehátko s nastavitelným opěradlem. Imitace ratanu. Odolné 
vůči nepříznivým povětrnostním podmínkám a UV záření. Velmi snadná údržba a 
čištění. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí. Nosnost 110kg.  
Rozměry: H 197 x Š 74 x V 36 cm

2 690 Kč

2 690 Kč

Š Š
D H

V V

ROZMĚRY NÁBYTKU

MADE IN EU

MADE IN EU



107

HECHT PADDED LOUNGERHECHT HONEY LOUNGER

HECHT RESORT A
Z
A

H
R

A
D

N
Í 

N
Á

B
Y

TE
K

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

Luxusní polohovatelné lehátko z tropického dřeva Meranti, s poličkou pro 
časopisy.Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření 
možno používat v exteriéru. Dřevo je přírodní materiál. Barevné odchylky od 
vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.
Rozměr: Š 195 x H 72 x V 30 cm
Nosnost: 250 kg

HECHT ERA

3 490 Kč

Luxusní lehátko s opěrkami rukou z tvrdého dřeva Akácie. Vhodné pro 
zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření možno používat 
v exteriéru. Dřevo je přírodní materiál. Barevné odchylky od vyobrazení jsou 
přirozenou vlastností dřeva. 
Rozměr: Š 170 x H 57,5 x V 72 cm
Nosnost: 160 kg

HECHT CAMBERET LOUNGER

1 999 Kč

2 490 Kč
Luxusní polohovatelné lehátko. Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry.
Rozměr: D 200 x Š 60 x V 35 cm 
Nosnost: 120 kg

Luxusní polohovatelné lehátko z tropického dřeva Meranti, s poličkou pro 
časopisy. Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření 
možno používat v exteriéru. Dřevo je přírodní materiál. Barevné odchylky od 
vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.
Rozměr: D 193,5 x Š 71 x V 30 cm
Nosnost: 100 kg

HECHT RESORT I

2 290 Kč

Luxusní polohovatelné lehátko z hliníkových profilů. Vhodné pro exteriéry 
i interiéry. Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí.
Rozměr: D 190 x Š 65 x V 45 cm
Nosnost: 120 kg

2 190 Kč

Luxusní polohovatelné lehátko z tvrdého dřeva Akácie, s poličkou pro 
časopisy. Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření 
možno používat v exteriéru. Dřevo je přírodní materiál. Barevné odchylky od 
vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.
Rozměr: D 200 x Š 60 x V 30 cm
Nosnost: 200 kg

2 690 Kč

Š Š
D H

V V

ROZMĚRY NÁBYTKU



108

HECHT BELIZE BROWNHECHT BELIZE GREY

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ZAHRADNÍ NÁBYTEK

Lavička z tvrdého dřeva Akácie. Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. 
Při vhodném ošetření možno používat v exteriéru. Dřevo je přírodní materiál. 
Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.
Rozměr: Š 158 x H 61 x V 86 cm, Nosnost: 300 kg

HECHT CLASSIC

2 590 Kč

Lavička z tvrdého dřeva Akácie. Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. 
Při vhodném ošetření možno používat v exteriéru. Dřevo je přírodní materiál. 
Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.
Rozměr: Š 158 x H 56 x V 85 cm, Nosnost: 300 kg

HECHT ROSE

3 290 Kč
Lavička z tvrdého dřeva Akácie. Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. 
Při vhodném ošetření možno používat v exteriéru. Dřevo je přírodní materiál. 
Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.
Rozměr: Š 160 x H 62,5 x V 97 cm
Nosnost: 300 kg

HECHT COUNTRY

3 790 Kč

Praktická kombinace dvou křesel a stolku z tvrdého tropického dřeva 
Meranti. Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném ošetření 
možno používat v exteriéru. Dřevo je přírodní materiál. Barevné odchylky od 
vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.
Rozměr: Š 160 x H 63 x V 89 cm
Nosnost: 150 kg / každá strana

HECHT TEEBENCH

2 490 Kč

9 990 Kč 9 990 Kč
od 4/20 od 4/20

Velmi moderní zahradní lavice v kombinaci hliníku a polywoodu.  
Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí. 
Rozměry: Stůl: Š 180 x H 88 x V 74 cm / Lavice: Š 180 x H 28 x V 44 cm 

Velmi moderní zahradní lavice v kombinaci hliníku a polywoodu.  
Vhodné i pro použití ve vlhkém prostředí. 
Rozměry: Stůl: Š 180 x H 88 x V 74 cm / Lavice: Š 180 x H 28 x V 44 cm 

Š Š
D H

V V

ROZMĚRY NÁBYTKU



109

BERLIN

HECHT NEVISHECHT KIKI

Z
A

H
R

A
D

N
Í 

N
Á

B
Y

TE
K

ZAHRADNÍ HOUPAČKY

6 990 Kč 6 990 Kč

Designové zahradní houpací 
křeslo, vyrobené z ocelových 
trubek s výpletem z umělého 
ratanu. Vhodné pro exteriéry 
a interiéry. Vhodné i pro 
použití ve vlhkém prostředí. 
Včetně polstrování.  
Nosnost 120kg.

Designové zahradní houpací 
křeslo, vyrobené z ocelových 
trubek s výpletem z umělého 
ratanu. Vhodné pro exteriéry 
a interiéry. Vhodné i pro 
použití ve vlhkém prostředí. 
Včetně polstrování.  
Nosnost 120kg.

Exkluzivně v prodejnách  Exkluzivně v prodejnách  

POLŠTÁŘ V CENĚ POLŠTÁŘ V CENĚ

HECHT DREAM S

HECHT DREAM HONEY

DREAM

Designové zahradní  
houpací křeslo se stříškou, 
vyrobené z ocelových trubek.
Nevhodné pro použití  
ve vlhkém prostředí.
Nosnost: 120 kg.  
Rozměr: 200 x 130 x 210 cm

Designové zahradní  
houpací křeslo se stříškou, 
vyrobené z ocelových trubek.
Nevhodné pro použití  
ve vlhkém prostředí.
Nosnost: 120 kg.  
Rozměr: 200 x 130 x 210 cm

Designové zahradní  
houpací křeslo se stříškou, 
vyrobené z ocelových trubek.
Nevhodné pro použití  
ve vlhkém prostředí.
Nosnost: 120 kg.  
Rozměr: 200 x 130 x 210 cm

3 990 Kč

3 790 Kč 3 790 Kč

Robustní zahradní třímístná houpací lavice se stříškou, vyrobená z ocelových 
trubek s komaxitovou povrchovou úpravou. Lavice zavěšena na vinutých 
pružinách. Vhodné pro zahradní kryté plochy. Nevhodné pro použití  
ve vlhkém prostředí. Rozměry: 130 x 185 x 170 cm. Nosnost: 240 kg.

3 990 Kč



110

HECHT BAHARU LUX

BERLIN HONEY

BERLIN W HECHT MARIOLU

BERLIN S

HECHT FUTON

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ZAHRADNÍ HOUPAČKY

Robustní zahradní třímístná houpací lavice se stříškou, vyrobená z ocelových 
trubek s komaxitovou povrchovou úpravou. Lavice zavěšena na vinutých 
pružinách. Vhodné pro zahradní kryté plochy. Nevhodné pro použití  
ve vlhkém prostředí. Rozměry: 130 x 185 x 170 cm. Nosnost: 240 kg.

4 290 Kč

Robustní zahradní třímístná houpací lavice se stříškou, vyrobená z ocelových 
trubek s komaxitovou povrchovou úpravou. Lavice zavěšena na vinutých 
pružinách. Vhodné pro zahradní kryté plochy. Nevhodné pro použití  
ve vlhkém prostředí. Rozměry: 130 x 185 x 170 cm. Nosnost: 240 kg.

Robustní zahradní třímístná houpací lavice se stříškou, vyrobená z ocelových 
trubek s komaxitovou povrchovou úpravou. Lavice zavěšena na vinutých 
pružinách. Vhodné pro zahradní kryté plochy. Nevhodné pro použití  
ve vlhkém prostředí. Rozměry: 130 x 185 x 170 cm. Nosnost: 240 kg.

4 190 Kč

4 190 Kč
Luxusní zahradní houpací lavice se stříškou, vyrobená z ocelových trubek s 
komaxitovou povrchovou úpravou. Možnost úpravy do lůžkové polohy. Lavice 
zavěšena na vinutých pružinách. Nevhodné pro použití ve vlhkém prostředí.
Nosnost: 240 kg. 

3 990 Kč

2 polohy:
lavice a lehátko

luxusní 
odkládací kapsy 
zdarma

luxusní 
odkládací kapsy 
zdarma

2 polohy:
lavice a lehátko

5 990 Kč
Luxusní zahradní houpací lavice se stříškou, vyrobená z tvrdého tropického 
dřeva Meranti. Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném 
ošetření teakovým olejem možno používat v exteriéru. Dřevo je přírodní 
materiál. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.
Nosnost 300 kg, Celkový rozměr: 209 x 125 x 166 cm

Luxusní zahradní houpací lavice se stříškou, vyrobená z tvrdého  
tropického dřeva Meranti. Možné používat s opěradlem ve vodorovné  
nebo svislé poloze. Vhodné pro zahradní kryté plochy a interiéry. Při vhodném 
ošetření Teakovým olejem možno používat v exteriéru. Dřevo je přírodní 
materiál. Barevné odchylky od vyobrazení jsou přirozenou vlastností dřeva.
Nosnost 300 kg, Celkový rozměr: 178 x 235 x 120 cm

9 790 Kč

MATRACE 
V CENĚ



111

SLUNEČNÍKY

1 699 Kč

SLUNEČNÍK SANDY I.

6 žeber

Hliníkový slunečník s křížovou 
základnou. Jednoduché otvírání 
a zavírání klikou. Polyester 
s ventilací.

ø slunečníku: 2,5 m
ø tyče: 48 mm
počet příčníků: 6 ks 12 x 18 mm
potah: polyester 180 g/m2

UV OCHRANA

praktická střešní ventilace

8 žeber

6 990 Kč

SLUNEČNÍK SOL

rozměr slunečníku: 350 x 350 cm
průřez tyče: 90 x 50 mm
počet příčníků: 8 ks
potah: polyester 210 g/m2

základna 100 x 100 cm

Otočná základna

Jednoduché ovládání

Hliníkový slunečník s křížovou 
základnou. Jednoduché otvírání 
a zavírání klikou. Polyester 
s ventilací.

UV OCHRANA

PRAKTICKÁ STŘEŠNÍ VENTILACE

VODOODPUDIVÁ ÚPRAVA

849 Kč

SLUNEČNÍK SUNSET

6 žeber

SLUNEČNÍK SUNNY

Hliníkový slunečník s křížovou 
základnou. Jednoduché 
otvírání a zavírání klikou. 
Polyester s ventilací.

1 999 Kč

8 žeber

ø slunečníku: 3 m
ø tyče: 48 mm
počet příčníků: 8 ks 12 x 18 mm
potah: polyester 180 g/m2

Sklápěcí

Kovový slunečník bez základny, 
sklápěcí, potah polyester

ø slunečníku: 2,4 m
počet příčníků: 6 ks
výška: 2 m
potah: polyester 180 g/m2

SLUNEČNÍK SHADOW

999 Kč

8 žeber

Sklápěcí

Kovový slunečník bez základny, 
sklápěcí, potah polyester

ø slunečníku: 2,7 m
počet příčníků: 8 ks
výška: 2,2 m
potah: polyester 180 g/m2

UV OCHRANA UV OCHRANA

UV OCHRANA

praktická střešní ventilace Z
A

H
R

A
D

N
Í 

N
Á

B
Y

TE
K



112

HECHT GAZEBO 34

HECHT PERGOLA 4X3

HECHT GAZEBO 33

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

4 490 Kč 5 990 Kč

PERGOLY, ZAHRADNÍ NÁBYTEK

9 990 Kč

Rozměry: 400 x 300 x 228 cm
Vstupní výška 207 cm 
Rám 1,5 mm hliníkový

Horní plachta 160 g polyester

4 podpěrné nohy (10 x 10 cm)  
s kotevními podstavami (20 x 20 cm)

Rozměry:  3x3 m
Rám  ocel

Rozměry  4x3m
Rám  Hliník/ocel

Vrchní kryt 180 g polyester s PA povlakem
Boční stěna 160 g polyester s 40 g síťovinou

Vrchní kryt 180 g polyester s PA povlakem
Boční stěna 160 g polyester

Bez šroubů
- snadné sestavení

Shrnovací zastínění

Plynová vzpěra Plynová vzpěra

1 290 Kč 2 590 Kč

HECHT BOX L HECHT BOX XL
Rozměry: 
109 x 51,5 x 55 cm
Pro vnitřní i venkovní použití, 
tvarované rukojeti,  
materiál PP a ocel

Pro vnitřní i venkovní použití, 
tvarované rukojeti,  
materiál PP a ocel

Rozměry: 
146,5 x 71 x 75 cm

270 l 680 l



113

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

HECHT 6X10 NORDHECHT 8X8 PLUS 

HECHT 10X10 PLUS

HECHT 4X6 PLUS HECHT 6X8 PLUS

131 x 202,5 x 185,5 cm (D x Š x V) 0,3 mm plech, 0,6 mm pozinkovaný ocelový rám

KOTVÍCÍ SADA 000808
pro HECHT 53x33, 4x6, 4x6 
PLUS, 6x8, 6x8 PLUS, 8x8, 8x8 
PLUS, 10x8, 10x8 PLUS, 10x10, 
10x10 PLUS

196 x 258 x 208 cm (D x Š x V)

0,3 mm plech, 0,6 mm pozinkovaný ocelový rám

(tmavě šedá) (tmavě šedá)

260 x 258 x 208 cm (D x Š x V)

0,3 mm plech, 0,6 mm pozinkovaný ocelový rám

(tmavě šedá)

(tmavě šedá)

303 x 301 x 214 cm (D x Š x V)

0,3 mm plech, 0,6 mm pozinkovaný ocelový rám

(tmavě šedá)

5 490 Kč

8 490 Kč

9 790 Kč

11 490 Kč

o 20 % silnější 
materiál než běžná 
konkurence

o 20 % silnější 
materiál než běžná 
konkurence

o 20 % silnější 
materiál než běžná 
konkurence

o 20 % silnější 
materiál než běžná 
konkurence

o 20 % silnější 
materiál než běžná 
konkurence

299 Kč

367 x 301 x 214 cm (D x Š x V)

0,3 mm plech, 0,6 mm pozinkovaný ocelový rám

172 x 302 x 222 cm (D x Š x V), vnitřní rozměry 160 x 290 x 222 cm

0,6 mm pozinkovaný ocelový rám, průhledné okno

0,25 AŽ 0,6 MM
PLÁTY S POVRCHOVOU ÚPRAVOU

PRŮHLEDNÉ  
OKNO

DVOUKŘÍDLÉ
DVEŘE 170 x 118 cm

12 990 Kč

10 490 Kč

ZAHRADNÍ DOMKY NA NÁŘADÍ

HECHT 12X10 PLUS

Nevyžaduje údržbu, kvalitní 
kovová konstrukce, odolnost 

proti nepřízni počasí.

Nevyžaduje údržbu, kvalitní 
kovová konstrukce, odolnost 

proti nepřízni počasí.

Nevyžaduje údržbu, kvalitní 
kovová konstrukce, odolnost 

proti nepřízni počasí.

Nevyžaduje údržbu, kvalitní 
kovová konstrukce, odolnost 

proti nepřízni počasí.

Nevyžaduje údržbu, kvalitní 
kovová konstrukce, odolnost 
proti nepřízni počasí.

Nevyžaduje údržbu, kvalitní 
kovová konstrukce, odolnost 
proti nepřízni počasí.



114

HECHT 3590 BLUESEA

HECHT 3476 BLUESEA

HECHT 3612 BLUESEA

HECHT 3609 BLUESEAHECHT 3276 BLUESEA

HECHT 3476 BLUESEA HECHT 3690 BLUESEA

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

rozměr 360 x 120 cm tloušťka fólie 0,4 mm

objem 10 680 l tloušťka plechu 0,4 mm

Balení obsahuje: ocelové těleso bazénu, fólie

9 990 Kč

V ceně 12 V 
skimfilter  
a schůdky

rozměr 350 x 90 cm tloušťka fólie 0,3 mm

objem 7200 l tloušťka plechu 0,3 mm

Balení obsahuje: ocelové těleso bazénu, fólie, 12V skimfilter (certifika-
ce GS, 1700l/h., 1x filtrační vložka), schůdky (ocel, plast)

Rodinný bazén s pevnou konstrukcí Rodinný bazén s pevnou konstrukcí

7 990 Kč
V ceně ocelové 
tělěso 0,4 mm 
a fólie 0,4 mm

rozměr 300 x 76 cm objem 3618 l

materiál 3 vrstvé PVC bez použití ftalátů, opravná sada součástí balení

rozměr 360 x 90 cm objem 6654 l

materiál 3 vrstvé PVC bez použití ftalátů, opravná sada součástí balení

Prstencový nafukovací bazén se samonosnou konstrukcí Prstencový nafukovací bazén se samonosnou konstrukcí

BAZÉNY

999 Kč 1 899 Kč

snadná a rychlá instalace snadná a rychlá instalace

rozměr 300 x 76 cm objem 4383 l

materiál 3 vrstvé PVC bez použití ftalátů, opravná sada součástí 
balení

rozměr 360 x 76 cm objem 6125 l

materiál 3 vrstvé PVC bez použití ftalátů, opravná sada součástí 
balení

1 899 Kč 2 590 Kč

od 3/20

od 3/20

od 3/20

od 3/20



115

HECHT 302112 HECHT 302016

HECHT 302231 HECHT 302110 

HECHT 003609 HECHT 305810

029587

HECHT 30003

96 cm

75 cm

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

BAZÉNOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

napětí 220-240 V
příkon 250 W
kapacita písku 19 kg
průtok vody 7 m3/hod
hadicový trn 32/38 mm
Certifikace GS/CE

12“ Písková filtrace s předfiltrem hrubých nečistot

3 790 Kč

předfiltr hrubých 
nečistot

napětí 220-240 V
příkon 550 W
kapacita písku 45 kg
průtok vody 7,9 m3/hod
hadicový trn 32/38 mm
Certifikace GS/CE

6-cestný 
ventil

16“ Písková filtrace s předfiltrem hrubých nečistot

6 490 Kč

předfiltr hrubých 
nečistot

napětí 220-240 V
příkon 250 W
kapacita písku 13,6 kg
průtok vody 4,54 m3/hod
hadicový trn 32/38 mm
Certifikace GS/CE

10“ Písková filtrace bez předfiltru hrubých nečistot

2 790 Kč

napětí 220-240 V
příkon 250 W
kapacita písku 13,6 kg
průtok vody 4,54 m3/hod
hadicový trn 32/38 mm
Certifikace GS/CE

10“ Písková filtrace s předfiltrem hrubých nečistot

2 990 Kč

předfiltr hrubých 
nečistot

napětí 220-240 V
průtok vody 1,2 m3/hod
hadicový trn 32 mm
Kompletní montážní sada

Kartušová filtrace 

649 Kč

Náhradní filtry do 
kartušové filtrace 2 ks

Rozměry:
90x80 mm

Ø otvoru:
48 mm

69 Kč

hadicový trn  32/38 mm
Kompletní montážní sada

Skimmer

599 Kč

od 3/20

2 390 Kč
od 3/20

rozměr [cm] 96x75
objem [l] 12
max. tlak [bar] 1
hadicový trn [mm] 32/38

Solární ohřívač



116

HECHT 510503

HECHT 20681

HECHT 20711

39 cm

29 cm

HECHT 016123

HECHT 016124

MADE IN 
CZECH  

REPUBLIC

HECHT 000036

HECHT 000360

HECHT 000030

HECHT 000300

HECHT 00090 HECHT 00091 HECHT 00122

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
BAZÉNOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

rozměry 190 x 76 cm pro děti ve věku 3+ let

síla stěn 0,25 mm

dvě pevná držadla pro pohodlné uchycení, materiál PVC bez použití 
ftalátů, opravná sada součástí balení

dětská nafukovací kosatka

Vodní pistole

Vodní pistole

139 Kč

99 Kč

179 Kč

Dostřik až 12 m

rozměr 309 x 309 cm
materiál PE 90 g/m2

Podložka pod bazén 

299 Kč

SOLÁRNÍ PLACHTY K BAZÉNŮM

Obj. č. Rozměr Cena

HECHT 060250 ø 2,5 m 439 Kč
HECHT 060300 ø 3 m 579 Kč
HECHT 060360 ø 3,6 m 799 Kč

Tlouštťka  
180 μm

průměr 360 cm materiál PE 90 g/m2

Odvodňovací otvory, stahovací lano

průměr 300 cm materiál PE 90 g/m2

Odvodňovací otvory, stahovací lano

Krycí plachta Krycí plachta 

239 Kč 299 Kč

899 Kč 1 699 Kč 1 499 Kč

výška [cm] 90
Ocelový rám s povrchovou 
úpravou a plastovými nášlapy 
(odolnost vůči UV záření a 
bazénové chemii)

Schůdky pro bazény 

od 3/20 od 3/20 od 3/20

výška [cm] 115
Ocelový rám s povrchovou 
úpravou a plastovými nášlapy 
(odolnost vůči UV záření a 
bazénové chemii)

výška [cm] 122
Ocelový rám s povrchovou 
úpravou a plastovými nášlapy 
(odolnost vůči UV záření a 
bazénové chemii)

Schůdky pro bazény - bezpečnostní Schůdky pro bazény 

349 Kč

rozměr [cm] 390x390
materiál PE [g/m2] 90

Podložka pod bazén 

průměr 360 cm
materiál 
PE PE

90 g/m2

Odvodňovací otvory, stahovací lano

průměr 300 cm materiál PE PE 90 g/m2

Odvodňovací otvory, stahovací lano

Krycí plachta Krycí plachta 

249 Kč 349 Kč
od 3/20 od 3/20

B
e

z
p

e
č

n
o

s
tn

í



117

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

BAZÉNOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

99 Kč

79 Kč 99 Kč

79 Kč

99 Kč 99 Kč 99 Kč

299 Kč

149 Kč

HECHT 
060307
HLADINOVÁ SÍŤKA  
NA ALU TYČI
délka 1,3 m,  
teleskopická

HECHT 
061210
 OPRAVNÝ SET 
lepidlo včetně záplat

HECHT 060205
KARTÁČ 
na odstraňování nečistot  
ze dna a z okrajů 
Rozměr: 45 cm

HECHT 
060501
TEPLOMĚR

HECHT 
060510
TEPLOMĚR

HECHT 
060511
TEPLOMĚR

HECHT 
060512
TEPLOMĚR

HECHT 
060504
TEPLOMĚR
S PLOVÁKEM

HECHT 060104
TROJÚHELNÍKOVÝ VYSAVAČ 30 cm

HECHT 060102
VYSAVAČ DE LUXE 
S BOČNÍMI KARTÁČKY

HECHT 060301
SÍŤKA
pro povrchový  sběr nečistot

HECHT 060308
SÍŤKA
pro hlubinný  sběr nečistot

HECHT 
060309
SÍŤKA
pro hlubinný  sběr nečistot  
(zesílený rámeček)

HECHT 060302
SÍŤKA
pro povrchový  sběr nečistot

HECHT 060402
TELESKOPICKÁ TYČ 
dvoudílná 1,9 - 3,6 m

HECHT  
060601
TESTER pH/Cl  
základní sada  
pro měření 
hodnot pH/Cl  
v bazénové  
vodě

HECHT 060702
PLOVÁKOVÝ DÁVKOVAČ TABLET  
(střední) 20 g / 200 g 

HECHT 060203
KARTÁČ 
na odstraňování nečistot  
ze dna a z okrajů  
Rozměr: 25 cm

HECHT 061002
SADA PRO ÚDRŽBU BAZÉNŮ 
4 ks

HECHT 
060607
TESTOVACÍ PROUŽKY 
4 in 1

HECHT 060060
VANIČKA NA NOHY 

HECHT 060703
PLOVÁKOVÝ DÁVKOVAČ TABLET  
20 g

49 Kč 59 Kč

179 Kč 199 Kč

69 Kč

199 Kč

99 Kč

179 Kč149 Kč

59 Kč

129 Kč129 Kč

349 Kč

te
le

sk
op

ick
á 

ru
ko

je
ť

399 Kč

HECHT 060109
VYSAVAČ DE LUXE - ALUMINIOVÝ

od 2/20



118

8,5 cm

8,5 cm

11,5 cm

11,5 cm

8,5 cm11,5 cm

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

HECHT 000032
USB flash disk 32 GB
Včetně originální krabičky

HECHT 000232
USB flash disk 32 GB
Včetně originální krabičky

249 Kč

249 Kč

249 Kč

159 Kč

299 Kč

LED displej, teploměr, noční 
režim, budík, napájení 3x AAA.
Rozměry: 12 x 7,8 x 7 cm

HECHT 000210
USB nabíjecí a propojovací kabel 2in1 
Délka kabelu 1 m 
Konektory USB-A,  
Micro USB  
+ Lightning

Kompatibilní  
s iPhone / Android

HECHT 0002400
Digitální stolní hodiny

HECHT 000332
USB flash disk 32 GB
Včetně originální  
krabičky

PH MÍNUS
Ke snížení hodnoty pH bazénové vody. Optimální hodnota pH je 7–7,4. 1 L - 810601 119 Kč

3 L - 810603 319 Kč
PH PLUS
Ke zvýšení hodnoty pH. Optimální hodnota pH je 7–7,4. 1 KG - 802601 129 Kč

3 KG - 802603 309 Kč
ALKALITA
Pro stabilizaci hodnoty pH v případech, že hodnota pH nevysvětlitelně kolísá. Přípravek ALKALITA doplní do vody potřebné látky, a navrátí 
jí tak přirozenou rovnováhu. 1 L - 805001 159 Kč

CHLOROVÝ GRANULÁT – RYCHLOROZPUSTNÝ*
K šokové dezinfekci vody při uvedení bazénu do provozu nebo při náhlém zhoršení kvality vody. Doporučujeme aplikovat vždy při 
napuštění bazénu.

1 KG - 501601 259 Kč
3 KG - 501603 739 Kč

CHLÓROVÉ TABLETY 20 G – RYCHLOROZPUSTNÉ*
K šokové dezinfekci bazénové vody při uvedení bazénu do provozu nebo při náhlém zhoršení kvality vody. Jednoduché dávkování pomocí plováku. 1 KG - 504601 269 Kč
OXI CHLOR SHOCK GRANULÁT*
Kombinace aktivního kyslíku a chloru pro účinnou dezinfekci vody v případě extrémního znečištění řasou nebo výskytu kolonizujících 
bakterií. Velmi rychlá dezinfekční účinnost. 1 KG - 513001 319 Kč

CALZESTAB EISENEX
Snižuje tvrdost bazénové vody – brání usazování vodního kamene. 1 L - 1105001 299 Kč
CHLOROVÉ TABLETY 200 G – POMALUROZPUSTNÉ*
Tablety s vysokým obsahem chlóru k průběžné dezinfekci bazénové vody. Dávkování pomocí plováku. 1 tableta se rozpouští přibližně týden 
a dezinfikuje 20 m3 vody.

1 KG - 505601 269 Kč
3 KG - 505603 779 Kč

MULTIFUNKČNÍ TABLETY 20 G – ČTYŘSLOŽKOVÉ*
Pomalurozpustné tablety určené pro bazény do 20 m3. Pro průběžnou dezinfekci vody, vyvločkování nečistot, prevenci výskytu řas a 
stabilizaci pH. Vynikající účinek. Dávkování pomocí plováku, doba rozpouštění přibližně 1 týden.

1 KG - 508601 299 Kč
3 KG - 508603 849 Kč

MULTIFUNKČNÍ TABLETY 200 G – ČTYŘSLOŽKOVÉ*
Pomalurozpustné tablety určené pro bazény nad 20 m3. Pro průběžnou dezinfekci vody, vyvločkování nečistot, prevenci výskytu řas a 
stabilizaci pH. Vynikající účinek. Dávkování pomocí plováku, doba rozpouštění přibližně 1 týden.

1 KG - 507601 299 Kč
3 KG - 507603 849 Kč

AKTIVNÍ KYSLÍK MINI TABS 20 G (komponent 1)*
Bezchlórová dezinfekce bazénové vody. Pro správnou účinnost je třeba vždy přidávat i Kyslíkový aktivátor. 1 KG - 595601 499 Kč
AQUABLANC A - Aktivátor (komponent 2)*
Aktivuje dezinfekční účinnost aktivního kyslíku a současně brání množení řas. Je bezpodmínečnou součástí bezchlórové péče o bazénovou vodu. 1 L - 590601 399 Kč
ALGICID STANDARD*
Preventivní přípravek proti výskytu řas v bazénu – brání řasám v množení a růstu. Především během hlavní sezóny a teplého počasí doporučujeme 
přidání algicidů do vody, abychom nemuseli zvyšovat množství přidávané dezinfekce. Přípravek pro bazény bez atrakcí a protiproudů.

1 L - 604601 149 Kč
3 L - 604603 399 Kč

ALGICID SPECIÁL*
Preventivní přípravek proti výskytu řas v bazénu. Naprosto nepěnivý, vyvinutý pro bazény s protiproudy a atrakcemi. Vysoká účinnost. 1 L - 610601 229 Kč
FLOCKFIX VLOČKOVAČ
Speciální vločkovač pro vysrážení mikroskopických nečistot z bazénu. Projasňuje vodu. Díky vločkovači se mikročástice nečistot rozložených 
dezinfekcí zachytí ve filtru a voda si zachová jiskru a jas. Doporučujeme používat po provedení chloršoku. 1 L - 901601 129 Kč

FLOCK – VLOČKOVACÍ KARTUŠE
Vločkovač pro jednoduché použití. Kartuši vložíte jednoduše do skimmeru. Účinná látka vločkovače shlukne mikročástečky do vloček těsně 
před filtrem a nepropustí je zpět do bazénu. Vhodné pro použití v průběhu sezóny. 8 KS/KRT - 908601 389 Kč

ZAZIMOVACÍ PROSTŘEDEK*
Brání tvorbě řas a usazování vodního kamene během zimního období, kdy je od bazénu odpojena filtrace. Usnadňuje jarní uvedení do 
provozu, chrání stěny bazénu. Nechrání proti zamrznutí vody. 1 L - 702601 199 Kč

ZÁKLADNÍ ČISTIČ
Pro snadné čištění vypuštěného bazénu před uvedením do provozu. Rozpouští vápenné a solné usazeniny a pomáhá chránit proti 
usazování řas na stěnách bazénu. 1 L - 1333601 139 Kč

ČISTIČ OKRAJŮ BAZÉNU
Pro průběžné čištění linky podél hladiny bazénu. Malé množství přípravku nanesete na kuchyňskou houbičku a setřete mastnou linku. 
Přípravek vyčistí okraje bazénu od organických látek (olej, tuk, saze a šedé venkovní povlaky) snadno a účinně. Díky svým vlastnostem je 
vhodný i pro čištění okolí bazénu včetně plastového zahradního nábytku.

1 L - 1331601 139 Kč

*Přípravky označené hvězdičkou jsou biocidní. Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu.

BAZÉNOVÁ CHEMIE, USB PŘÍSLUŠENSTVÍ



119

HECHT 57580

HECHT 512001

HECHT 513001

HECHT 511001
V

O
LN

Ý
 Č

A
S

OBLEČENÍ, HRAČKY, TRAMPOLÍNY

299 Kč

HECHT 81511201
Funkční triko - materiál polyester
Velikosti: S, M, L, XL, XXL, XXXL

599 Kč

SADA ZAHRADNÍHO NÁŘADÍ - HRAČKA 

Konvička a nářadí v ceně

Rozměr kolečka: 35 x 14,5 x 59,5 cm

699 Kč

HECHT 82511201
Mikina - materiál polyester, fleece 
Velikosti: S, M, L, XL, XXL, XXXL, XXXXL

Vhodné na sport  
i každodenní 
nošení

Vhodné na sport  
i každodenní 
nošení

Splňuje přísnou normu EN-71 (dětská bezpečnostní norma). Garantujeme nosnost 100 kg při používání (Udrží závaží 
až 550 kg). Stěny obvodových tyčí mají tloušťku 1,4 mm, stěny podpěrných tyčí 1,2 mm. Ochranná síť je po vnitřním 
obvodu trampolíny, chrání proti nechtěnému kontaktu uživatele s pružinami. Moderní, zaoblený „pumpkin“ design. 
Vstup řešený průchodem přes přeloženou ochrannou síť – nehrozí zapomenutí na uzavření sítě. V ceně je žebřík.

3 590 Kč

5 990 Kč4 990 Kč

od 4/20

od 4/20od 4/20

Max. zatížení 100 kg
Rozměr: Ø 305 x V 251 cm

Skákací plocha  
je připojena  
64 ks pružin

Průměr pružiny  
3,1 mm

Max. zatížení 100 kg
Rozměr: Ø 366 x V 265 cm

Skákací plocha  
je připojena  
72 ks pružin

Průměr pružiny  
3,1 mm

Max. zatížení 100 kg
Rozměr:  

Ø 214 x V 188 cm

Skákací plocha  
je připojena  
36 ks pružin

Materiál:   
Trubky:  

pozinkovaná ocel
Skákací plocha: PP 

(polypropylen)
Ochranná sítť: PE 

(polyethylen)

Luxusní trampolína 3,05 m Luxusní trampolína 3,66 m

Trampolína 2,14 m



120

45 cm
93 cm

HECHT 51312

63 cm
94 cm

HECHT 59788

HECHT 59790 green HECHT 59790 red

63 cm

94 cm

HECHT 59789

HECHT 55732

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

93 x 45 x 53 cm Oblíbený vyklápěč s řetězovým převodem pro děti  
ve věku 3-6 let. EN 71-1, EN 71-2, EN 71-3, 2009/48/EC

max. zatížení: 30 kg hmotnost: 7,6 kg

Vyklápěč

Šlapací motokára

94 x 63 x 51 cm Populární šlapací motokára s řetězovým převodem pro děti  
ve věku 3-6 let. EN 71-1, EN 71-2, EN 71-3, 2009/48/EC

max. zatížení: 30 kg hmotnost: 10,2 kg

Šlapací motokára

94 x 63 x 51 cm Populární šlapací motokára s řetězovým převodem pro děti  
ve věku 3-6 let. EN 71-1, EN 71-2, EN 71-3, 2009/48/EC

max. zatížení: 30 kg hmotnost: 10,2 kg

DOMEČEK NA HRANÍ, ŠLAPADLA

1 599 Kč1 599 Kč

1 399 Kč

117 x 58 x 72 cm Šlapací tříkolka pro děti ve věku 3-6 let.

max. zatížení: 50 kg hmotnost: 14 kg

117 x 58 x 72 cm Šlapací tříkolka pro děti ve věku 3-6 let.

max. zatížení: 50 kg hmotnost: 14 kg

Gumová kola
Nastavitelné sedadlo

Gumová kola
Nastavitelné sedadlo

Rozložitelná korba Rozložitelná korba

Včetně vlajky Včetně vlajky

1 999 Kč 1 999 Kč

1 999 Kč

Rozměr:  
110 x 110 x 146 cm

DOMEČEK  
NA HRANÍ

Velmi kvalitní plastový zahradní domek pro děti. 
Odolný vůči nepříznivým povětrnostním  
podmínkám a UV záření.  
Určeno pro děti od 2-6 let.

MADE IN EU



121

ABARTH - Red

57 cm
113 cm

ORIGINAL LICENSED  
ABARTH

57 cm
113 cm

ORIGINAL LICENSED  
ABARTH

ABARTH - Black

57 cm 61 cm

61 cm61 cm

113 cm 108,5 cm

108,5 cm108,5 cm

ORIGINAL LICENSED  
ABARTH

ABARTH - White

MERCEDES BENZ 
PEDAL GO KART  

- White

MERCEDES BENZ 
PEDAL GO KART  

- Black

MERCEDES BENZ 
PEDAL GO KART  

 - Red

ORIGINAL LICENSED 
MERCEDES

ORIGINAL LICENSED 
MERCEDES

ORIGINAL LICENSED 
MERCEDES

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

113 x 57 x 73 cm Populární šlapací motokára s řetězovým převodem  
pro děti ve věku 3-7 let. 

max. zatížení: 25 kg hmotnost: 12,8 kg

Šlapací motokára

2 990 Kč

RUČNÍ 
BRZDA

NASTAVITELNÉ 
SEDADLO

GUMOVÁ KOLA

113 x 57 x 73 cm Populární šlapací motokára s řetězovým převodem  
pro děti ve věku 3-7 let. 

max. zatížení: 25 kg hmotnost: 12,8 kg

Šlapací motokára

2 990 Kč

RUČNÍ 
BRZDA

NASTAVITELNÉ 
SEDADLO

GUMOVÁ KOLA

113 x 57 x 73 cm Populární šlapací motokára s řetězovým převodem  
pro děti ve věku 3-7 let. 

max. zatížení: 25 kg hmotnost: 12,8 kg

Šlapací motokára

Šlapací motokára

Šlapací motokáraŠlapací motokára

ŠLAPADLA

2 990 Kč

RUČNÍ 
BRZDA

NASTAVITELNÉ 
SEDADLO

GUMOVÁ KOLA

108,5 x 61 x 62 cm Populární šlapací motokára s řetězovým převodem  
pro děti ve věku 3-7 let. 

max. zatížení: 25 kg hmotnost: 13,5 kg

108,5 x 61 x 62 cm Populární šlapací motokára s řetězovým převodem  
pro děti ve věku 3-7 let. 

max. zatížení: 25 kg hmotnost: 13,5 kg

108,5 x 61 x 62 cm Populární šlapací motokára s řetězovým převodem  
pro děti ve věku 3-7 let. 

max. zatížení: 25 kg hmotnost: 13,5 kg

od 4/20

od 4/20od 4/20

3 290 Kč

3 290 Kč3 290 Kč

GUMOVÁ 
KOLA

GUMOVÁ 
KOLA

GUMOVÁ 
KOLA



122

BMW R1200RT POLICEORIGINAL 
LICENSED 
BMW

123 cm
54 cm

75 cm

110 cm
52 cm

BMW S1000RR-RedORIGINAL 
LICENSED 
BMW

BMW S1000RR-GreyAPRILIA DORSODURO 900 ORIGINAL 
LICENSED 
BMW

ORIGINAL 
LICENSED 
APRILIA

110 cm

108 cm 52 cm48 cm

HECHT 55128

112 cm 70 cm52 cm92 cm

HECHT 52131

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ACCU MOTORKY

123,5 x 54 x 75 cm baterie 12 V / 7 Ah, rychlost 3-6 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  Světelné a zvukové efekty, MP3,  
startovací klíček, ukazatel stavu baterie, úložná přihrádka

5 490 Kč

110 x 52 x 70 cm baterie 12 V / 7 Ah / 2x 35 W, hmotnost 14,6 kg, rychlost 3-6 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let. 2 motory, světelné a zvukové efekty, zpátečka.

4 590 Kč

110 x 52 x v 70 cm baterie 12 V / 7 Ah / 2x 35 W, hmotnost 14,6 kg, rychlost 3-6 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let. 2 motory, světelné a zvukové efekty, zpátečka.

4 590 Kč

112 x 70 x 74 cm baterie 12 V / 7 Ah / 2x 25 W, hmotnost 17 kg, rychlost 3-6 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let. Zvukové efekty, zpátečka, 2 motory.

3 990 Kč

92 x 52 x 59 cm baterie 6 V / 4,5 Ah / 18 W, hmotnost 8,2 kg, rychlost 3-5 km/h

max. zatížení: 20 kg Pro děti ve věku 3-8 let. Zvukové efekty, zpátečka.

1 999 Kč

108 x 48 x 71 cm baterie 12 V / 4,5 Ah / 2x 18 W, hmotnost 14,6 kg, rychlost 3-4,5 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let. Originál Aprilia licence

3 390 Kč

od 4/20

od 4/20

od 4/20

GUMOVÁ 
KOLA



123

HECHT 51117

53 cm 53 cm101 cm 101 cm

10 AH 10 AH

110 cm 110 cm
73 cm 73 cm

HECHT 56185 HECHT 56187

HECHT 51119

FIAT 500-RED

67,5 cm

113 cm

ORIGINAL  
LICENSED  
FIAT

ORIGINAL  
LICENSED  
FIAT

FIAT 500-WHITE

67,5 cm

113 cm

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

101 x 53 x 43,5 cm baterie (2x) 6 V / 4 Ah / 2x 15 W, hmotnost 9,9 kg, rychlost 3-5 km/h

max. zatížení: 25 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  
Světelné a zvukové efekty, zpátečka, 2 motory, dálkové ovládání.

2 990 Kč

110 x 73 x 78 cm baterie 12 V / 10 Ah / 45 W, hmotnost 17,5 kg, rychlost 4-7 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let. Světelné a zvukové efekty, zpátečka, velká kola, 2 
motory, dálkové ovládání, audio vstup

110 x 73 x 78 cm baterie 12 V / 10 Ah / 45 W, hmotnost 17,5 kg, rychlost 4-7 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let. Světelné a zvukové efekty, zpátečka, velká kola, 2 
motory, dálkové ovládání, audio vstup

4 290 Kč 4 790 Kč

101 x 53 x 43,5 cm baterie (2x) 6 V / 4 Ah / 2x 15 W, hmotnost 9,9 kg, rychlost 3-5 km/h

max. zatížení: 25 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  
Světelné a zvukové efekty, zpátečka, 2 motory, dálkové ovládání.

2 990 Kč

ACCU AUTÍČKA

113 x 67,5 x 53 cm baterie 2x 6 V, 4,5 Ah / 12 V, 2x 30 W, hmotnost 12,6 kg,  
rychlost 2-3 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  
Světelné a zvukové efekty, otvírací dveře, dálkové ovládání

4 990 Kč

113 x 67,5 x 53 cm baterie 2x 6 V, 4,5 Ah / 12 V, 2x 30 W, hmotnost 12,6 kg,  
rychlost 2-3 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  
Světelné a zvukové efekty, otvírací dveře, dálkové ovládání

4 990 Kč

od 5/20



124

63,5 cm125 cm

MERCEDES BENZ SLS-AMG-GREY

10 AhORIGINAL LICENSED 
MERCEDES

ORIGINAL LICENSED 
MERCEDES

125 cm 63,5 cm

MERCEDES BENZ SLS-AMG-RED

10 Ah

ORIGINAL  
LICENSED  
BMW

ORIGINAL  
LICENSED  
BMW

BMW X6-WHITE BMW X6-BLACK

117 cm 73,5 cm
73,5 cm

HECHT 51818

115 cm

65 cm

117 cm

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ACCU AUTÍČKA

125 x 63,5 x 46 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 2x 35 W, hmotnost 14,5 kg,  
rychlost 3-6 km/h

max. zatížení: 35 kg Pro děti ve věku 3-7 let. Světelné a zvukové efekty, zpátečka, dálkové ovládání.

6 990 Kč

LAKOVANÝ 
POVRCH

125 x 63,5 x 46 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 2x 35 W, hmotnost 14,5 kg,  
rychlost 3-6 km/h

max. zatížení: 35 kg Pro děti ve věku 3-7 let. Světelné a zvukové efekty, zpátečka, dálkové ovládání.

5 990 Kč

117 x 73,5 x 59 cm baterie 12 V, 7 Ah / 12 V, 2x 35 W, rychlost 3-5 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let. Světelné a zvukové efekty, dálkové ovládání, MP3, USB

117 x 73,5 x 59 cm baterie 12 V, 7 Ah / 12 V, 2x 35 W, rychlost 3-5 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let. Světelné a zvukové efekty, dálkové ovládání, MP3, USB

5 790 Kč 5 790 Kč

115 x 65 x 60 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 2x 35 W

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  Zvukové efekty, MP3, USB, dálkové ovládání

5 490 Kč

ZDARMA PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MALÉHO HASIČE:
• Hasičská helma
• Hasičská pistole
• Hasicí přístroj
Autíčko je vybaveno majáky, které blikají jako opravdové



125

146 cm

146 cm

124 cm71 cm

146 cm80 cm

80 cm

80 cm

HECHT 58888-WHITE HECHT 58888-RED

HECHT 58888-BLUE JEEP WRANGLER RUBICON-WHITE 
JEEP WRANGLER RUBICON-RED

122 cm122 cm
77 cm77 cm

MERCEDES BENZ GL63-REDMERCEDES BENZ GL63-WHITE
ORIGINAL LICENSED 
MERCEDES

ORIGINAL LICENSED 
MERCEDES

ORIGINAL LICENSED 
JEEP WRANGLER RUBICON

10 Ah

10 Ah10 Ah

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

146 x 80 x 65 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 35 W, rychlost 3-4 km/h

max. zatížení: 35 kg Pro děti ve věku 3-8 let. 4 motory, zvukové a světelné efekty, MP3, dálkové 
ovládání.

5 990 Kč

146 x 80 x 65 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 35 W, rychlost 3-4 km/h

max. zatížení: 35 kg Pro děti ve věku 3-8 let. 4 motory, zvukové a světelné efekty, MP3, dálkové 
ovládání.

6 490 Kč

146 x 80 x 65 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 35 W, rychlost 3-4 km/h

max. zatížení: 35 kg Pro děti ve věku 3-8 let. 4 motory, zvukové a světelné efekty, MP3, dálkové 
ovládání.

6 490 Kč

ACCU AUTÍČKA

METALICKÝ 
LAK

METALICKÝ 
LAK

122 x 77 x 57 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 30 W, hmotnost 21 kg, rychlost 3-4,5 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  
Zvukové efekty, otvírací dveře, dálkové ovládání.

122 x 77 x 57 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 30 W, hmotnost 21 kg, rychlost 3-4,5 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  
Zvukové efekty, otvírací dveře, dálkové ovládání.

5 990 Kč5 990 Kč

(obj. č.: JEEEPWRANGLERRED)
(obj. č.: JEEPWRANGLERWHITE)

146 x 80 x 65 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 2 x 35 W

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let. 2 motory, zvukové a světelné efekty,, MP3, USB, SD

5 990 Kč



126

ORIGINAL LICENSED  
FORD RANGER RAPTOR

FORD RANGER-BLUE

134 cm

134 cm

81 cm

81 cm

10 AH

10 AH

FORD RANGER RAPTOR POLICE 
EDITION-WHITE, BLACK

ORIGINAL  
LICENSED  
FORD

140 cm 98 cm

HECHT 59118-WHITE

98 cm

98 cm

140 cm

140 cm

HECHT 59118-BLUE

HECHT 59118-RED

FORD RANGER-WHITE

134 cm 81 cm

10 AH

FORD RANGER-BLACK
ORIGINAL  
LICENSED  
FORD

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ACCU AUTÍČKA

134 x 81 x 77 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 2x 35 W, rychlost 3-5 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let. Světelné a zvukové efekty, dálkové ovládání,  
LED světla, MP3, USB

8 490 Kč

GUMOVÁ KOLA

METALICKÝ LAK

(obj. č.: FORDRANGERP-BLACK)
(obj. č.: FORDRANGERP-WHITE)

134 x 81 x 77 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 2 x 35 W

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let. 2 motory, zvukové a světelné efekty,, MP3, USB, SD

7 490 Kč

GUMOVÁ 
KOLA

GUMOVÁ 
KOLA

140 x 98 x 93 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 2x 45 W, hmotnost 27 kg

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  
Světelné a zvukové efekty, otvírací dveře

140 x 98 x 93 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 2x 45 W, hmotnost 27 kg

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  
Světelné a zvukové efekty, otvírací dveře

7 490 Kč 7 490 Kč

140 x 98 x 93 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 2x 45 W, hmotnost 27 kg

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  
Světelné a zvukové efekty, otvírací dveře

7 490 Kč

134 x 81 x 77 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, 2x 35 W, rychlost 3-5 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let. Světelné a zvukové efekty, dálkové ovládání,  
LED světla, MP3, USB

7 990 Kč



127

FORD RANGER MONSTER 
TRUCK - BLUE

FORD RANGER MONSTER 
TRUCK - WHITE

103 cm 103 cm134 cm 134 cm

ORIGINAL  
LICENSED  
FORD

ORIGINAL  
LICENSED  
FORD

10 Ah

4X4 4X4

10 Ah

HECHT 55999-RED HECHT 55999-BLUE

140 cm

77 cm

10 Ah

MERCEDES BENZ XMX606-BLACK

140 cm

81 cm 81 cm

77 cm

132 cm 132 cm

10 Ah

MERCEDES BENZ XMX606-RED
ORIGINAL LICENSED 
MERCEDES

ORIGINAL LICENSED 
MERCEDES

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

ACCU AUTÍČKA

METALICKÝ 
LAK

134 x 103 x 95 cm 2x baterie 12 V, 7 Ah / 12 V, 4x 35 W, rychlost 3-5 km/h

max. zatížení: 35 kg Pro děti ve věku 3-8 let. Světelné a zvukové efekty, dálkové ovládání,  
LED světla, MP3, USB, pružinové zavěšení

134 x 103 x 95 cm 2x baterie 12 V, 7 Ah / 12 V, 4x 35 W, rychlost 3-5 km/h

max. zatížení: 35 kg Pro děti ve věku 3-8 let. Světelné a zvukové efekty, dálkové ovládání,  
LED světla, MP3, USB, pružinové zavěšení

GUMOVÁ KOLA

4X4

GUMOVÁ KOLA

4X4

10 990 Kč 11 790 Kč

(obj. č.: FORDRANGERMTWHITE) (obj. č.: FORDRANGERMTBLUE)

132 x 81 x 82 cm baterie 12 V / 10 Ah, motor 4x 12 V / 35 W, rychlost 4-5 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  
Zvukové a světelné efekty, otvírací dveře, MP3.

132 x 81 x 82 cm baterie 12 V / 10 Ah, motor 4x 12 V / 35 W, rychlost 4-5 km/h

max. zatížení: 30 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  
Zvukové a světelné efekty, otvírací dveře, MP3.

7 990 Kč 7 990 Kč

140 x 77 x 65 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, rychlost 2-8 km/h

max. zatížení: 50 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  
4 motory, světelné a zvukové efekty, MP3, otvírací dveře, dálkové ovládání.

8 790 Kč

METALICKÝ LAK

140 x 77 x 65 cm baterie 12 V, 10 Ah / 12 V, rychlost 2-8 km/h

max. zatížení: 50 kg Pro děti ve věku 3-8 let.  
4 motory, světelné a zvukové efekty, MP3, otvírací dveře, dálkové ovládání.

8 790 Kč

METALICKÝ LAK

GUMOVÁ KOLA GUMOVÁ KOLA



128

HECHT 59100-BLUEHECHT 59100-ORANGE HECHT 59100-GREEN

80 cm

125 cm

HECHT 54500

80 cm

125 cm

HECHT 54501

FORD RANGER MONSTER 
TRUCK - RED

103 cm134 cm

ORIGINAL  
LICENSED  
FORD

80 cm

86,5 cm 86,5 cm 86,5 cm

125 cm

133 cm 133 cm 133 cm

HECHT 54502

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ACCU AUTÍČKO A MOTORKY

125 x 56 x 80 cm baterie 36 V / 8 Ah / 500 W, hmotnost 25 kg, rychlost 7-25 km/h

max. zatížení: 75 kg 3 rychlosti, pohon - řetěz, přední a zadní kotoučové brzdy, ukazatel baterie

Max dojezd  
20 km

Doba nabíjení 
8 hodin

Rychlost a výdrž baterie závisí 
na terénu a na váze řidiče.

9 990 Kč

125 x 56 x 80 cm baterie 36 V / 8 Ah / 500 W, hmotnost 25 kg, rychlost 7-25 km/h

max. zatížení: 75 kg 3 rychlosti, pohon - řetěz, přední a zadní kotoučové brzdy, ukazatel baterie

Max dojezd  
20 km

Doba nabíjení 
8 hodin

Rychlost a výdrž baterie závisí 
na terénu a na váze řidiče.

9 990 Kč

METALICKÝ 
LAK

134 x 103 x 95 cm 2x baterie 12 V, 7 Ah / 12 V, 4x 35 W, rychlost 3-5 km/h

max. zatížení: 35 kg Pro děti ve věku 3-8 let. Světelné a zvukové efekty, dálkové ovládání,  
LED světla, MP3, USB, pružinové zavěšení

GUMOVÁ KOLA

4X4

11 790 Kč

125 x 56 x 80 cm baterie 36 V / 8 Ah / 500 W, hmotnost 25 kg, rychlost 7-25 km/h

max. zatížení: 75 kg 3 rychlosti, pohon - řetěz, přední a zadní kotoučové brzdy, ukazatel baterie

Max dojezd  
20 km

Doba nabíjení 
8 hodin

Rychlost a výdrž baterie závisí 
na terénu a na váze řidiče.

9 990 Kč

(obj. č.: FORDRANGERMTRED)

133 x 64 x 56,5 cm baterie 36 V / 12 Ah / 1000 W, hmotnost 45 kg, max. rychlost 28 km/h

max. zatížení: 65 kg 3 rychlosti, pohon - řetěz, klíček na omezení rychlosti Kola 10/12“

Kola 10/10“ Kola 10/10“

Kola 10/10“

Max. dojezd 15 kmRychlost a výdrž baterie 
závisí na terénu a na váze 
řidiče.

14 990 Kč 14 990 Kč 14 990 Kč
od 4/20 od 4/20 od 4/20



129

HECHT 54800

59 cm
100 cm

60 cm

HECHT 54803

71 cm

59 cm

105 cm

HECHT 54802

71 cm

59 cm

105 cm

HECHT 54812-SILVERHECHT 54812-RED

HECHT 54899-RED
HECHT 54899-SILVER

138 cm138 cm

90 cm90 cm

83 cm83 cm

V
O

LN
Ý

 Č
A

S
Max dojezd   
13-18 km

Doba nabíjení 
8 hodin

Rychlost 
a výdrž  
baterie závisí 
na terénu  
a na váze  
řidiče.

100 x 59 x 60 cm baterie 36 V / 12 Ah / 800 W, hmotnost 42 kg, rychlost 20-25 km/h

max. zatížení: 60 kg 3 rychlosti, zpátečka, bepečnostní pedál, ukazatel baterie, pohon - řetěz, klíček 
na omezení rychlosti

Digitální displej

10 290 Kč

105 x 59 x 71 cm baterie 36 V / 12 Ah / 800 W, hmotnost 47 kg, rychlost 25 km/h

max. zatížení: 65 kg 3 rychlosti, zpátečka, bepečnostní pedál, ukazatel baterie, pohon - řetěz, klíček 
na omezení rychlosti

Rychlost a výdrž  
baterie závisí na terénu 

a na váze řidiče.

Doba nabíjení 
8 hodin

Max dojezd   
13-18 km

9 990 Kč

105 x 59 x 71 cm baterie 36 V / 12 Ah / 800 W, hmotnost 47 kg, rychlost 25 km/h

max. zatížení: 65 kg 3 rychlosti, zpátečka, bepečnostní pedál, ukazatel baterie, pohon - řetěz, klíček 
na omezení rychlosti

Rychlost a výdrž  
baterie závisí na terénu 

a na váze řidiče.

Doba nabíjení 
8 hodin

Max dojezd   
13-18 km

9 990 Kč

Aku buginaAku bugina

Max dojezd  
30 km

Zadní 
diferenciál

Zadní 
diferenciál

Max dojezd  
30 km

138 x 83 x 90 cm baterie 48 V, 12 Ah / 500 W,

kola 13“x5-6 3 rychlosti, zpátečka, ukazatel baterie

138 x 83 x 90 cm baterie 48 V, 12 Ah / 500 W,

kola 13“x5-6 3 rychlosti, zpátečka, ukazatel baterie

Rychlost a výdrž  
baterie závisí na terénu 

a na váze řidiče.

Rychlost a výdrž  
baterie závisí na terénu 

a na váze řidiče.

19 990 Kč19 990 Kč

ACCU ČTYŘKOLKY

Aku bugina

145 x 78 x 111 cm baterie 36 V, 12 Ah / 500 W, max. rychlost 30 km/h

max. zatížení: 54 kg klíček na omezení rychlosti, ruční brzda

Rychlost a výdrž  
baterie závisí  

na terénu  
a na váze  

řidiče.

21 990 Kč

Doba nabíjení 
8-12 hodin

od 2/20



130

HECHT 51060 RED HECHT 51060 BLUE

52 cm52 cm

66 cm66 cm

104 cm104 cm

HECHT 54801

59 cm
100 cm

60 cm

HECHT 56801

100 cm

60 cm

59 cm

HECHT 56800

100 cm

60 cm

59 cm

HECHT 51060 GREEN

52 cm

66 cm

104 cm

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t.
c

z
ACCU ČTYŘKOLKY

118 x 70 x 71 cm baterie 36 V / 12 Ah / 1060 W, hmotnost 57 kg, max. rychlost 35 km/h

max. zatížení: 70 kg zpátečka, klakson, ukazatel baterie

118 x 70 x 71 cm baterie 36 V / 12 Ah / 1060 W, hmotnost 57 kg, max. rychlost 35 km/h

max. zatížení: 70 kg zpátečka, klakson, ukazatel baterie

Doba nabíjení   
8 hodin

Doba nabíjení   
8 hodin

Pohon bez  
řetězu - zadní 
diferenciál

Pohon bez  
řetězu - zadní 
diferenciál

Rychlost a výdrž baterie závisí 
na terénu a na váze řidiče.

Rychlost a výdrž baterie závisí 
na terénu a na váze řidiče.

15 990 Kč 15 990 Kč

Rychlost  
a výdrž  
baterie  
závisí  
na terénu  
a na váze  
řidiče.

100 x 59 x 60 cm baterie 36 V / 12 Ah / 800 W, hmotnost 42 kg, rychlost 20-25 km/h

max. zatížení: 60 kg 3 rychlosti, zpátečka, bepečnostní pedál, ukazatel baterie, pohon - řetěz, klíček 
na omezení rychlosti

Digitální displej

Max dojezd   
13-18 km

Doba nabíjení 
8 hodin

10 290 Kč

100 x 59 x 60 cm baterie 36 V / 12 Ah / 800 W, hmotnost 43 kg, rychlost 20-25 km/h

max. zatížení: 60 kg 3 rychlosti, zpátečka, bepečnostní pedál, ukazatel baterie, pohon - řetěz, klíček 
na omezení rychlosti

Max dojezd   
13-18 km

Doba nabíjení 
8 hodin

Rychlost  
a výdrž  
baterie  
závisí  
na terénu  
a na váze  
řidiče.

Digitální displej

10 790 Kč

100 x 59 x 60 cm baterie 36 V / 12 Ah / 800 W, hmotnost 43 kg, rychlost 20-25 km/h

max. zatížení: 60 kg 3 rychlosti, zpátečka, bepečnostní pedál, ukazatel baterie, pohon - řetěz, klíček 
na omezení rychlosti

Max dojezd   
13-18 km

Doba nabíjení 
8 hodin

Rychlost  
a výdrž  
baterie  
závisí  
na terénu  
a na váze  
řidiče.

Digitální displej

10 790 Kč

118 x 70 x 71 cm baterie 36 V / 12 Ah / 1060 W, hmotnost 57 kg, max. rychlost 35 km/h

max. zatížení: 70 kg zpátečka, klakson, ukazatel baterie

Doba nabíjení   
8 hodin

Pohon bez  
řetězu - zadní 
diferenciál

Rychlost a výdrž baterie závisí 
na terénu a na váze řidiče.

15 990 Kč



131

HECHT 56150

HECHT 56150 BLUE HECHT 56152

145 cm

145 cm 145 cm

142 cm

96 cm

96 cm 96 cm

97 cm

102 cm

102 cm 102 cm

96 cm

HECHT 54125 BLACK HECHT 54125 ORANGE

142 cm

97 cm

96 cm

HECHT 54754

136 cm

89 cm

83 cm

Rychlost a výdrž  
baterie závisí na terénu  
a na váze řidiče.

Rychlost a výdrž  
baterie závisí na terénu  
a na váze řidiče.

Rychlost a výdrž  
baterie závisí na terénu  
a na váze řidiče.

145 x 102 x 96 cm baterie 60 V / 20 Ah / 1200 W, hmotnost 120 kg, 2 rychlosti, 35 km/h

max. zatížení: 120 kg Přední LED světla, přední bubnové a zadní kotoučové brzdy, tažné zařízení, 
přední a zadní nosič, tachometr

145 x 102 x 96 cm baterie 60 V / 20 Ah / 1200 W, hmotnost 120 kg, 2 rychlosti, 35 km/h

max. zatížení: 120 kg Přední LED světla, přední bubnové a zadní kotoučové brzdy, tažné zařízení, 
přední a zadní nosič, tachometr

145 x 102 x 96 cm baterie 60 V / 20 Ah / 1200 W, hmotnost 120 kg, 2 rychlosti, 35 km/h

max. zatížení: 120 kg Přední LED světla, přední bubnové a zadní kotoučové brzdy, tažné zařízení, 
přední a zadní nosič, tachometr

Doba nabíjení 8-10 hodin

Doba nabíjení 8-10 hodin Doba nabíjení 8-10 hodin

4-takt
125 cm3

142 x 96 x 97 cm 4-taktní motor 125 cm3, výkon 7,6 HP, hmotnost 105 kg,  
max. rychlost 45 km/h, kapacita nádrže 4 l

max. zatížení: 80 kg Pohon - řetěz, zpátečka, přední bubnové a zadní kotoučové brzdy,  
elektrický startér (baterie 12V 5 Ah), rychlosti 3 + 1

ACCU A MOTOROVÉ ČTYŘKOLKY

34 990 Kč

34 990 Kč

34 990 Kč

25 990 Kč

4-takt
125 cm3

142 x 96 x 97 cm 4-taktní motor 125 cm3, výkon 7,6 HP, hmotnost 105 kg,  
max. rychlost 45 km/h, kapacita nádrže 4 l

max. zatížení: 80 kg Pohon - řetěz, zpátečka, přední bubnové a zadní kotoučové brzdy,  
elektrický startér (baterie 12V 5 Ah) 

25 990 Kč

HECHT 
0054125

HECHT 
0054125

Přídavné 
tažné  
zařízení 2‘‘

Přídavné 
tažné  
zařízení 2‘‘

Reálný dojezd 31 km*
Počítaný dojezd 42 km

Reálný dojezd 31 km*
Počítaný dojezd 42 km

Reálný dojezd 31 km*
Počítaný dojezd 42 km

*průměrná rychlost 22 km/h, zatížení 70 kg

*průměrná rychlost 22 km/h, zatížení 70 kg

*průměrná rychlost 22 km/h, zatížení 70 kg

Max dojezd 40 km Doba  
nabíjení 

6-8 hodin

Rychlost a výdrž baterie 
závisí na terénu a na váze 

řidiče.

- pohon bez řetězu 
-  zadní  

diferenciál

Brzdy  
- přední bubnové  
- zadní kotoučové

136 x 83 x 89 cm baterie 48 V / 20 Ah / 750 W, hmotnost 98 kg,  
3 rychlosti 18/24/30 km/h

max. zatížení: 75 kg Tři rychlosti, zpátečka, klakson, vlajka, velké přední LED světlo

24 990 Kč



132

HECHT 51915

HECHT 52915 HECHT 53915

HECHT 54915

HECHT 56915

HECHT 55915

HECHT  
0054700

HECHT 0056155

HECHT 52001 BLACK 62 x 26 x 29cm

HECHT 52001 CAMO  62 x 26 x 29cm

HECHT 52002 BLACK 70 x 30 x 31 cm

Black

Camo

HECHT 56125 ARMY

102 cm 102 cm

96 cm 96 cm

145 cm 145 cm

HECHT 56125 RED

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

HELMY pro ATV
Helmy splňují evropskou  
homologaci ECE/22-05. 
Materiál: ABS
Hmotnost: 1320 g (±50)

999 Kč

999 Kč

999 Kč

999 Kč

999 Kč

999 KčOdnímatelná a omyvatelná vložka, 
upínací řemínek s rychlospojkou, 
nastavitelný kšilt. Hladká povrchová 
úprava s kvalitním lakováním, 
látkový obal.

Velikosti / Obvod hlavy

XS 53-54 cm

S 55-56 cm

M 57-58 cm

L 59-60 cm

MOTOROVÉ ČTYŘKOLKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vlajka pro  
čtyřkolky

199 Kč

1 499 Kč

1 499 Kč

1 999 Kč

4 ks litých disků pro  
HECHT 56150, 56152, 56155  
(pneumatiky nejsou součástí)

Sada  
4 ks

5 990 Kč
pro HECHT 56150, 56152, 56155

pro HECHT 59399

ATV brašny

Voděodolné, PE vložka, popruhy se suchým zipem a reflexními prvky

4-takt
125 cm3

4-takt
125 cm3

145 x 102 x 96 cm 4-taktní motor 125 cm3, výkon 7,6 HP

max. zatížení: 120 kg Pohon - řetěz, zpátečka, přední bubnové a zadní kotoučové brzdy,  
elektrický startér (baterie 12V 5 Ah), rychlosti 3 + 1

145 x 102 x 96 cm 4-taktní motor 125 cm3, výkon 7,6 HP

max. zatížení: 120 kg Pohon - řetěz, zpátečka, přední bubnové a zadní kotoučové brzdy,  
elektrický startér (baterie 12V 5 Ah), rychlosti 3 + 1

22 990 Kč 22 990 Kč
od 6/20 od 6/20



133

HECHT 59399 ARMY

HECHT 59399 RED HECHT 59399 BLUE

HECHT 56155 BLUE

116 cm

116 cm116 cm

102 cm

110 cm

110 cm110 cm

96 cm

184 cm

184 cm184 cm

145 cm

HECHT 56155 ARMY

102 cm

96 cm

145 cm

HECHT 56155 RED

102 cm

96 cm

145 cm

ACCU ČTYŘKOLKY (REGISTRAČNÍ ZNAČKA CZ)

69 990 Kč

69 990 Kč69 990 Kč

Rychlost a výdrž  
baterie závisí  
na terénu a na  
váze řidiče.

Rychlost a výdrž  
baterie závisí  
na terénu a na  
váze řidiče.

Rychlost a výdrž  
baterie závisí  
na terénu a na  
váze řidiče.

184 x 116 x 110 cm baterie 72 V / 52 Ah / 2200 W

Registrační značka CZ, homologace pro silniční provoz, tažné zařízení, LED displej, přední a zadní nosný rám

184 x 116 x 110 cm baterie 72 V / 52 Ah / 2200 W

Registrační značka CZ, homologace pro silniční provoz, tažné zařízení, LED displej, přední a zadní nosný rám

184 x 116 x 110 cm baterie 72 V / 52 Ah / 2200 W

Registrační značka CZ, homologace pro silniční provoz, tažné zařízení, LED displej, přední a zadní nosný rám

145 x 102 x 96 cm baterie 72 V / 20 Ah / 1200 W

max. zatížení: 120 kg Registrační značka CZ, homologace pro silniční provoz, tažné zařízení, alarm,  
bezklíčový, LED displej

Doba nabíjení  
8-10 hodin

Bezklíčové zapalování Bezklíčové 
zapalování

Bezklíčové 
zapalování

Bezklíčové 
zapalování

Rychlost a výdrž  
baterie závisí  
na terénu a na  
váze řidiče.

Registrační  
značka CZ

Registrační  
značka CZ

Registrační  
značka CZ

Registrační  
značka CZ

42 990 Kč

Reálný dojezd 60 km*
Počítaný dojezd 70 km

Reálný dojezd 60 km*
Počítaný dojezd 70 km

Reálný dojezd 60 km*
Počítaný dojezd 70 km

*průměrná 
rychlost 35 km/h, 
zatížení 70 kg

*průměrná 
rychlost 35 km/h, 
zatížení 70 kg

*průměrná 
rychlost 35 km/h, 
zatížení 70 kg

Reálný dojezd 39 km*
Počítaný dojezd 45 km

*průměrná rychlost 24,5 km/h, zatížení 70 kg

145 x 102 x 96 cm baterie 72 V / 20 Ah / 1200 W

max. zatížení: 120 kg Registrační značka CZ, homologace pro silniční provoz, tažné zařízení, alarm,  
bezklíčový, LED displej

Bezklíčové zapalování

Rychlost a výdrž  
baterie závisí  
na terénu a na  
váze řidiče.

Registrační značka CZ

42 990 Kč

145 x 102 x 96 cm baterie 72 V / 20 Ah / 1200 W

max. zatížení: 120 kg Registrační značka CZ, homologace pro silniční provoz, tažné zařízení, alarm,  
bezklíčový, LED displej

Bezklíčové zapalování

Rychlost a výdrž  
baterie závisí  
na terénu a na  
váze řidiče.

Registrační značka CZ

42 990 Kč

Doba nabíjení  
8-10 hodin

Doba nabíjení  
8-10 hodin

Reálný dojezd 39 km*
Počítaný dojezd 45 km

Reálný dojezd 39 km*
Počítaný dojezd 45 km

*průměrná rychlost 24,5 km/h, zatížení 70 kg*průměrná rychlost 24,5 km/h, zatížení 70 kg



134

HECHT PRIME WHITE

HECHT PRIME RED

HECHT PRIME SHADOW

HECHT PRIME BLUE

HECHT COMPOS HECHT COMPOS XL

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ELEKTROKOLA

hliníkový rám baterie  36 V / 10,4 Ah / 250 W 

kola  26“ hmotnost  25,2 kg

hliníkový rám baterie  36 V / 10,4 Ah / 250 W 

kola  26“ hmotnost  25,2 kg

hliníkový rám baterie  36 V / 10,4 Ah / 250 W 

kola  26“ hmotnost  25,2 kg

hliníkový rám baterie  36 V / 10,4 Ah / 250 W 

kola  26“ hmotnost  25,2 kg

Max dojezd  
elektromotoru  
na jedno nabití: * 
Reálný dojezd 60 km
Počítaný dojezd 90 km

Max dojezd  
elektromotoru  
na jedno nabití: * 
Reálný dojezd 60 km
Počítaný dojezd 90 km

Max dojezd  
elektromotoru  
na jedno nabití: * 
Reálný dojezd 55 km
Počítaný dojezd 70 km

Max dojezd  
elektromotoru  
na jedno nabití: * 
Reálný dojezd 60 km
Počítaný dojezd 90 km

Max dojezd  
elektromotoru  
na jedno nabití: * 
Reálný dojezd 60 km
Počítaný dojezd 90 km

Max dojezd  
elektromotoru  
na jedno nabití: * 
Reálný dojezd 60 km
Počítaný dojezd 90 km

19 990 Kč

19 990 Kč

19 990 Kč

19 990 Kč

V-brzdy Tektro

V-brzdy Tektro

V-brzdy Tektro

V-brzdy Tektro

Přední světlo

Přední světlo

Přední světlo

Přední světlo

Přední a zadní nosič

Přední a zadní nosič

Přední a zadní nosič

Přední a zadní nosič

Kryt řetězu

Kryt řetězu

Kryt řetězu

Kryt řetězu

Přehazovačka Shimano

Přehazovačka Shimano

Přehazovačka Shimano

Přehazovačka Shimano

hliníkový rám baterie  36 V / 7,8 Ah / 250 W 

kola  20“ hmotnost  22 kg

Kotoučové brzdy Tektro

Přehazovačka Shimano

Přední a zadní 
LED světlo

SKLÁDACÍ RÁM

Baterie skrytá  
v rámu

Přední  
odpružená 
vidlice 

28 990 Kč

hliníkový rám baterie  36 V / 10,4 Ah / 250 W 

kola  
20“ x 4.0 KENDA hmotnost  23,5 kg

28 990 Kč

Kotoučové brzdy Tektro

Přehazovačka Shimano

Přední a zadní 
LED světlo

SKLÁDACÍ RÁM

Baterie skrytá  
v rámu

Široké pláště 
pro velmi  

pohodlnou 
jízdu

Přední  
odpružená 
vidlice 

* Maximální dojezd je ovlivněn profilem terénu, váhou jezdce, mírou využití asistence a povětrnostními podmínkami.

od 4/20 od 4/20



135

HECHT GRIZZIS GREEN HECHT GRIZZIS PINK

HECHT FATBOY BLACK HECHT FATBOY SILVER

HECHT 00G1018

hliníkový rám baterie  36 V / 13 Ah / 250 W 

kola  26“ hmotnost  26 kg

hliníkový rám baterie  36 V / 13 Ah / 250 W 

kola  26“ hmotnost  26 kg

ELEKTROKOLA

Přídavný stojánek 
pro kola HECHT  
GRIMIS a CATISS

249 Kč

hliníkový rám baterie  36 V / 10,2 Ah / 250 W 

kola  27,5“ hmotnost  19 kg

hliníkový rám baterie  36 V / 10,2 Ah / 250 W 

kola  27,5“ hmotnost  19 kg

Kotoučové brzdy

Kotoučové  
brzdy Tektro

Kotoučové  
brzdy Tektro

Kotoučové brzdy

Přední odpružená vidlice s uzamčením Přední odpružená vidlice s uzamčením

Přehazovačka 
Shimano

Přehazovačka 
Shimano

Přehazovačka 
Shimano

Přehazovačka 
Shimano

Přední a zadní LED světlo Přední a zadní LED světlo

Baterie skrytá  
v rámu za světlem

Baterie skrytá  
v rámu za světlem

36 990 Kč

29 990 Kč 29 990 Kč

36 990 Kč

Přední odpružená vidlice s uzamčením Přední odpružená vidlice s uzamčením

Přední a zadní LED světlo Přední a zadní LED světlo

Široké pláště 
pro velmi  

pohodlnou 
jízdu

Široké pláště 
pro velmi  

pohodlnou 
jízdu

Max dojezd  
elektromotoru  
na jedno nabití: * 
Reálný dojezd 60 km
Počítaný dojezd 110 km

Max dojezd  
elektromotoru  
na jedno nabití: * 
Reálný dojezd 70 km
Počítaný dojezd 90 km

Max dojezd  
elektromotoru  
na jedno nabití: * 
Počítaný dojezd  
120 km

Max dojezd  
elektromotoru  
na jedno nabití: * 
Počítaný dojezd  
120 km

Max dojezd  
elektromotoru  
na jedno nabití: * 
Reálný dojezd 70 km
Počítaný dojezd 90 km

Max dojezd  
elektromotoru  
na jedno nabití: * 
Reálný dojezd 60 km
Počítaný dojezd 110 km

HECHT GRIMIS BLACK HECHT GRIMIS SILVER

Kotoučové brzdy Tektro Kotoučové brzdy Tektro

Přehazovačka Shimano Přehazovačka Shimano

Baterie skrytá v rámu Baterie skrytá v rámu

hliníkový rám baterie  36 V / 14 Ah / 250 W  

kola  29“

hliníkový rám baterie  36 V / 14 Ah / 250 W  

kola  29“

39 990 Kč 39 990 Kč

Středový motor Středový motor

LCD diplej LCD diplej

od 4/20 od 4/20

* Maximální dojezd je ovlivněn profilem terénu, váhou jezdce, mírou využití asistence a povětrnostními podmínkami.

Přední odpružená vidlice Suntour s uzamčením Přední odpružená vidlice Suntour s uzamčením



136

HECHT 5125

HECHT 5166

93 cm

98 cm

107,5 cm

113 cm

43 cm

HECHT 51627 HECHT 52627 HECHT 53627

HECHT 51631 HECHT 52631

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
ELEKTROKOLOBĚŽKY, OCHRANNÉ HELMY

6 990 Kč

8 490 Kč

tlumič nárazů

tlumič nárazů

Integrované světlo 
Elektronická brzda
USB
Háček na zavěšení  
malého zavazadla
Stylový design

Integrované světlo 
Elektronická brzda
USB
Háček na zavěšení  
malého zavazadla
Stylový design

stojánek v ceně

stojánek v ceně

Mobilní aplikace  
pro iOS a Android  
ukazuje najetou vzdálenost, 
zbývající kapacitu baterie  
a další užitečné údaje.

Mobilní aplikace  
pro iOS a Android  
ukazuje najetou vzdálenost, 
zbývající kapacitu baterie  
a další užitečné údaje.

SKLÁDACÍ RÁM

VELMI SNADNÉ SLOŽENÍ

MOBILNÍ APLIKACE

MOBILNÍ APLIKACE

hliníkový rám

kola  6,5/6,5“

max. rychlost  25 km/h

max. dojezd  15 km

max. stoupání  15°

baterie Li-ion  36 V / 4,4 Ah / 250 W 

hmotnost  10,5 kg

max. zatížení  100 kg

doba nabíjení  3 hodiny

HELMY pro skútry

999 Kč999 Kč 999 Kč

699 Kč 699 Kč

Helmy splňují evropskou homologaci 
E13*22R00*22RO5*10255*00

Materiál ABS, odnímatelná a omyvatelná 
vložka, upínací řemínek s rychlospojkou, 
nastavitelný štít. Kvalitní povrchová úprava.

Nastavitelná  
vnitřní clona

HECHT 51631, 52631  
- Obvod hlavy
XS 53-54 cm

S 55-56 cm

M 57 cm

L 58 cm

XL 59 cm

HECHT 51627, 52627  
- Obvod hlavy
XS 53-54 cm

S 55-56 cm

M 57-58 cm

L 59-60 cm

XL 61 cm

hliníkový rám

kola  8/8“

max. rychlost  25 km/h

max. dojezd  20 km

max. stoupání  15°

baterie Li-ion  36 V / 6,6 Ah / 250 W 

hmotnost  10,8 kg

max. zatížení  100 kg

doba nabíjení  5 hodin

od 3/20



137

HECHT EQUIS - BLUEHECHT EQUIS - WHITE

HECHT GRACE

HECHT 5199 - BLUEHECHT 5199 - GREY

ELEKTROKOLOBĚŽKY, E-SKÚTRY (REGISTRAČNÍ ZNAČKA CZ)

Zádová opěrka v ceně

Bílá metalíza lesklá Modrá metalíza matná

Registrační značka CZ

29 990 Kč

Digitální display

příkon  1800 W

max. rychlost  45 km/h

max, zatížení  150 kg

brzdy kotoučové / bubnové

baterie  72 V / 20 Ah

max. dojezd  61 km

doba nabíjení  6-8 hod.

bezdušové pneumatiky   
110/70-12, 120/70-12

25 990 Kč

Bílá metalíza

příkon  800 W

max. rychlost  45 km/h

max. zatížení  150 kg

brzdy kotoučové / bubnové

baterie  60 V / 20 Ah

max. dojezd  50 km

doba nabíjení  8 hod.

bezdušové pneumatiky  90/90-10”

Registrační značka CZ

12 990 Kč12 990 Kč

hliníkový rám

kola  10/10“

max. rychlost  30 km/h

max. dojezd  30 km

max. stoupání  15°

baterie Li-ion  36 V / 10 Ah / 350 W 

hmotnost  13,5 kg

max. zatížení  100 kg

doba nabíjení  4-6 hodin

od 4/20od 4/20



138

HECHT CITIS MAX - WHITE HECHT CITIS MAX - SHADOW

HECHT CITIS - SILVERHECHT CITIS - BLUE

HECHT CITIS HECHT CITIS - WHITE

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

příkon  3000 W

max. rychlost  45 km/h

max, zatížení  150 kg

brdzy kotoučové / bubnové

baterie  72 V / 20 Ah

max. dojezd  60 km

doba nabíjení  8 hod.

bezdušové pneumatiky   
110/70-12, 110/70-12

39 990 Kč 39 990 Kč

Tmavě stříbrná metalíza matnáBílá metalíza lesklá

Registrační 
značka CZ

Posuvná  
sedačka  

+ box  
zdarma

E-SKÚTRY (REGISTRAČNÍ ZNAČKA CZ)

36 990 Kč 36 990 Kč

Stříbrná metalíza 
matná

Modrá metalíza 
lesklá

Digitální display

Bílá metalíza lesklá

Při nákupu nového skútru možnost 
změny barvy sedla na přání

36 990 Kč

příkon  800 W

max. rychlosti  
15 / 20 / 25 km/h

brdzy kotoučové / bubnové

baterie  60 V / 20 Ah

rozměry  155,5 x 70 x 109 cm

bezdušové pneumatiky  
3.00-10, 3.00-10



139

HECHT CITIS MAX - BLUE HECHT CITIS MAX - RED

HECHT COCIS RED

HECHT COCIS ZERO RED / BLUE / BLACK

HECHT COCIS BLACKHECHT COCIS BLUE

39 990 Kč 39 990 KčModrá metalíza lesklá Červená metalíza lesklá

Registrační 
značka CZ

Registrační 
značka CZ

E-SKÚTRY (REGISTRAČNÍ ZNAČKA CZ)

bezkartáčový motor  1500 W baterie Li-ion  60 V / 20 Ah brzdy kotoučové / bubnové bezdušové pneumatiky  18*9.50-8

max. rychlost  45 km/h max. dojezd  60 km max. stoupání  18° přední a zadní tlumiče

max. zatížení  180 kg doba nabíjení  8 hod. vyměnitelná baterie prostor pro druhou baterii

Registrační značka CZ

příkon  800 W

max. rychlosti  
15 / 20 / 25 km/h

brdzy kotoučové / bubnové

baterie  60 V / 20 Ah

rozměry  155,5 x 70 x 109 cm

bezdušové pneumatiky  
3.00-10, 3.00-10

bezkartáčový motor  1500 W baterie Li-ion  60 V / 20 Ah brzdy kotoučové / bubnové bezdušové pneumatiky 18*9.50

max. rychlost  45 km/h doba nabíjení  4-6 hod. max. stoupání  18° přední a zadní tlumiče

max. zatížení 175 kg odpojitelná baterie vyměnitelná baterie prostor pro druhou baterii

25 990 Kč25 990 Kč25 990 Kč

29 990 Kč 29 990 Kč 29 990 Kč

od 4/20od 4/20od 4/20



140

HECHT COCIS MAX RED

HECHT WISE RED
HECHT 00413

HECHT WISE SILVER

HECHT COCIS MAX BLACK

HECHT COCIS MAX BLUE

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
E-SKÚTRY (REGISTRAČNÍ ZNAČKA CZ)

Registrační značka CZ

motor 1500 W baterie  60 V / 20 Ah

max. rychlost   35 km/h max. dojezd 50 km

doba nabíjení  3-5 hod.

motor 1500 W baterie  60 V / 20 Ah

max. rychlost   35 km/h max. dojezd 50 km

doba nabíjení  3-5 hod.

34 990 Kč

34 990 Kč

34 990 Kč

od 6/20

od 6/20od 6/20

motor 500 W baterie  24 V / 40 Ah

max. rychlost 15 km/h max. dojezd 42 km

max. stoupání  20° max. zatížení 150 kg 39 990 Kč39 990 Kč 

599 Kč

od 4/20od 4/20

Přídavný koš



141

V
O

LN
Ý

 Č
A

S

ŠKRABADLA PRO KOČKY

399 Kč
plyš 500 g/m2 a sisal 5,6 mm

1 399 Kč

 GARFIELD S  
(šedá)

 GARFIELD B  
(béžová) 

65 cm 65 cm

65 cm 65 cm

19
0 

cm 19
0 

cm

Ø 130 mm Ø 130 mm

Vhodné pro 

Mainské 

mývalí  

kočky

Vhodné pro 

Mainské 

mývalí  

kočky

Vhodné pro 
koťata

Vhodné pro 
koťata

ALEX B  
(béžová) 

CUBE S  
(šedá)

GINGER S 
(šedá)

31 cm 31 cm

57
 c

m

55 cm 55 cm

12
0 

cm
449 Kč

materiál: plyš 500 g/m2 a sisal 10 mm materiál: plyš 500 g/m2 a sisal 10 mm

plyš 500 g/m2 a sisal 5,6 mm

4 490 Kč 4 490 Kč

materiál: plyš 500 g/m2 a sisal 5,6 mm

30 cm 30 cm

57
 c

m



142

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z
BOUDY PRO PSY, KRÁLÍKÁRNY, VÝBĚHY

MICKEY

91,5 x 45 x 70 cm

Materiál: odolné jedlové dřevo

1 399 Kč

Králíkárna
Součástí králíkárny je plastový výsuvný šuplík  
pro snadnou údržbu, asfaltová stříška,  
2 samostatná dvířka

Oblíbená psí bouda s cirkulací pro provzdušnění prostoru, 
vyrobená z odolného jedlového dřeva. 

Ventilace

Materiál: odolné jedlové 
dřevo

Materiál: odolné 
jedlové dřevo

999 Kč

4 990 Kč

2 190 Kč 2 990 Kč

Venkovní výběh
Vhodné pro hlodavce, králíčky a želvy 
jako letní výběh bez obavy zaběhnutí.

88 x 78 x 81 cm

155 x 85 x 80 cm

HOLIDAY

98 x 50 x 41 cm

MIKE SD MIKE DH

DINO XL

D x Š x V [cm]

LORD M (Obj. č.: LORD M) 75 x 50 x 16 649 Kč

LORD L (Obj. č.: LORD L) 90 x 60 x 18 899 Kč

LORD XL (Obj. č.: LORD XL) 105 x 70 x 20 1 099 Kč

D x Š x V [cm]

AGATHA S (Obj. č.: AGATHA S) 50 x 50 x 20 799 Kč

AGATHA M (Obj. č.: AGATHA M) 70 x 70 x 20 999 Kč

AGATHA L (Obj. č.: AGATHA L) 90 x 90 x 20 1 299 Kč

Materiál:  
manšestr, bavlna

Materiál:  
len, plyš

LORD

AGATHA

Luxusní psí bouda vyrobená z odolného jedlového dřeva. 

82 x 100 x 90 cm

MIKE DH DOOR

199 Kč



143

KRÁLÍKÁRNY, KURNÍKY, VÝBĚHY

Z
V

ÍŘ
Á

TK
A

Materiál: odolné jedlové dřevo

Materiál: odolné jedlové dřevo

2 290 Kč

Venkovní přídavný výběh 
ke kurníku Oliver

2 790 Kč
Králíkárna
Součástí králíkárny je pozinkovaný šuplík pro 
snadnou údržbu, asfaltová stříška, 1 samostatná 
dvířka v 1. patře, 2 dvířka v pletivu v přízemí, 
možnost uzavření průchodu mezi patry.

MOLLY

146,5 x 52 x 85,5 cm

195 x 73 x 98 cm 

OREO

000022OLIVER

134 x 90 x 99 cm

Materiál: odolné jedlové dřevo

4 290 Kč

Kurník
Asfaltová střecha,  
snášecí box  
s možností otevírání

Kurník
Asfaltová střecha, snášecí box  
s možností otevírání, zavírání na noc.

+

=

Materiál: odolné 
jedlové dřevo

Materiál: odolné 
jedlové dřevo

Králíkárna
Součástí králíkárny je plastový výsuvný šuplík pro 
snadnou údržbu, asfaltová stříška, 2 samostatná 
dvířka v 1. patře, 2 dvířka v pletivu v přízemí, 
možnost uzavření průchodu mezi patry.

BUNNY

111,5 x 45 x 92 cm

2 290 Kč

Materiál: odolné jedlové dřevo

201 x 68 x 102 cm

TWEETY 4 790 Kč

3 790 Kč

Kurník
Asfaltová střecha, snášecí box  
s možností otevírání, zavírání na noc.



144

In
te

rn
e

to
v

ý
 o

b
ch

o
d

: 
w

w
w

.h
e

c
h

t
.c

z

NASTARTUJTE  
MOTOR

SEKEJTE 
TRÁVU

NABIJTE  BATERII
ČAS NABÍJENÍ / POČET STARTŮ

60 MIN.

MŮŽETE NASTARTOVAT  
MOTOR VÍCE NEŽ  

75 X z plně nabité baterie

10 MIN.

MŮŽETE NASTARTOVAT  
MOTOR VÍCE NEŽ  

20 X z rychlého nabíjení

JIŽ ŽÁDNÉ 
LANKO 
STARTÉRU! 

PŘESTAŇTE SE TRÁPIT!

NEBO SI ZDARMA 
STÁHNĚTE APLIKACI

NÁKUPEM VÝROBKŮ

DODÁVÁŠ SÍLU LIDEM SE  
SVALOVOU DYSTROFIÍ

VLOŽTE
BATERII 

Ceny ve žlutém rámečku jsou platné od 19. 2. 2020 do max. 28. 2. 2021 nebo do odvolání. DPH u cen ve výši 21 %. Změna cen vyhrazena. Ceny v katalogu jsou vždy za 1 kus. 
Popis, vyobrazení a technické parametry se mohou v době expedice lišit. Obrázky jsou pouze ilustrační. Skutečný výrobek a výbava se mohou lišit. Vydání únor 2020.

 HECHT MOTORS s.r.o., U Mototechny 131, 251 62 Mukařov - Tehovec, tel.: 323 661 347, fax: 323 661 348, www.hecht.cz
 HECHT SK, spol. s r. o., Letisková 20, 971 01 Prievidza, e-mail: hecht@hecht.sk, tel.: 046/542 0320, www.hecht.sk
 HECHT Polska Sp. z o. o., Mickiewicza 54, 66-450 Bogdaniec, e-mail: info@hechtpolska.pl, tel.: 48/957 117 140 www.hechtpolska.pl
 HECHT HUNGARY Kft., II. Rákoczi Ferenc út 323, 1214 Budapest, e-mail: hecht@hecht.hu, tel.: +36 1/445 4094 www.hecht.hu

E-MAIL: HECHT@HECHT.CZ WWW.HECHT.CZ FAX: 800 100 247

Váš odborný prodejce


	1_10_CZ
	11_20_CZ
	21_30_CZ
	31_40_CZ
	41_50_CZ
	51_60_CZ
	61_70_CZ
	71_80_CZ
	81_90_CZ
	91_100_CZ
	101_110_CZ
	111_120_CZ
	121_130_CZ
	131_140_CZ
	141_144_CZ

